
Bu sistemde 
barış olmaz!

ABD'Yİ HEDEF ALDI

İstanbul İşçi Sendikaları Şu-
beler Platformu (İİSŞP) ta-

rafından yapılan açıklamada
hükümetin açıkladığı Orta Vadeli
Programa tepki göstererek, patron-
ların kârlarını katlarken işçi sınıfının
ise açlığa mahkum edildiği söy-
lendi. Patronlar kârlarını katlarken
işçi sınıfının açlığa mahkum edildiği
söylenen açıklamada, “OVP ile bir-
likte kıdem tazminatı da yeniden

gündeme getirilmiştir. Her fırsatta
kıdem tazminatının farklı yöntem
önerileri yapılıyormuş gibi gün-
deme getirilmesi artık kabak tadı
vermiştir. Kıdem hakkımıza
yönelik her türlü girişim, Tür-
kiye işçi sınıfının tokadıyla kar-
şılaşacaktır. Bu böyle
bilinmelidir ve kıdem hakkı-
mızın gasp edilme sevdasın-
dan vazgeçilmelidir” denildi.
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TBMM Başkanı Numan Kur-
tulmuş, Esenler'de 'Türkiye

Yüzyılı'nda Yeni Anayasa Arayışları'
söyleşisinde gençlerle bir araya geldi.
Konuşmasında İsrail-Filistin çatış-
masına ve Birleşmiş Milletlere deği-
nen Kurtulmuş, “BM Genel
Kurulu'nda ateşkes sağlansın den-
diği zaman bir ülkenin eli havaya
kalktı, yani 'katliama evet' manasında
eli havaya kalktı. İsrail-Filistin'deki

katliamı durdura-
mıyorsun, insanlık
suçunu vahşeti
durduramıyorsun
çünkü BM'deki da-
yısı veto ediyor.
Allah aşkına, böyle
bir sistem nasıl ba-
rışı sağlayacak?”
dedi.
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CHP çok daha
güçlü olacak!

ÖZEL İDDİALI

Isparta'da konuşan CHP
Genel Başkan Adayı Özgür

Özel,  “Bu parti ve örgüt, 6 Kasım
günü ayağa kalkacak” dedi ve gele-
cek için iddialı açıklamalar yaptı.
Özel, “Kadrolar, yetmez mutlaka tü-
züğümüz değişmeli. Programımız
güncellenmeli ve biz değişimden neyi
anladığımızı Türkiye'ye anlatmalıyız.
Biz değişimin iki önemli ayağı oldu-
ğunu düşünüyoruz ve bu partinin

geçmişte yaşadığı
değişimlerden, dö-
nüşümlerden
doğru yaptıklarını
sürdürmesini, yan-
lış yaptıklarını terk
etmesi gerektiğini
düşünüyoruz”
dedi. I SAYFA 7
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Türkiye zalime 
karşı yumruktur

BM ARTIK ANLAMSIZ

Memur-Sen Konfederasyonu
ve Eğitim-Bir-Sen Genel Baş-

kanı Ali Yalçın, İsrail'in yıllardır Filis-
tin'de işlediği savaş suçları karşısında
artık 'ikiyüzlü' olarak nitelendirilebi-
lecek Birleşmiş Milletler kararları,
uluslararası anlaşmalar ve insan
hakları belgelerinin anlamını yitirdi-
ğini belirterek, “İçi boşaltılmış kav-
ramlarla üretilen gösterişli söylemler,

bu karanlık tabloyu
örtmeye yetmiyor.
Bu zulüm çarkı
içerisinde, başka
bir dünya müm-
kün. Onun için
Türkiye, zalime sı-
kılmış yumruk, ya-
rına ilişkin umuttur
diyoruz" dedi.
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TÜİK verilerine göre Türki-
ye’de ücretliler 2019 yılında milli

gelirin yüzde 31,4’ünü alırken bu ora-
nın 2021’de yüzde 27’ye düştüğü hatır-

latılan açıklamada, “Şirketlerin milli
gelirden aldığı pay ise son iki senede
yüzde 42,9’dan 47’ye yükseldi.
2022’de ücretlilerin GSYH’den al-

dığı pay, 3,17 puanlık bir kayıpla
yüzde 23,72’ye geriledi. Şirketlerin
payı ise oransal olarak artmaya

devam etti. 2023 verileri yayınlandı-
ğında daha kötü bir tablo ile karşı
karşıya olduğumuzu göreceğiz. Ada-
letsizlik bu kadar net ve enflasyonla
mücadele adı altında kıdem hakkına
saldırmak, emekçileri düşük ücret-
lerle çalışmaya mahkûm etmek kabul
edilemez. Vergide adalet, insanca ya-
şama yetecek ücret için birlikte hare-
ket etmeye davet ediyoruz” denilerek
mücadele çağrısı yapıldı. I SAYFA 9
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İstanbul İşçi Sendikaları Şubeler Platformu (İİSŞP) tarafından yapılan açıkla-
mada hükümetin açıkladığı Orta Vadeli Programa tepki göstererek, patron-
ların kârlarını katlarken işçi sınıfının ise açlığa mahkum edildiği söylendi

ISCILER AC
PATRON TOK

ChP Lideri Kemal Kılıçda-
roğlu, dün sabah saatlerinde

esenyurt'a bir ziyaret düzenlendi.
Kılıçdaroğlu'nun beklenmedik ziya-
retine ilişkin Damga'ya bilgi veren
ChP esenyurt İlçe başkanı hüseyin
ergin, “Genel başkanımız Sayın

Kemal Kılıçdaroğlu, İl başkanlığımı-
zın düzenlediği bir program dahi-
linde ilçemize gelmiştir” dedi.
Kılıçdaroğlu İl başkanlığı ile ger-
çekleştirdiği program basına kapalı
gerçekleştirdi. Kısa süren program
sonrası Kılıçdaroğlu, ilçeden ayrıldı. 
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İnsan kaynakları profesyo-
nelleri, İstanbul’daki HR

Towards 2030’da buluştu. İK’nın
2030 vizyonunun ele alındığı zir-
vede, Çalışan Gelişimi Gündemi
2023 araştırmasının sonuçları da
açıklandı. Araştırmaya göre iş
dünyasının Z kuşağına hazır ol-
madığı bilgisi verildi. I SAYFA 6
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Yüz binlerce genç alkol ve uyuştu-
rucu bağımlılığı için AMATEM ka-

pısında sıra bekliyor. Sağlık Bakanlığı
2024 yılı bütçe teklifinde
ise Alkol ve Uyuşturucu
Madde Bağımlılıkları Te-
davi ve Araştırma Mer-
kezi (AMATEM)
kapasitesi için yalnızca
yüzde 1.4 oranında artış
öngörüldü.Önümüzdeki
yıl için bağımlılıkla müca-

dele bütçesine 3 milyar 373 milyon TL
ayrıldı. 2022 yılında 135 olan toplam
AMATEM ve ÇEMATEM sayısının so-

nunda 138’e ulaşması
bekleniyor. Önümüzdeki
yıl için öngörülen artış
sadece 3, buna karşın ba-
kanlık geçen yıllarda ba-
ğımlılıkla mücadele için
ayrılan bütçenin büyük
bir kısmını kullanma-
mıştı. I SAYFA 9
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BAGIMLILIKLA 
SAVAS COK ZAYIF

SESSIZ SEDASIZ
ESENYURT’TAYDI
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Melisa Sözen dünyayı ayağa kaldıran 
İsrail’in Filistin’e yönelik saldırısına isyan

etti ve yaptığı “Şeytanı başka yerde aramaya
gerek yok. Şeytan bu katliamı yaratan, destekle-
yen, göz yuman herkesin içinde yatıyor. Bütün
dünyanın gözü önünde insanlar öldürülüyor.
Durdurmak için daha ne bekliyorsunuz?”
paylaşımıyla dikkat çekti. I SAYFA 13
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İsrail örgüt
gibi davrandı

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan, Hamas-İsrail çatış-

masına ilişkin bir açıklama yaptı. İs-
rail'in örgüt gibi davrandığını
belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan,
“Batılı ülkelerin teşvik ettiği, Batılı
medya kuruluşlarının âdeta meşru-
laştırma yarışına girdiği bu cinnet
furyasından bölgemizin bir an önce
kurtarılması gerekmektedir. Tüm
devletleri ve ulus-
lararası kuruluş-
ları bir an önce
Gazze’de insani
ateşkesin tesisine
yönelik girişimlere
samimiyetle des-
tek olmaya davet
ediyorum” ifade-
lerini kullandı.
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Z kuşağı için
iş hayatı zor!

BAĞIMLILIĞA KARŞI AYRILAN BÜTÇE ÇOK DÜŞÜK

YEMEKLER EGITIM 

Şeytanı başka
yerde aramayın

Esenyurt Belediyesi’nin il
dernekleriyle birlikte dü-

zenlediği 2. Kardeş Kültürler
Festivali’nde Doğu Anadolu
Bölgesi’nin yöresel ürünleri ve
lezzetleri de yerini aldı. Festi-
valde Göle ilçesini temsilen
Göle Kadın Meclisi’nin açtığı
stantta yöresel lezzetler de sa-

tışa sunuldu. Pişisinden kesme
aşı çorbasına, fesellisinden ba-
lına kadar çeşitli lezzetlerin yer
aldığı stant yoğun ilgi gördü.
Kadınlar, kendi elleriyle hazırla-
dığı ürünlerden elde edilen ge-
liri, Göle’deki kız çocuklarının
eğitimleri için bağışlayacaklarını
söyledi. I SAYFA 5
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ICIN YAPILDI

Bu yüzde 
biz varız!

Zeytinburnu Belediyesi, 
Cumhuriyetin 100’üncü yılı 

dolayısıyla ‘Bu 100’de Biz Varız’ 
kampanyasını başlattı. Zeytinburnu
Belediye Başkanı Ömer Arısoy, kam-
panyası dolayısıyla Millet Bahçesi’ne
yerleştirilen kaideye ilk imzayı attı.
Kampanya çerçevesinde ilçe sakinle-
rini Zeytinburnu Millet Bahçesi’nde
bulunan kaideye imza atmaya davet
eden Arısoy, “Zeytinburnu Belediyesi
olarak Cumhuriyetimizin 100’üncü yı-
lını ilçemizde büyük bir coşkuyla kut-
lamaya hazırlanıyoruz” dedi. I SAYFA 4
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Hedef problemi 
olmayan Silivri 

Silivri Belediyesi tarafından
Büyükkılıçlı Mahallesi’nde ya-

pımı tamamlanan spor tesisleri,
park ve mahalle evi için toplu açılış
töreni düzenlendi. Törende konu-
şan Başkan Yılmaz, “Silivri Beledi-
yesi olarak vatandaşlarımızı
dinlemeye, onlarla hareket etmeye,
aynı pencereden şehre bakmaya ve
şehrin problemlerini çözmeye
devam edeceğiz” dedi. I SAYFA 4
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ANIL
BODUÇ

hAber

KIDEM TAZMİNATI 
HAKKIMIZ GASP EDİLEMEZ

ŞİRKETLER ZENGİNLEŞİYOR
EMEKÇİ FAKİRLEŞİYOR

Gençler alkol ve uyuşturucu bağımlılığı tedavisi için AMATEM kapı-
sında sıra beklerken Sağlık Bakanlığı 2024 yılı bütçe teklifinde
madde bağımlılığına karşı yalnızca yüzde 1.4 oranında artış yapıldı

Tuzla'da yarısı toprağa 
gömülü olarak bulunan

cesedin esrarı çözüldü. Cesedin
boynu kırılarak öldürülen 
Muhammed B.'ye ait olduğu be-
lirlendi. Muhammed B.'yi öldü-
rülmesiyle ilgili 3 ilde düzenlenen
operasyonda 5 kişi  gözaltına
alındı. Şüpheliler birbirini suçlar-
ken polis, hackerlik yaptığını tes-
pit ettiği şüphelilerin kripto para
paylaşımı nedeniyle cinayeti 
işlediğini belirledi. I SAYFA 9
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Kripto para cinayeti!

Borç için 
bıçaklı kavga!

Ataşehir'de alacak verecek nede-
niyle başlayan tartışma kavgaya

dönüştü. Yaşanan bıçaklı kavgada bir kişi
yaralanırken, baba ve oğlu polis ekipleri
tarafından gözaltına alındı. Yaşananlar,
cep telefonuyla görüntülendi. I SAYFA 3
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COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.
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PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.
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CAN sıkıntısı, stres, yal-
nızlık, öfke gibi sebep-
lerden dolayı midemiz 

dolu olsa bile nedensiz açlık 
hissetmek ve aşırı yemek yeme 
durumunun duygusal açlık 
olabileceğini belirten Medicana 
Çamlıca Hastanesi Beslenme ve 
Diyetetik Uzmanı, Uzm. Dyt. 
Deniz Pirçek, “Duygusal açlıkta 
aslında fiziksel bir açlık söz ko-
nusu değildir. Stres, üzüntü gibi 
durumların tetiklediği olumsuz 
duyguların bir sonucudur” ifa-
delerini kullandı.

Anlık bir aldatmaca 
Uzm. Dyt. Deniz Pirçek, duygu-
sal açlığın bir anda gelen yeme 
istediği, belirli gıdalara karşı 
aşırı düşkünlük, tok olduğu hal-
de sürekli yeme isteği, anında 
doymalıyım hissi gibi belirtileri 
olabileceğini söyledi ve “Ta-
mamen olumsuz duygulardan 

kaynaklıdır ve 
sonrasında suçlu-
luk yaratabilir. Kişi 
kendini boşlukta 
hissettiği veya 
olumsuz duygular 
hissettiği zaman 
çılgınlar gibi 
yemek yiyebilir, 
özellikle de kar-
bonhidratlı besinleri tercih eder. 
Bunlar örneğin brokoli, doma-
tes, marul vb. olmaz, genellikle 
fast food, çikolata gibi glikoz 
içeren besinler olur. Çünkü 
glikoz, beynimizin besinidir. 
Glikozlu yiyecekler tükettiği-
miz zaman vücudumuz insülin 
hormonu salgılar ve beyin de 
böylece dış uyaranlara karşı o 
kadar iyi odaklanır. Böylece 
kişi içinde bulunduğu olumsuz 
duygulardan dışarıya odaklana-
rak uzaklaşmayı seçer. Bu anlık 
bir aldatmacadır. Hissedilen 

duyguları çözmek yerine geçici 
aldatmaca yaratırken beslenme 
düzeni bozulduğu için aşırı ve 
hızlı kilo alma, alınan kiloları 
geri vermeme gibi sonuçlar ya-
ratır” açıklamasında bulundu.

Açlık ataklarından uzaklaşın 
Duygusal açlığın işaretleri hak-
kında da bilgi veren Uzm. Dyt. 
Pirçek, “Duygusal açlık yaşadı-
ğımızın işaretlerini aslıda kendi-
mizde fark edebiliriz. Duygusal 
açlık, kişinin çevresindekiler 
yemek yerken, açlık hissetmese 
bile onlarla yemek yemesi, boş-
luk hissettiğinde yapacak ya da 
oyalanacak bir şey olmadığında 
yemek yemesi, sık sık televizyon 
karşında yemek yemesi, kendini 
avutmak için yemek yemesi, 
gece uykudan uyanıp abur 
cubur yemesi, aceleci yemesi ve 
ne yediğini fark etmemesi gibi 
tepkilerle kendisini gösterir. 

Peki böyle durumlarda neler 
yapılmalıdır? Aslında olumsuz 
duygulara dayalı yeme isteğin-
de duygularla başa çıkmak için 
yeme isteğini ortadan kaldır-
mak için odağımızı başka yöne 
çevirip, anlık gelen bu ataklarla 
başa çıkabiliriz” diye konuştu.

Duygusal açlıkla mücadele edin
Aşırı yeme isteğinin nedenlerinden birinin de duygusal açlık krizleri olduğuna dikkat çeken Uzm. Dyt. Deniz Pirçek, “Bu krizlerde 
yiyerek rahatlama hissetmek ve anlık mutluluğa ve tatmin duygusuna teslim olmak bir çözüm değildir. Bağışıklığımızı güçlü tut-
manın en temel taşı doğru, düzenli ve kaliteli beslenmektir. Ayrıca iştahınızı kapatmak yerine iştahınızı iyileştirebilirsiniz” dedi 

TÜRK Dermatoloji Derneği 
ve İstanbul Üniversitesi 
Tıp Fakültesi Deri ve Züh-

revi Hastalıklar Ana Bilim Dalı 
tarafından Antalya’da düzenle-
nen 31’inci Ulusal Dermatoloji 
Kongresi, Serik’e bağlı Belek 
turizm merkezindeki bir otelde 
gerçekleştirildi. Kongre kapsa-
mında Türk Dermatoloji Derneği 
Başkanı Prof. Dr. Ertan Yılmaz, 
yönetim kurulu üyeleri Prof. Dr. 
Murat Durdu, Prof. Dr. Pelin 
Koçyiğit, Prof. Dr. Akın Aktaş, 
Dr. Sadık Yılmaz ile Genel Sek-
reter Gonca Elçin’in katılımıyla 
basın toplantısı düzenlendi.

Uyuz kitabı oluşturuldu
Prof. Dr. Murat Durdu, “Ülke-
mizde son 5- 6 yıldır uyuz sal-
gınları yaşanmaktadır. Özellikle 
şubat ayında meydana gelen 
deprem felaketi sonrasında uyuz 
salgınları gittikçe arttı. İnsanla-
rın uyuz nedeniyle yaşadıkları 
kaşıntı, derneğimizin de gündem 
konusu haline geldi. Bu konuda 
çeşitli çalışmalar yaptık. Hal-
kı bilinçlendirmek için çeşitli 

broşürler oluşturduk. Sunumlarla 
çeşitli toplantılar yapıldı. Çalışan 
hekimlerimizle ‘Uyuz Kitabı’ 
oluşturduk. Sadece dermatolog 
değil; tüm hekimleri bilgilendir-
mek, erken tanıyı sağlamak ve 
tedaviye yaklaşımları sağlamak 
için kitabı oluşturduk” dedi.

Son 3-4 yıl içerisinde arttı
Uyuzun günümüzde bildirilmesi 
gereken hastalık statüsünden 
çıkarıldığını, bu nedenle sayı 
vermenin mümkün olmadığını 
aktaran Prof. Dr. Durdu, “He-
kimler olarak eskiden 1- 2 vaka 
görürken, ‘Halen Türkiye’de 
uyuz varmış’ diye söylerdik. 
Şu an, günümüzde polikliniğe 
gelen hasta sayısını 40 olarak ele 
alırsak; bunun en az 3- 4’ü uyuz 
vakası olmaktadır. Bazı klinikler, 
gelen hastanın yüzde 30-40’ını 
uyuzun oluşturduğunu söylüyor. 
Kesin verileri almak için bildirimi 
zorunlu hale getirip, bakanlık-
ça verilerin verilmesi lazım. Bu 
konuda bazı çalışmalar yapılmış. 
Son 3- 4 yıl içerisinde 30- 40 kat 
arttığı ile ilgili veriler var” diye 

konuştu.

Uyuzda temas çok önemli
Özellikle gece artan kaşıntının 
çok önemli bir semptom olduğu-
nu vurgulayan Prof. Dr. Durdu, 
şöyle devam etti: “Erkeklerde 
kasık bölgesini tutuyorsa, koltuk 
altı, el, parmak aralarını tutan 
şiddetli kaşıntılarda uyuz mutlaka 
akla gelmelidir. Evde birden fazla 
kişi varsa, aksi ispatlanıncaya 
kadar mutlaka uyuzu düşünmek 
gerekiyor. Uyuz olduğunda da 
mutlaka dermotoskopik olarak 
incelenmesi gerekiyor. Tanısı 
konulduktan sonra bazı tedaviler-
le geçiyor. Şuna dikkat etmek ge-
rekiyor. Hastaların yanında aile 
bireylerinin de tedavisi gerekiyor. 
Bu tedavi yapılmazsa sürekli 
tekrarlamalara neden oluyor. 
Uyuz olan biri yıkanmadığında 
hastalığın deri geçişini artırırsı-
nız. Günlük yıkanmak, bu sıklığı 
azaltacaktır. Uyuz hastalığında 
temas önemli. Yakın temaslardan 
biraz kaçınmak lazım. Özellikle 
toplumumuzda tokalaşmanın çok 
bulaştırmadığı söyleniyor. Ancak 

bizim yeni yaptığımız çalışmalar 
gösterdi ki çok çabuk bulaşabile-
cek canlılar. Mikroskobik olarak 
incelendiğinde çok kolay hareket 
ediyor, kişiden kişiye bulaşabilir. 
O nedenle insanlar yakın temas-
tan kaçınmalı.”

Çocuğa verilen ilk 
hediye uyuz!
Yeni doğanlarda uyuzun çok 
önemli olduğunu kaydeden Prof. 
Dr. Durdu, “Geçenlerde 2 aylık 
bir bebek geldi. Çocuğa verdik-
leri ilk hediye uyuz. Yeni doğan 
bir çocuğa insanlar hemen gelip, 
altın takar. Bu esnada çocuğu 
kucaklarlar. O sırada kesinlikle 
bulaştırıcı özelliği oluyor. Ço-
cuklar bir de kaşındıklarını ifade 
edemedikleri için tanı süreci 
gecikiyor. Çoğu kaşıntı, egzama 
zannediliyor. Tanısal gecikme-
lerde çocuğun annesine, bakıcı-
sına, yakınlarına bulaşabiliyor. 
Çocuk, bebek ziyaretlerine gelen 
bütün çevreye bulaştırabiliyor. 
Sonuçta suçlu olan çocuk değil; 
ama ilk hediyesi uyuz oluyor” 
dedi. DHA

Türkiye’de uyuzun son 5- 6 yıldır 
salgın şeklinde olduğunu, günde 3- 
5 hasta görmeye başladıklarını söy-
leyen Prof. Dr. Durdu, “Bazı has-
tanelerde dermatologlara başvuran 
hastaların yüzde 30- 40’ını uyuzun 
oluşturduğu belirtilmektedir. Ül-
kemizde yapılan çalışmalarda uyuz 
vakalarının 2017 yılına göre 2018 
yılında yaklaşık 7 kat arttığı, 2017 
ile 2019 yılı karşılaştırıldığında ise 
30 kat artış gösterdiği bildirilmiştir. 
Türkiye’de uyuz vakaları geçen yıla 
göre, yüzde 30 arttı. Düzensiz göçü, 
pandemiyi, kısıtlı sürede hasta mu-
ayene etmeye çalışmayı ve ne yazık 
ki ülkemizdeki depremler nedeniy-
le insanların toplu yaşamak zorun-
da kalması, temizlik için gereken su 

ihtiyacının 
karşılana-
maması; 
uyuzdaki 
artışın 
nedenleri 
olarak 
sayılabilir. 
Daha önce 
ülkemizde 
uyuzda 
kullanılan 
haplar 

yoktu. Ancak son dönemde ülke-
mizde de bu ilaç bulunmakla bir-
likte ücretli olarak temini mümkün 
olmaktadır. Söz konusu ilaçların 
vakit kaybedilmeden SGK kapsa-
mına alınması ve deprem bölgesi 
başta olmak üzere yurttaşlarımızın 
bu ilaçtan faydalanmasını 
talep ediyoruz. 
Covid-19 enfek-
siyonlarında 
hastayı izole 
etmek, 
çevresin-
dekileri 
de ondan 
korumak 
ne kadar 
gerekliy-
se; uyuz 
tanısı 
almış 
hastayla 
aynı 
yaşam 
alanını 
paylaşan 
bireylerin 
de mutlaka 
tedavi olması 
gerekir” diye 
konuştu. 

İlaçlar SGK kapsamında alınmalı

Uyuz vakalarında 
ciddi artış var
Türk Dermatoloji Derneği Yönetim Kurulu Üyesi Prof. Dr. Murat Durdu, “Şu an, günümüzde polik-
liniğe gelen hasta sayısını 40 olarak ele alırsak; bunun en az 3- 4’ü uyuz vakası olmaktadır. Bu 
konuda bazı çalışmalar yapılmış. Son 3- 4 yıl içerisinde 30- 40 kat arttığı ile ilgili veriler var” dedi

Uzm. Dyt. 
Deniz 
Pirçek

KATARAKTIN göz 
içindeki şeffaf lensin 
zamana ve çevresel 

faktörlere bağlı olarak bu-
lanıklaşması ve net görüşü 
engellemesi olduğunu söyleyen 
Dünyagöz Etiler Hastanesi’n-
den Göz Hastalıkları Uzmanı 
Prof. Dr. A. Anıl Kubaloğlu, 
“Katarakt olan hastalar görme 
azalması, bulanık görme ve ışık saçılmasın-
dan yakınırlar. Kataraktın ilaç ile tedavisi 
yoktur. Yaşa bağlı kataraktları önlemek de 
mümkün değildir. Kataraktın tek tedavisi 
ameliyattır. Katarakt ameliyatında, ameli-
yat sonrası gözlüksüz net görüş için göz içi 
lensler kullanılmaktadır. Katarakt ameli-
yatı, genellikle görme azalmasının hastanın 
günlük işlerini engellediği zamanda yapılır. 
Günümüzde katarakt ameliyatları bir tür 
gözlükten kurtulma ameliyatı olarak yapıl-
maktadır. Hastanın uzak, yakın ve astigmat 
kusurları göz içine yerleştirilen göz içi lens-
ler ile tedavi edilebilmektedir. Bu nedenle 
çoğu hasta katarakt olmasını beklemeden, 
özellikle orta yaşlarda ortaya çıkan yakını 
görmeme probleminden kurtulmak için şef-
faf lens değişim ameliyatları olmaktadırlar” 
diye konuştu. 

Normal yaşama geri dönebilirsiniz
Katarakt ya da şeffaf lens değişim ameliyat-
larında, göz içindeki doğal lensin içerisine 
akıllı lens olarak bilinen göz içi lensleri 
yerleştirildiğinde, ömür boyu gözlükten 
bağımsız net görüş sağlanabildiğini belirten 
Prof. Dr. Kubaloğlu, “Akıllı lens ameli-
yatları, göz yapısı uygun olan hastalara 
önerdiğimiz bir tedavi yöntemidir. Yakın, 
uzak ve ara mesafedeki görme problemleri 
için kalıcı çözümdür. Katarakt veya şeffaf 
lens değişim ameliyatı damla anestezisi 
altında yapılır, kısa sürelidir. Femtosaniye 
lazer cihazları ile yapılan ameliyatlarda çok 
daha başarılı sonuçlar elde edilir. İyileşme 
süresi kısadır. Birkaç günde normal günlük 
yaşama geri dönmek mümkündür. Ameliyat 
sonrası bir aylık damla tedavisi gerekir. Göz 
içerisine yerleştirilen lensler göz dokusu 
ile biyouyumludur, yüzyıllarca bozulmadan 
sağlam kalır” ifadelerini kullandı. DHA

Katarakt 
her yaşta 
olabilir
Kataraktın en fazla yaşlılarda görülse de her 
yaşta, hatta doğumla bile olabileceğini ifade 
eden Prof. Dr. A. Anıl Kubaloğlu, “Göz yaralan-
maları, diyabet, kortizonlu ilaç kullanımı ve 
metabolizma hastalıklarında da katarakt sık 
görülür. Başlangıçta katarakt görmeyi çok fazla 
etkilemez. Zamanla görme şikayetleri artar. Bu 
süreç bazen aylar, bazen de yıllar alır” dedi

Prof. Dr. 
A. Anıl 
Kubaloğlu

MEDICANA International İstan-
bul Hastanesi Göğüs Hastalıkları 
Bölümü’nden Uz. Dr. Özcan Oğurlu, 
“Pek çok kişi sigara içmeyi bırakmak 
için elektronik sigara kullanmak-
tadır. Bazıları da normal sigara 
içmeye başlamamışken elektronik 
sigara tüketmektedir. Özellikle genç 
kesimde elektronik sigara yaygın 
olarak görülmektedir. Zararsız gibi 
görülen elektronik sigaranın zararla-
rı da büyüktür” uyarısında bulundu. 
Elektronik sigaranın da nikotin 
içerdiğini ifade eden Uz. Dr. Özcan 
Oğurlu, “Elektronik sigaralarda ni-
kotin yanında akciğerlerin derinlik-
lerine kadar inen maddeler, akciğer 
hastalıklarıyla bağlantılı olan kim-
yasal tatlandırcılar, uçucu içerikler, 
kanserojen maddeler, nikel, kalay, 

kurşun gibi ağır metaller bulunmak-
tadır. Tüketicilerin bu ürünlerin ne 
içerdiğini bilmesi zordur. Örneğin 
yüzde sıfır nikotin içerdiği iddiasıyla 
ortaya çıkan bazı ürünlerde çalışma-
larca nikotin içerdiği tespit edilmiş-
tir” şeklinde konuştu.

Bağımlılığı geliştiriyor
Elektronik sigaraların da bağım-
lılık yaptığını dile getiren Uz. Dr. 
Oğurlu, “Ürünlerde sıvılaştırılmış 
ve yoğunlaştırılmış nikotin olduğu 
bilinmektedir. Nikotin, ciddi bir 
şekilde bağımlılık yaparken, elektro-
nik sigaralardaki nikotin daha yoğun 
derişimde bulunduğu için, bağımlılığı 
süratle geliştirmektedir. Bu nedenle 
kullananlar aynı sigara içenler gibi 
bağımlı olmakta ve kullanmadıkları 
zaman eksiklik hissetmektedirler” 
diye konuştu.

Elektronik 
sigaradan 
uzak durun
Sigarayı bırakmak isteyenlere alternatif olarak sunulan elektronik sigaraların tehlike 
saçtığını söyleyen Dr. Özcan Oğurlu, “Elektronik sigarayı, normal sigaraya alternatif olarak 
görenler yanılgıya düşüyor. Çünkü elektronik sigaralar da normal sigaradan zarar olarak 
fark göstermiyor. Bu ürünlerde akciğer hasarına yol açan birçok madde bulunmaktadır” dedi

HABER MERKEZİ

Prof. Dr. 
Murat 
Durdu
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA

22 EKİM 2023 PAZAR

HATAY’IN İskenderun 
ilçesinde 5 ay önce 
yüksekten atlayıp intihar 

ettiği üzerinde durulan Berkay 
Sökmen’in (22) cinayete kur-
ban gittiği ortaya çıktı. Şüpheli 
olarak gözaltına alınan 2 kişiden 
Sökmen’in kuzeni Hacı Serkan 
Sökmen (24) tutuklandı. Olay, 4 
Mayıs’ta Esentepe Mahallesi’nde 
meydana geldi. Bir apartmanın 
çatısından düşen Berkay Sök-
men hayatını kaybetti. İntihar 
ettiği değerlendirilen Sökmen’in 
ölümünü şüpheli bulan polis 
ekipleri, aylar süren teknik ve 
fiziki takip yaptı. Olayla ilgili 
Sökmen’in kuzeni Hacı Serkan 
Sökmen ve D.S. gözaltına alındı. 
İşlemlerinin ardından adliyeye 
sevk edilen Hacı Serkan Sökmen 
tutuklandı, D.S. ise adli kontrol 
şartıyla serbest bırakıldı. DHA

İSTANBUL emniyeti 
Terörle Mücadele Şube 
ile Kaçakçılık Suçlarıyla 

Mücadele Şube Müdürlüğü 
ekipleri, FETÖ/PDY terör 
örgütü mensuplarının tespit 
edilip yakalanması için çalışma 
başlattı. Yapılan çalışmalar-
da örgütün hücre evi olarak 
kullandığı çok sayıda adres 
tespit edildi. Ekipler söz konusu 
adreslere eş zamanlı operasyon 
düzenledi. Yapılan operasyonda 
ihraç edilen emniyet müdürü 
Ali Alper V., örgüt içinde sözde 
‘Bölge Ablası’ olarak faaliyet 
gösteren aynı zamanda Artvin 
Cumhuriyet Başsavcılığınca 
‘Silahlı terör örgütü üyeliğin-

den’ firari olarak aranan Emine 
D., polislikten atılan Erdinç A. 
ile 6 yıl 7 ay kesinleşmiş mah-
kumiyeti olan hücre sorumlusu 

Hatice Ö.’nün de da aralarında 
yer aldığı 5’i hükümlü 21 şüpheli 
gözaltına alındı. Firari 3 şüphe-
linin yakalanması için çalışmalar 
devam ediyor. 

Polisler kaydetti
Öte yandan operasyona dair yeni 
detaylara ulaşıldı. Buna göre ör-
gütün sözde bölge ablası olarak 
görev yapan Emine D.’nin, kapı-
ya gelen polisleri görünce hücre 
evindeki koltuk bazasına saklan-
dığı öğrenildi. Bazaya saklanarak 
polisi bile şaşkına çeviren kadın, 
gizlendiği bölmeden polisler 
tarafından çıkarılarak gözaltına 
alındı. O anlar ise polis kamera-
sına yansıdı. DHA

OLAY, saat 04.30 
sıralarında Şirinev-
ler Mahallesi’nde 

meydana geldi. Devriye 
gezen polis ekipleri, şüp-
he üzerine içinde 2 kişinin 
bulunduğu 34 GKT 726 
plakalı otomobile ‘dur’ 
ihtarında bulundu. Şüp-
heliler, polisin ihtara uy-
mayarak kaçmaya başladı. 
Fetih Caddesi’ne çıkan 
ara sokaklarda şüphelileri 
takip eden polis ekipleri 
park halinde bulunan bir 
otomobile çarptı. Çarp-
manın şiddetiyle araçta 
bulunan 2 polis memuru 

hafif yaralandı. Olay 
yerine gelen meslektaşları 
durumu sağlık ekiplerine 

haber verdi. İhbar üzeri-
ne gelen sağlık ekipleri 
yaralı polis memurlarına 
ilk müdahaleyi yaptıktan 
sonra ambulansla hasta-
neye sevk ederken, sağlık 
durumlarının iyi olduğu 
öğrenildi.

Polis her yerde arıyor
Şüpheliler, kullandıkla-
rı otomobil ile bir süre 
ilerledikten sonra aracı 
sokak arasına terk ederek 
yaya olarak kaçtı. Polis 
ekipleri kaçan şüphelileri 
yakalamak için geniş çaplı 
çalışma başlattı.DHA

Firari abla bazadan çıktı!

Polise çarpıp kaçtılar

İstanbul’da FETÖ’nün hücre evleri olarak bilinen gaybubet evlerine bu sabah operasyon düzenlendi. 
Operasyonda 21 kişi gözaltına alınırken şüphelilerden birinin bölge ablası olduğu öğrenildi. Şüphe-
lilerden Emine D.’nin baskın sırasında saklandığı koltuk bazasında yakalandı

Bahçelievler’de, devriye gezen polis ekipleri şüphe üzerine bir otomobile ‘dur’ ihtarında 
bulundu. İçinde 2 kişinin olduğu otomobil ihtara uymayarak kaçtı. Ara sokaklarda şüpheli-
leri takip eden polis ekipleri park halinde bulunan otomobile çarptı. Çarpmanın şiddetiyle 
2 polis memuru hafif yaralanırken, şüpheliler kullandıkları aracı olay yerinde bırakıp kaçtı

İntihar değil 
cinayet!

Bıçaklı alacak 
verecek kavgası!
OLAY, saat 08.00 sıraala-

rında İçerenköy Mahal-
lesi Necmettin Erbakan 

Caddesi’nde meydana geldi. 
İddiaya göre C. B. kendisine bor-
cu olan H. B. ile yolda karşılaştı. 
C. B. ve oğlu B. B. alacakları 
olan H. B. ile tartışmaya başladı. 
Tartışma kısa sürede kavgaya 
dönüştü. Yanında bıçak olan C. 
B. tartıştığı kişiye saldırdı. H. B. 
sağ göz altından ve sol elinden 
bıçakla yaralandı. Vatandaşlar 
tarafları ayırmakta güçlük çekti. 
Olay yerine polis ve sağlık ekip-
leri sevk edildi. Polis ekipleri, C. 
B. ve B. B.’yi gözaltına alırken, 
H. B.ye saldırdıkları bıçağa da 
el koydu. Hafif yaralanan H. B. 
ambulansla Göztepe Prof. Dr. 
Süleyman Yalçın Şehir Hastane-
si’ne kaldırıldı. Gözaltına alınan 
C. B. ilk ifadesinde kendisine 
borcu olduğunu bundan dolayı 
olay yerinde şans eseri denk 
geldiklerini ve kavga çıktığını 
söyledi. Polisin olayla ilgili so-

ruşturması devam ediyor. Görgü 
tanığı Murat İlgazi, “Bir kişi elin-
de bıçak, bir kişide yerde yaralı 
yatıyordu. Vatandaşlar ayırmaya 
çalışıyordu. Aralarında alacak 
verecek meselesi varmış her-
halde” diye konuştu. Başka bir 
görgü tanığı Dündar Taşer, “Gel-
diğimizde yaralı yerdeydi. Oğlu 
da onun üstündeydi. Babasını 
ayırmaya çalışanlar vardı. Oğlu, 
‘bizi dolandırdı evimizi elimizden 
aldı bu adam’ diye konuşuyordu” 
dedi. Ayırmaya geldiğini söy-
leyen Kerem Özkul ise “Bıçağı 
elinden zorla aldım. Polis baba 
ve oğlunu alıp götürdü. Yaralının 
durumu iyiydi” şeklinde konuştu.

Saniye saniye kaydedildi
Alacak verecek nedeniyle çıkan 
bıçaklı kavgayı çevredekiler cep 
telefonu kamerasıyla kaydetti. 
Görüntülerde yaralanan bir 
kişinin yerde yattığı ve çevrede-
kilerin tarafları ayırmaya çalıştığı 
anlar yer alıyor. AA

Ataşehir’de alacak verecek nedeniyle başlayan tartışma kavgaya dönüştü. Yaşanan bıçaklı kavgada bir kişi 
yaralanırken, baba ve oğlu polis ekipleri tarafından gözaltına alındı. Yaşananlar, cep telefonuyla görüntülendi

İSTANBUL’DA gece 
meydana gelen olayda 
Sancaktepe Paşaköy 

TIR garajından babasına ait  
hafriyat kamyonunu çalan 22 
yaşındaki Sezgin Açık adeta 
dehşet saçtı. Kendisine engel 
olmak isteyen babası İbrahim 
Halil Açık’ı darp ederek kam-
yonu çalan genç, ihbar üzerine 
bir süre jandarma ekipleri 
tarafından takip edildi. Jan-
darma ekiplerini bir süre sonra 
atlatmayı başaran Sezgin Açık, 
Pendik’te ortaya çıktı. Aracı 
hızla süren Sezgin Açık, polisi 
peşine taktı.

2 kişinin hayati tehlikesi var
Kamyonu hızla sürerek önce 
Kartal’a geçen şüpheli daha 
sonra Maltepe’de uygulama 

noktasında kendisini durdur-
maya çalışan polis araçlarının 
arasına  hızla daldı.  Şüpheli 
olaydan sonra hızla yoluna 
devam ederken polis memuru 
Lütfü Bayraktar ile bekçiler 
Kerem Atay , Doğancan Kü-
lünk , Eren Saydır’ı yaraladı. 
Yaralılardan Lütfü Bayraktar 
ile Kerem Atay’ın durumları-
nın ağır olduğu ve tedavilerinin 
sürdüğü belirtildi.

16 otomobile hasar verdi
Sürdürülen takip sonucunda 
Ataşehir’de kıstırılan şüpheli, 
kamyonun lastiklerine ateş 
açılarak durdurulup gözaltına 
alındı. Şüphelinin kilometre-
lerce süren kaçışı sırasında 
toplamda 2’si polis aracı 16 
araca ağır hasar verdiği, ayrıca 

toplam 9 kişinini de yaralan-
masına neden olduğu belir-
lendi. 

“Hatırlamıyorum” dedi
Olay sırasında uyuşturucunun 
etkisinde olduğu tespit edilen 
şüpheli Sezgin Açık hastanede 
tedavisi yapıldıktan sonra Asa-
yiş Şube Müdürlüğü, Cinayet 
Büro Amirliğinde gözaltına 
alındı. Şüphelinin ilk sorgusun-
da ne yaptığını hatırlamadığını 
söylediği öğrenildi. DHA

Aşırı hız 
kaza getirdi

Trafik canavarı bağımlı çıktı!
Üsküdar’da sahte 
ilaç operasyonu

Hak ettiği cezayı aldı

Şişli’de direksiyon hakimiyetini kaybeden 
sürücü otomobiliyle kaldırıma çarparak yan 
yattı. Kaza nedeniyle trafikte yoğunluk oluştu. 
İşe geç kalanlar otobüslerden inerek yürüdü

İstanbul’da babasına ait hafriyat kamyonuyla polisle kovalamacaya giren, 2’si polis aracı 16 oto-
mobile hasar verip 9 kişiyi yaralayan Sezgin Açık,  cinayet büro amirliğinde sorgulanıyor. Şüp-
helinin ilk sorgusunda olay sırasında ne yaptığını hatırlamadığını söylediği öğrenildi. Şüphelinin 
olay sırasında uyuşturucu madde etkisinde olduğu, daha önceden 3 suç kaydı olduğu tespit edildi

POLİS soruşturması sonu-
cunda şüphelinin uyuş-
turucu madde bağımlısı 
olduğu, son bir yıl içinde 8 
kez Erenköy Ruh ve Sinir 
hastalıkları Hastanesinde 
tedavi gördüğü belirlendi. 
Şüphelinin daha önceden 
“Mala zarar vermek”, 
“Trafik Güvenliğini teh-
likeye atmak” ve 2Kasten 
yaralama” suçlarından 
polise geliş kaydı olduğu 
tespit edildi. Şüpheliyle 
ilgili sorgulamanın cinayet 
büro amirliğinde devam 
ettiği belirtildi.

3 adet suç 
kaydı çıktı

KAZA, Darülaceze Caddesi üzerin-
de saat 09.00 sıralarında meydana 
geldi. Edinilen bilgiye göre, sürü-

cünün direksiyon hakimiyetini kaybettiği 
otomobil, kaldırıma çarparak yan yattı. 
Kazada sürücü Muhammet Kahraman 
araç içinde sıkıştı. Vatandaşların ihbarıyla 
olay yerine itfaiye, sağlık ve polis ekibi 
sevk edildi. Kahraman, kendi imkanlarıyla 
otomobilden çıktı. Sürücü kazadan hafif 
sıyrıklarla kurtuldu.

Yolcular işe yürüyüp gitti
Kaza nedeniyle Darülaceze Caddesi Meci-
diyeköy istikameti trafiğe kapandı. Oluşan 
trafik nedeniyle araçlar uzun süre bek-
lemek zorunda kaldı. İşlerine geç kalan 
yolcular ise otobüslerden inerek yürümek 
zorunda kaldı. Yan yatan otomobilin kal-
dırılmasıyla trafik normale döndü. DHA

BAKIRKÖY Cum-
huriyet Başsavcılığı 
Örgütlü Suçlarla 

Soruşturma Bürosunca, yurt 
dışından kaçak yollarla geti-
rilen ham maddeler ile sah-
te ilaç üreten, depolayan, 
satan işletme ve şüpheliler 
hakkında çalışma başlatıldı. 
Ekipler, bir yıllık teknik 
ve fizik takibin ardından, 
İstanbul, Zonguldak, Bursa 

ve Sakarya’da 47 adrese eş 
zamanlı operasyon düzenle-
di. Operasyonda 12 şüpheli 
gözaltına alındı.  İstanbul İl 
Emniyet Müdürlüğü Mali 
Suçlarla Mücadele Şube 
Müdürlüğü ekipleri, soruş-
turma kapsamında, Üskü-
dar Cumhuriyet Mahallesi 
Doğanay Sokak’ta bulunan 
2 katlı bir işyerine baskın 
yaptı. Eş zamanlı yapılan 

operasyonda, imalathane-
ye dönüştürülen sağlıksız 
ortamda; hormon, Spinal 
Müsküler Atrofi (SMA), 
kanser, vitamin takviyesi 
için üretilen ve piyasaya 
sürülmeye hazır ilaçlar ve 
ham madde, piyasa değeri 
yaklaşık 200 bin dolar olan 
makina ele geçirildi. Ekip-
lerin, çalışmaları devam 
ediyor. DHA

BAŞKENT’TE Tüm 
Özel Halk Otobüsleri 
Birliği; şehit yakınla-

rı, gaziler, emniyet ve basın 
mensupları hariç ücretsiz 
ve indirimli bilet kullanan 
yolcuları, ayın ilk 4 günü 
hariç taşımama kararı aldı. 
Çimşit-Bağlıca-Koru metro 
istasyonu hattında sefer 
yapan özel halk otobüsünün 
şoförü, durakta bekleyen yol-
cular ile araca binmek isteyen 
engelli vatandaşı almadı. 

Şoför, araca binmek isteyen 
engelli bireye, “İn aşağıya, 
şimdiye kadar bindiğine say. 
Sen bir de sağlam olsaydın, 
ne yapar-
dın bize” 
dedi. O 
anlar, cep 
telefonu 
kamerası ile 
kaydedildi. 
Görüntü-
lerin sosyal 
medyada 

paylaşılmasının ardından 
Ankara Büyükşehir Belediye-
si’nce şoföre ceza uygulanır-
ken, otobüs de parka çekildi. 
Belediyeden yapılan açıkla-
mada, “Süreci titizlikle takip 
ediyoruz. Bugünkü habere 
konu olan halk otobüsü par-
ka çekildi ve cezai işlem uy-
gulandı. Ankara Büyükşehir 
Belediyesi olarak kanunları 
uygulamaya ve otobüsleri de-
netlemeye devam edeceğiz” 
denildi. DHA

İstanbul merkezli 4 ilde eş zamanlı sahte ilaç ope-
rasyonu düzenlendi. 12 şüpheli gözaltına alındı

Ankara’da özel halk otobüsüne binmek isteyen engelli vatandaşı, “İn aşağıya, şimdiye kadar bindiği-
ne say” diyerek almayan şoföre, Büyükşehir Belediyesi’nce cezai işlem uygulandı; aracı parka çekildi
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AGD İstanbul Üniversite
Komisyonu üyesi bir grup,
İsrail'in Gazze'ye yönelik

saldırılarına destek olduğu iddia edi-
len İngiltere'nin İstanbul Başkonso-
losluğu önünde protesto gösterisi
yaptı. 21.30'dan itibaren İngiltere İs-
tanbul Başkonsolosluk binası
önünde toplanan grubun etrafında
polis ekipleri yoğun güvenlik önlem-
leri aldı. Ellerinde, saldırılarda ölen
çocukları temsilen oyuncak bebek ve
döviz bulunan göstericiler İsrail ve İn-
giltere aleyhine sloganlar attı. 

Tarihin en sinsi ülkesi 

AGD İstanbul Üniversite Komisyonu
Başkanı Hasan Basri Yazıcı, yaptığı
açıklamada, "Bugün burada işgalci
İsrail'in yaptığı zulümlere destek olan
herkesten bunun hesabını soracağı-
mızı haykırmak için bir araya geldik.
İngiltere, tarih boyunca insanlara zul-
metmiş, gittiği yere zulüm, kan ve
gözyaşı getirmiştir. Güneş batmayan
imparatorluğunu, çaldığı madenlere,
Afrika'dan getirip Avrupa'da sattığı
insanlara borçludur. İngiltere, insan-
lık tarihinin en sinsi ülkesidir. Coğrafi
keşiflerle başlayan sömürgecilik faali-
yetleri neticesinde milyonlarca insanı
öldürmüş, gasbetmiş, işkencelere
maruz bırakmıştır. İngiltere'yi tanıma-
yanlar, İngiltere'nin sömürdüğü ülke-
lerin tarihine ve şimdiki haline baksın.
Hindistan'ın tarihine baksın, Pakis-
tan'ın, Somali'nin, Sri Lanka'nın, Mı-
sır'ın, Güney Afrika'nın tarihine
baksın. 

İngiltere'yi hedef aldılar

Ortadoğu'da yaşanan tüm olayların
sorumlusunun İngiltere olduğunu

belirten Yazıcı, "1917'de Balfour Dek-
larasyonu ile İsrail'in kurulmasına
zemin hazırlayan ve bölgeden çeki-
lince yönetimi Siyonistlere devreden
İngiltere, Ortadoğu'da yaşanan tüm
gelişmelerin ve katliamların ana mü-
sebbibidir. Bu bölgede bizatihi kendi-
sinin bir iş yapamayacağını tecrübe
eden İngiltere, taktik değiştirmiş ve
İslam ülkelerinin başına is  ̧birlikçi
kimselerin gelmesi ve iktidarda kal-
ması için elinden geleni yapmıştır.
İslâm dünyasında yaşanan her olayın
altını iyice irdelediğimizde, karşımıza
İngiltere çıkacaktır. Biz sadece kuklayı
değil, aynı zamanda kuklanın sahip-
lerini, kuklaya yön veren kuklacıyı da
biliriz. İsrail'i lanetlerken, İngiltere ve
Amerika'yı es geçmeyiz. Biliriz ki,
Amerika ve İngiltere olmadan, onla-
rın desteğini arkasına almadan İsrail
bir iş yapamaz, Mescid-i Aksa'ya
kanlı postalları ile giremez, Gazze'ye

bir tane bile füze atamaz. Bunun için-
dir ki, İsrail'in akıttığı tüm masumla-
rın kanı, İngiltere'nin ve Amerika'nın
da elindedir. Zulüm üzerine kurmuş
olduğunuz devletin ve her türlü in-
sanlık dışı katliamlarını desteklediği-
niz İsrail'in sonu yakındır. Bu
yaptığınız zulümler, sizleri bekleyen
sonun bir başlangıcıdır. Siyonizm, sa-
dece biz Müslümanların değil bütün
bir insanlığın düşmanıdır. Dolayısı ile
bu zehirli virüs ile sadece Müslüman-
lar değil insanlığını kaybetmemiş, vic-
dan taşıyan herkes mücadele
etmelidir. Bu virüs insanlığın başına
beladır. Masum insanların, bebekle-
rin, çocukların, yaşlıların, kadınların
ölümüne göz yumuyorsun, zalim İs-
rail ile iş birliği yapıyorsun buraya
senden medet ummaya aman dile-
meye gelmedik. Buraya, seni ve tüm
Siyonist destekçilerini uyarmak için
geldi" diye konuştu.DHA

İngiliz konsolosluğu
önünde protesto
Anadolu Gençlik Derneği (AGD) İstanbul Üniversite Komisyonu üyesi
bir grup, Gazze'ye yönelik saldırılarda bulunan İsrail'e destek oldukları
iddiasıyla İngiltere İstanbul Başkonsolosluğu önünde eylem yaptı

SÖNMÜŞ DÖKME KİREÇ TEMİNİ
İSTANBUL SU VE KANALİZASYON İDARESİ (İSKİ) GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Sönmüş Dökme Kireç Temini mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık
ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye
ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2023/1118283
1-İdarenin
a) Adı :İSTANBUL SU VE KANALİZASYON İDARESİ (İSKİ) 

GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi :Güzeltepe Mahallesi Osmanpaşa Caddesi No:7 PK: 34060 

Eyüpsultan/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası :2123011121 - 2123217719
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı :Sönmüş Dökme Kireç Temini
b) Niteliği, türü ve miktarı :3000 Ton Sönmüş Dökme Kireç Temini (Mal Alımı)

Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan 
idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :İSKİ Genel Müdürlüğüne Bağlı Ömerli ve Cumhuriyet Su Arıtma Şube Müdürlükleri
ç) Süresi/teslim tarihi :-Sözleşmenin imzalanmasını müteakip, işin süresi toplam 180 (Yüzseksen) 

takvim günüdür. Bu işte kısmi kabul yapılacaktır. Teslim edilen her parti mal kısmi 
kabule esas bir kısım olarak değerlendirilecektir. -Mallar, Yüklenici tarafından 
İdarenin vereceği yazılı siparişlerle partiler halinde silobas kapasitesine göre
teslim edilecektir. Sipariş talebi yüklenicinin sözleşmede yazılı olan e- posta 
adresine veya faks numarasına yapılacaktır. Sipariş tarihi e- postanın veya faksın
,yükleniciye tebliğinden sonraki gün başlar. Verilen her bir sipariş, sipariş 
tarihinden itibaren 2 takvim günü içerisinde İdareye teslim edilecektir. -Dökme 
olarak silobas tankerlerle gelip İdarenin silo sistemine boşaltım yapılacaktır. -
Ömerli ve Cumhuriyet İçmesuyu Arıtma Tesisleri'ne hafta içi 08:00 -16:00, 
Cumartesi 09:00-14:00 saatleri arasında teslimat yapılacaktır. -Son teslim 
tarihinin tatil gününe rastlaması halinde iş bu süre takip eden ilk iş günü mesai 
saati bitimidir. -Cumhuriyet ve Ömerli İçme Suyu Arıtma Tesisleri'ne toplamda: 
3000 ton, idarenin talebi halinde malın teslim yeri ve teslim miktarında değişiklik 
yapılabilecektir. Değişiklik hiçbir şekilde ihale toplam bedelini ve miktarını aşmayacaktır.

d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalandığı tarih işe başlama tarihidir.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati :15.11.2023 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı 
yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) :İSKİ Genel Müdürlüğü Güzeltepe Mah. Osmanpaşa Cad. No:7 A Blok 

Üst Zemin Kat 07 Nolu Oda 34060 Eyüpsultan/İSTANBUL
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri
e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen
hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1.
4.3.1.1. Standarda ilişkin belgelere ait bilgiler:
İstekliler, teklif edilen ürüne ait TS EN 459-1 (CL 80 - S) standardına uygunluk belgesini veya muadili Uluslararası stan-
darda uygunluk gösteren belgeyi e-teklifleri kapsamında yeterlik bilgileri tablosunda beyan edeceklerdir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak
EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile
birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan
toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat
sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 180 (YüzSeksen) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre
açıklama istenecektir.
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Cumhuriyet'in
100’üncü yılı kutlama-
ları kapsamında Nem-

rut Gölü'nden Kaş'a kadar
Türkiye'nin 134 noktasında bin-
den fazla dalgıçla Cumhuriyet
Dalışı düzenleniyor. 21 ve 22
Ekim'de yapılacak dalışa Azer-
baycan, KKTC ve Makedon-
ya'dan gelen dalgıçlarda katılacak.
ABD'de yaşayan serbest dalış re-
kortmeni Yasemin Dalkılıç'da bu
coşkuya ortak olacak. Derinlere
Saygı Dalışı Topluluğu tarafından
gerçekleştirilecek olan organizas-
yonda binden fazla dalgıç Türki-
ye'nin 134 noktasından dalış
yaparak Türkiye'deki en büyük
dalışı gerçekleştirmeye hazırlanı-
yor. Atatürk'ün dünyaya gözlerini
yumduğu Dolmabahçe Sarayı'nın
önünde başlayacak olan dalışa,
Azerbaycan, Makedonya,
KKTC'den gelen dalgıçılarda katı-

lacak. Bitlis’teki Nemrut Gölü’nden
Kaş'a, Fethiye'den İstanbul'a 134
noktadan bine yakın dalgıçın katı-
lacağı etkinliğe ABD'de yaşayan
serbset dalış rekortmeni Yasemin
Dalkılıç'ta katılacak. 

Derinlere ineceğiz

Derinlere Saygı Dalışı Topluluğu
Başkan Yardımcısı Gökhan Kara-
kaş, “Büyük zorluklarla kurulan
şanlı Cumhuriyetimizin temel ka-
zanımlarını korumak ve ulusal
birliğimizi devam ettirmek için de-
rinlere ineceğiz. Türkiye’de şim-
diye kadar gerçekleşmeyen bu
dalışın merkezi Atamızın gözlerini
yumduğu Dolmabahçe Sarayı’nın
önü olacak" dedi. Bitlis'in Tatvan
ilçesinde 2 bin 650 metre yüksek-
likte bulunan Nemrut Krater Gö-
lü’nde dalacaklarını söyleyen
Dalış Eğitmeni Kadir Ekinci,
“Cumhuriyet’e gönül veren dal-

gıçlar, Mavi Vatan kavramının he-
yecanını cennet vatanımızın her
mavisinde yaşatacak" dedi. Sualtı
belgesel yapımcısı Savaş Karakaş,
Fethiye derinliklerinden Cumhuri-
yet Dalışı’na destek verecek. Et-
kinliğe ayrıca rap müziğin genç ve
üretken sesi Erhan Tozkoparan
(Yankee) ile Türk pop ve Latin
müziği şarkıcısı Ege’nin, 100. yıla
özel hazırladıkları marş ve şarkı-
ları ilk kez yayınlanacak. DHA

Cumhuriyet için anlamlı dalış 

BU 100’DE
BIZ VARIZ!
BU 100’DE
BIZ VARIZ!
BU 100’DE
BIZ VARIZ!
BU 100’DE
BIZ VARIZ!
BU 100’DE
BIZ VARIZ!
BU 100’DE
BIZ VARIZ!
K ampanya çerçevesinde ilçe

sakinlerini Zeytinburnu Mil-
let Bahçesi’nde bulunan kai-

deye imza atmaya davet eden Arısoy,
“Zeytinburnu Belediyesi olarak Cum-
huriyetimizin 100’üncü yılını ilçe-
mizde büyük bir coşkuyla kutlamaya
hazırlanıyoruz. Ekim ayı başında
bütün Zeytinburnu’muzun açık hava
alanlarını 100’üncü yıl teması ile do-
nattık. Yine halkla ilişkiler ekibimiz 1
Ekim’den itibaren yaptığı bütün ev zi-
yaretlerinde evlerinden camlarından
asılabilecek Türk Bayrağı dağıttı. Bu
dağıtıma önümüzdeki hafta da ev ve
işyerlerine yoğun olarak devam edece-
ğiz. Hepinizin bildiği gibi Zeytinbur-
nu’muzda 100’üncü yılı hatırlatması
100 çınar diktik. İlk çınarı Kayma-
kamlığımızın önünde sembolik olarak
diktik. Arkadaşlarımız Zeytinbur-

nu’nun uygun yerlerine ‘100’üncü Yıla
100 Çınar’ sloganıyla çınarları diktiler.
Yine Zeytinburnu Belediyemizin im-
kânlarıyla bir tanıtım filmi de inşallah
bu hafta sonu sosyal medyadan hem-
şerilerimize ulaşacak” dedi.

100'üncü yıl için önemli

Zeytinburnu ailesinin 100’üncü yılın
tanıklığını coşkuyla yaşamasını iste-
diklerini belirten Arısoy, “Bildiğiniz
gibi Filistin’deki vahşet dolayısıyla 29
Ekim Cumhuriyet konseri iptal
edildi. Onun yerine Zeytinburnu
Kültür Sanat Merkezi’mizde bir
programla 100’üncü yılı yâd edece-
ğiz. Bu arkamda gördüğünüz imza
anıtı da Zeytinburnu’ndaki hemşeri-
lerimizin bu 100’üncü yıl duygusuna,
coşkusuna ortak olmak üzere imza
atmaları için hazırladığımız bir anıt.

Bu imza anıtı 31 Aralık tarihine
kadar burada durmaya devam ede-
cek ve doldukça silinecek. Hemşerile-
rimiz buradan kendi imzalarını
atarak 100’üncü yıl hatırası elde
etmiş olacaklar. İnşallah Cumhuriye-
timiz kıyamete kadar ebediyen bu
topraklarda var olacak. Al bayrak bu
topraklarda dalgalandığı sürece dev-
letimiz, Cumhuriyetimiz var olacak.
Başta Cumhuriyetimizin Kurucusu
Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere
silah arkadaşlarını, bu toprakları bize
vatan kılan bütün şehitlerimizi rah-
metle anıyoruz. Hepimiz Türkiye
Yüzyıl’ında Türkiye’mizi daha da
ileri taşımak üzere el birliği ile çalışı-
yoruz. Tekrar Cumhuriyetimizin
100’üncü yılı hepimiz için kutlu
olsun. İlelebet payidar olsun inşal-
lah” diye konuştu. SELVİ SARITAÇ
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Silivri Belediyesi ilçede yaşa-
yan vatandaşların hem hoş
vakit geçirebilecekleri hem

de kendilerini geliştirebilecek-
leri yatırımlarına hız kesmeden
devam ediyor. Silivri Belediyesi
tarafından Büyükkılıçlı Mahal-

lesi’nde yapımı tamamlanan spor
tesisleri, park ve mahalle evi için toplu açı-
lış töreni düzenlendi. 3.562 metrekare
alanda içerisinde; çocuk oyun grupları,
açık alan spor aletleri, piknik masaları,
kent mobilyaları, yürüyüş yolları, spor
alanı, 293 metrekare basketbol sahası ve
mahalle evi ile Büyükkılıçlı Mahallesi’nde
yaşayan vatandaşlar yeni sosyal yaşam
alanlarına kavuşmuş oldu.

Volkan Yılmaz bizi bırakmadı

Törenin açılış konuşmasını yapan Büyük-
kılıçlı Mahallesi Muhtarı Ahmet Mutlu,
“Mahallemizde yapılan bütün çalışmala-
rın hizmete girmesinde en büyük pay sa-
hibi Belediye Başkanımız Volkan
Yılmaz’dır. Belediye Başkanımız birçok
alanda bizleri yalnız bırakmadı. Mahalle-
mize kazandırılan tüm hizmetler için
başta Silivri Belediye Başkanı Volkan Yıl-
maz’a ve emeği geçen herkese şahsım ve
mahallem adına teşekkür ederim” dedi.

Hizmetleri yaparken 
sınıflandırma yok

Törende konuşan Silivri Belediye Başkanı
Volkan Yılmaz, “Silivri sahilden ve çarşı
meydanlarında ibaret değildir. Silivri'yi Si-
livri yapan, Silivri'ye değer katan köyleri-
miz ve beldelerimiz var demiştik. Silivri'yi
bütüncül bir anlayışla, herkesi kucaklaya-
rak size, çocuklarınıza, gençlerinize ve
köylere hizmet edeceğiz demiştik. Sanat,
kültür, spor ve eğitim alanlarında her şeyin
en iyisine layık olduğunuzu söyleyerek siz-
lerin huzuruna çıkmıştık. Göreve geldiği-
miz ilk günden bugüne 7/24 hizmet
anlayışıyla görevimize devam ediyoruz.
Biraz önce köy kahvelerine uğradık. Bir
amcamız bana, ‘evladım bu köylere sen-
den daha fazla gelen hiçbir belediye baş-
kanı olmadı’ dedi. Bu esasında bir marifet
değildir. Silivri Belediyesi olarak yalnızca
Silivri’nin merkezinde oturup köylere
uzaktan bakma gibi bir lüksümüz yok.
Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün, ‘Milli
ekonominin temeli tarımdır’ sözünden ha-
reketle köylüye, tarımsal üretime ve yerel
kalkınmaya önem verdiğimizin altını çizi-
yorum. Birileri gibi seçimden önce kata-
loglarda boy boy kültür merkezleri, spor
salonları ve yüzme havuzların resimlerini
gösterip sonra bu hizmetleri unutanlardan
olmadık. Bizim eserlerimiz vaatlerimizin
çok ötesine geçti. Varlıklarıyla bu toplu
açılış törenini şereflendiren vatandaşları-
mızın siyasi görüşleri ve bakış açıları bizi
ilgilendirmiyor. Silivri Belediyesi olarak
herkesi eşit gören, adil yaklaşan ve şehrin
tam merkezinde durup herkese eşit mesa-
fede hizmet eden bir yönetim anlayışıyla
hareket ediyoruz” diye konuştu.

İBB'nin yaptıkları Allah'a reva mı?

İstanbul Büyükşehir Belediyesinin (İBB)
ilçede gerçekleştirmediği hizmetlere deği-
nen Başkan Yılmaz, “Köy, tarım, çiftçilik
ve hayvancılık dediğimizde yüzlerini ekşi-
tenler ve buruşturanlar oldu. İBB toplantı-
sında hep köyleri, tarımı ve hayvancılığı
mı konuşacağız dediler. İstanbul’un köyle-
rinin ve çeperlerinin şehre katacağı değer-
lerin farkında olmayanlar var. İstanbul
Nişantaşı’ndan, Bakırköy'den ve Beşik-
taş’tan ibaret olduğu bir anlayışla yönetil-
memelidir. İBB yol, aydınlatma çalışması,
kültür gezileri, yüzme havuzları, kütüp-
hane ve kapalı spor salonu gibi hizmetle-
rini kırsala yaymalıdır. Silivri’ye ücretsiz
halk plajları, piknik, mesire alanları, yürü-

yüş ve bisiklet yolları yapmaları konu-
sunda İBB’ye önerilerde bulunduk. Bir
makyaj yaparak hem çeperdeki insanlar
mutlu olacak hem de şehirlerdeki insanla-
rın kaçış noktası olacak dedik. İstanbul’da
yaşayan vatandaşlarımız 700 kilometre
ötedeki illerden domates ve salatalık ye-
memelidir. İstanbul’daki vatandaşlarımız
1 saat mesafedeki Silivri'den, Çatalca'dan
bütün tarımsal ürünlerini karşılamalıdır.
Kent tarımı diyoruz ama anlamıyorlar. Si-
livri olarak İstanbul'un tamamını besleye-
bilecek potansiyele sahibiz. Ama bunu
kavrayamıyor, anlayamıyor ve idrak ede-
miyorlar. Silivri Belediyesi olarak 4 tane
kreş yapması için İBB’ye en kıymetli arazi-
lerimizi tahsis ettik. Hayvancıların Silivri
Belediyesinden bir hayvan pazarı talebi
oldu. Dediler ki; ‘Bir hayvan pazarı yapın
çünkü tüccarlar bizim hayvanlarımızı nak-
liye ve kesim maliyeti nedeniyle 5.000 TL
daha ucuza elimizden alıyor. Hayvan pa-
zarında tokalaşıp, pazarlık yapıp orada
satarız’ dediler. Görevim olmamasına rağ-
men çok modern bir hayvan pazarı ve kur-
ban satış yerinin inşasını yaptık. Ama
gelin görün ki hayvancılar oraya rağbet
göstermedi. Bizden hayvan pazarı istedi-
niz, niye gelmiyorsunuz diye sorduğumda;
‘Başkanım burada bir mezbaha olmazsa
tüccarlar hayvanlarımızı Esenyurt’a götü-
recek. Yol parasını da yine bizden kesip
hayvanlarımızı ucuza alacak. Burada bir
mezbaha yapılsın’ dediler. Silivri Beledi-
yesi olarak biz mezbahayı yaparız dedik.
Daha sonra mezbaha yapımının İBB
görev, yetki ve sorumluluğunda olduğunu
fark ettik. İBB mezbahayı yapsın, hay-
vancı kazansın dedik. İBB mezbaha yapıl-
ması teklifimize ne evet ne de hayır dedi.
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu ve Silivri
Belediye Başkanı Volkan Yılmaz olarak bir
A4 kağıdına imza atalım dedik. Mezbaha

yapma görevini bir protokolle bize devre-
din, Silivri Belediyesi olarak yapalım
dedik. 3 yıldır İBB hayvancıya mezbahayı
ne yapıyor ne de bize yaptırıyor. Şimdi bu
Allah'tan reva mıdır? Bunu siyaseten söy-
lemiyorum. Siyaseten bunu söyleyen arsa
tahsisi yapar mı? İBB’nin mezbaha yap-
maması sonrasında Silivri Belediyesi ola-
rak Tarım Gıda ve Hayvancılık
Bakanlığımızla görüştük. Hayvanların et-
lerinin saklanacağı, köylerimize alım ga-
rantili bir hayvancılık modelini geliştirerek,
mezbahayı ve Et ve Balık Kurumunun de-
posunu Silivri'ye yapmak üzere yola ko-
yulduk. Biz bu mezbahayı ve et deposunu
yapacağız. Bazı şeyleri söylemekte imtina
ediyoruz. Çünkü biz üretim alanını siyase-
tin yapılacağı bir mecra olarak görmüyo-
ruz. Çiftçiyi, üreticiyi ve hayvancıyı
üzerinden siyaset yapılacak, oy devşirile-
cek unsurlar olarak değerlendirmiyoruz”
ifadelerini kullandı.

Yatırımlar hızla devam edecek

Silivri Belediyesinin hizmetleriyle ilgili ko-
nuşan Başkan Volkan Yılmaz, “Silivri Be-
lediyesi olarak tüm gücümüzle hız
kesmeden yatırımlarımıza devam ediyo-
ruz. Silivri Belediyesi olarak kütüphanesi,
tiyatrosu ve bilgisayarı olmayan köy okulu
kalmayacak dedik. Çünkü köylerdeki ço-
cuklar da bizim çocuklarımız dedik. Bu
okullardaki her şeyin merkezdeki okullar-
dan daha üst seviyede olması gerekiyor.
Silivri Belediyesi olarak muhtarımızla bir-
likte kütüphaneleri, tiyatro salonlarını ve
bilgisayar okullarını yeniledik. Okullarımı-
zın tuvaletleri çok kötü durumdaydı.
E.C.A. Serel ve Kütahya Porselenin spon-
sorluğunda tüm tuvaletlerimizi yeniledik.
Büyükkılıçlı merkezindeki bu parkımızın
A'dan Z'ye her şeyiyle yeniledik. Sulama
sisteminden oyun gruplarına, kamelyala-

rından çay ocağına ve tuvaletlerine kadar
her şeyi yeniledik. Yine basketbol sahamızı
A'dan Z'ye kadar sıfırdan yaptık. Büyükkı-
lıçlı’da hanımefendilere katkı sunacak bir
mahalle evimiz yoktu. İçerisinde biçki
dikiş kurslarından çanta yapımına kadar
bütün meslek edinme kurslarının yapıla-
cağı mahalle evimizi bitirdik. Çocukların
ve gençlerin futbol oynayabileceği, Büyük-
kılıçlıspor’un da antrenmanları yapabile-
ceği 30x50 ölçülerinde halı sahayı ve
soyunma odalarını bitirdik. Daha önce
köylerimizde yaşanan trafik kazaları, kalp
krizi ve beyin kanaması vakalarında am-
bulans merkezden geliyordu. Silivri Bele-
diyesi olarak üstümüze vazife değil
demeden 112 Acil İstasyonunu yaptık.
Sağlık Bakanımız Fahrettin Koca ile gör-
üştük. İnşallah çok kısa bir sürede Beyci-
ler’e bir 112 acil istasyonu yaparak
kuzeydeki köylerimizin hizmetine sunaca-
ğız. Köylerimizdeki diyaliz, onkoloji ve
kanser tedavisi gören vatandaşlarımızı Si-
livri Belediyesi olarak ücretsiz bir şekilde
Çapa, Cerrahpaşa ve Tekirdağ Şehir Has-
tanesine götürüyorduk. Cumhurbaşkanı-
mız Sayın Recep Tayyip Erdoğan
Beyefendi’nin takdirleriyle 2024 bütçe-
sinde olmamasına rağmen 600 yataklı,
tam teşekküllü bir eğitim araştırma hasta-
nesini Silivri’mize kazandırıyoruz. Artık
diyaliz, onkoloji ve kanser tedavisi gören
hastalarımız Çapa, Cerrahpaşa ve Tekir-
dağ Şehir Hastanelerine gitmek zorunda
kalmayacak. 30.000 metrekare alan içeri-
sinde 600 yataklı dev bir eğitim araştırma
hastanesi Silivri’mize ve bölgeye hizmet
edecek. Hayırlı uğurlu olsun. İBB 2 yıl
önce Silivri Belediyesinden bir talepte bu-
lundu. Büyükkılıçlı 112 Acil İstasyonunun
yanına bir acil itfaiye müdahale noktası
kuralım dediler. Hay hay diyerek Silivri
Belediye Meclisinde yer tahsisini yaptık.
Büyük bir merkezin buraya kurulmasını
bekliyoruz” dedi.

Yüreğimizi koyduk kazandık 

Sosyal belediyeciliğin önemine dikkat
çeken Başkan Yılmaz, “Büyükkılıçlı Ma-
hallesi’nde hanımlardan gelen talepler
doğrultusunda sebzelerin, tarhanaların,
eriştelerin, kışlık ürünlerin ve aynı za-
manda da el işi ürünlerinin satılacağı Bü-
yükkılıç Köy Pazarını çok yakın zamanda
bitirip size hediye edeceğiz. Burada satış-
larınızı güle güle yapacaksınız. İBB’de
köylüye pahalı suyu reva gören iradeye
karşı verdiğimiz mücadele 2 yıl sürdü. 2 yıl
sonunda artık Silivri’deki 18 köyün ta-
mamı merkezdeki suyu 1/4 oranında kul-
lanıyor. Yani merkezde su 4 TL ise siz 1
TL fatura ödüyorsunuz. Silivri Belediyesi
olarak ev yapacak olan vatandaşlarımız-
dan ruhsat harcı ve iskân almıyoruz. Tek
katlı bir evin bugünkü harç bedeli 70.000
TL tutuyor. Silivri Belediyesi olarak bu
harçlardan da vazgeçtik. Yeter ki köylü
göç etmesin, toprağını terk etmesin diye
harç ücretlerini sıfıra indirdik. Yine köyle-
rimizde yaşayan vatandaşlarımızın evle-
rinden ve imarlı arazilerinden emlak
vergisi ve temizlik vergisi almayacağız. Va-
tandaşlarımıza hayırlı uğurlu olsun. Silivri
Belediyesi olarak Büyükkılıçlı Mahalle-
si’nin cadde ve sokaklarında yaklaşık
2.000 ton asfalt döktük. 93.000 metrekare
yol iyileştirme çalışmaları yaptık. 9.200
metrekare yeni yol yaptık. Sosyal Hizmet-
ler Müdürlüğümüzle her yerde vatandaş-
larımıza ulaşıyoruz. Silivri Belediyesi
olarak sosyal belediyeciliği yalnızca kata-
loglara, seçim broşürlerine ve billboard-
lara yazmıyoruz. Biz sosyal belediyeciliği
yüreğimize kazıdık. Sosyal belediyecilik
anlamında bu sloganı diline pelesenk
edenlere ders veriyoruz. Yardıma ihtiyacı
olan herkese ulaşmak Silivri Belediyesinin
öncelikli vazifelerindendir” diye konuştu.
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Tuğçe MARİK
ORTAYA KARIŞIK

MÜGE CESUR
ÖZMEN

HABER

“ Biriyle uyumlu olduğunu nasıl anlarsın
öğrenmek ister misin? - Lütfen... - Basit.
Oturun ve konuşun. Bazı insanlarla ko-

nuşmak anteni olmayan radyoda klasik müzik
dinlemek gibidir. Ne kadar yer değiştirirsen 
değiştir sadece cızırtı duyarsın. Ama eğer biri
sana uygunsa ve eğer o doğru kişiyse, oturup
konuştuğunuzda işte o zaman Beethoven 
senfonisi çalmaya başlar.”

Bu anlamlı sözler 2019 yılında yayınlanan
“The Perfect Date” filmine ait. Film, Steve
Bloom ve Randall Green'in senaryosundan
Chris Nelson tarafından yönetilen, Amerikan
yapımlı romantik komedi filmidir. Steve 
Bloom'un Carolrohda Lab tarafından Ekim
2017'de yayınlanan The Stand-In adlı romanın-
dan uyarlanan filmin başrollerinde Noah Centi-
neo, Laura Marano, Camila Mendes, Odiseas
Georgiadis ve Matt Walsh yer alıyor. Filmi ben
beğendim. Yani en azından çok uzun değil ve
sıkmıyor. Dolaylı anlatım yerine doğrudan 
anlatım var, ki bu çok önemli. Kafanızı biraz
da olsa dağıtmanızı sağlayan bir film bence. 

1 saat 30 dakika süren filmin konusu şöyle:
Brooks Rattigan, en popüler kızla çıkmak, en
iyi arabayı kullanmak ve en iyi okula gitmek 
isteyen genç bir adamdır. Ancak hayallerini
gerçeğe dönüştürecek kadar parası yoktur.
Para kazanmak için önüne çıkan tüm fırsatları
değerlendiren Brooks, bir gün genç bir kızı
dansa götürmek için para alınca, bunu bir işe
dönüştürmeye karar verir. Refakatçiye ihtiyacı
olan zengin kızlara eşlik etmek için bir uygu-
lama geliştiren Brooks’un işleri beklediğinden
de iyi gider. Şaşalı bir dünyaya adım atan Bro-
oks, bu süreçte birçok farklı kişiliğe bürünür. 

Bir süre sonra gerçekte kim olduğunu sorgu-
lamaya başlayan Brooks, kim olduğuna ve ne
istediğine karar vermek zorunda kalır. İşin
içine duygular girince ise uygulamayı 
kapatmaya karar verir.

Son olarak girişte yazdığım gibi filmde 
dikkatimi çeken bazı sözler var. Onları da şöyle
bırakıyorum.

-“Görünüşü umrumda değildi. Beni güldürü-
yordu. Ve yanında olmak hoşuma gidiyordu.” 
-“Biraz tuhaf olmam beni daha az insan yap-
maz. Hatta daha çok insan yapar." 
-“Hani bir tepeye kaya çıkaran adamın hika-
yesi vardır. Zirveye her çıkışında kaya aşağıya
yuvarlanır ve baştan başlamak zorunda kalır. 
Seninle konuşmakta öyle işte.”

“The Perfect Date”e dair

ESENYURTBelediyesi’nin il dernekle-
riyle birlikte düzenlediği 2. Kardeş Kül-
türler Festivali’nde Doğu Anadolu

Bölgesi’nin yöresel ürünleri ve lezzetleri de yerini
aldı. Festivalde Göle ilçesini temsilen Göle Kadın
Meclisi’nin açtığı stantta yöresel lezzetler de satışa
sunuldu. Pişisinden kesme aşı çorbasına, fesellisin-
den balına kadar çeşitli lezzetlerin yer aldığı stant
yoğun ilgi gördü. Kadınlar, kendi elleriyle hazırla-
dığı ürünlerden elde edilen geliri, Göle’deki kız ço-
cuklarının eğitimleri için bağışlayacaklarını söyledi.

86 öğrenciye burs veriyoruz

Elde ettikleri gelirle 86
öğrenciye burs verdikle-
rini ifade eden Göle
Kadın Meclisi Başkan
Yardımcısı Zilif Cengiz,
“Biz Göle Kadın Mecli-
si’ni 7 yıl önce 8 Mart
Dünya Kadınlar
Günü’nde kurduk. Ku-
ruluş amacımız; memle-
ketimizde ekonomik
durumu iyi olmayan kız
öğrencilere burs ver-
mekti. 7 yıldır kendi yaptığımız ürünler ve bünye-
mizdeki tiyatronun eğitim gönüllülerinden destek
alarak, burs vermeye devam ediyoruz. 30 öğren-
ciyle başladık. 86 öğrenciye kadar çıktık. Kendi
ürettiğimiz ürünlerle bunu katma değere dönüştü-
rüyoruz. Burslarımızı temin ediyoruz” dedi.

Yöreye ait olan ne varsa getirdik

Stant da çalışan kadınların gönüllülerden oluştu-
ğunu belirten Cengiz: “Standımızın içinde pişi pi-
şiriyoruz, fesellimiz var, katmerimiz var, yöresel
kesme aşı çorbamız var, mantımız var, tereyağı-
mız, yeşil peynirimiz, pekmezimiz, pestilimiz yani
yöreye ait olan ne varsa getirdik. Geçen yıl kaplıca
buğdayı ektik, oradan kaplıca ununu getirdik. Pa-
tates ektik, patatesi getirdik. Bununla birlikte kaz
getirttiriyoruz. Bunları katma değere dönüştürerek
kız öğrencilerinin burslarını sağlamaya çalışıyoruz.
Burada hep gönüllü kadınlar çalışıyor. Bir de yine
Göle Kadın Kooperatifi’ni kurduk. Göle Kadın
Kooperatifi’ni kurma amacımız da kadın istihda-
mını sağlamak” dedi. HABER:BARIŞ KIŞ

Yemekler eğitim
için yapılıyor 

SILIVRI’NIN 

COZECEGIZ
SILIVRI’NIN 

COZECEGIZ

SILIVRI’NIN 

COZECEGIZ

SILIVRI’NIN 

COZECEGIZ

SILIVRI’NIN 

COZECEGIZ
SILIVRI’NIN 

COZECEGIZ
PROBLEMLERINI Silivri Belediyesi tarafından Büyükkılıçlı Mahalle-

si’nde yapımı tamamlanan spor tesisleri, park ve
mahalle evi için toplu açılış töreni düzenlendi. Tö-
rende konuşan Başkan Yılmaz, “Silivri Belediyesi
olarak vatandaşlarımızı dinlemeye, onlarla hareket
etmeye, aynı pencereden şehre bakmaya ve şehrin
problemlerini çözmeye devam edeceğiz” dedi

Kadınlar
başımızın tacıdır
Kadınlara verdiği değeri her plat-
formda dile getiren Başkan Vol-
kan Yılmaz, “Açık hava
sinemalarımız, anne-çocuk et-
kinliklerimiz, tiyatro gösterileri-
miz ve kültür gezilerimiz devam
edecek. Hanımefendilerle Edirne
ve Bursa'ya gidip camileri gezdik.
‘Kadın varsa üretim var, üretim
varsa da hayat var’ sloganıyla Si-
livri Belediyesi olarak kadınlara
dokunmaya ve onları destekle-
meye devam edeceğiz. Silivri’de
yaşayan tüm hanımefendiler
bizim her zaman başımızın tacı-
dır. Şunu biliyorum ve şunu söylü-
yorum ki; biz bir arada
olursak, bir arada olmaya
özen gösterirsek, kısır çekiş-
meleri ve kısır tartışmaları bir
kenara bırakırsak ortak pay-
damız olan Silivri’nin büyü-
mesi, gelişmesi, refahı, huzuru
ve bolluğun artması için başa-
ramayacağımız şey yok. Silivri
Belediyesi olarak vatandaşla-
rımızı dinlemeye, onlarla hare-

ket etmeye, aynı pencereden
şehre bakmaya ve şehrin prob-
lemlerini çözmeye devam edece-
ğiz” ifadelerini kullandı.
Konuşmaların ardından Silivri
Belediye Başkanı Volkan Yılmaz,
tören alanındaki Büyükkılıçlı ka-
dınların talep ve sorunlarını din-
ledi. Daha sonra Silivri Belediye
Başkanı Volkan Yılmaz, geçmiş
dönem Silivri Belediye Başkanı
Selami Değirmenci, siyasi parti
temsilcileri, belediye meclis üye-
leri, STK temsilcileri, muhtarlar
ve vatandaşlar tarafından açılış
için kurdele kesimi yapıldı.
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Tekirdağ Bölge Temsilcisi
İrfan DEMİR

İş dünyası Z Kuşağı’na hazır değil!

Kalyon Enerji
ilham veriyor

Tekstilde yapay
zeka etkisi var

Hedef 6 milyon okur!
kAlyon
Enerji, 18-19
Ekim tarihle-

rinde Amsterdam’da 
düzenlenen World Sustai-
nability Congress 2023’te
(Dünya Sürdürülebilirlik
Kongresi 2023) ülkemizi
temsil etti. Dünyanın ye-
nilenebilir enerjideki öncü
kuruluşları arasında gös-
terilen Kalyon Enerji,
World Sustainability Con-
gress 2023’e, Türkiye’den
davet edilen tek firma
oldu. Alanında en etkin
şirketlerin oluşturduğu
World Sustainability Plat-
formu’nun, son 3 yıldır
dünyanın çeşitli ülkele-
rinde düzenlediği kon-
grede bu yıl, 30’dan fazla
ülkeden 23 konuşmacı yer
aldı. World Sustainability
Congress 2023’te, Kalyon
Enerji Sürdürülebilirlikten
Sorumlu Genel Müdür
Yardımcısı Defne Arısoy,
Kalyon Enerji’nin ülke ve
küresel net sıfır hedefine
ulaşma yolculuğundaki
katkıları hakkında bilgi
verdi. Kongre katılımcıla-
rının yoğun ilgisi ile karşı-
laşan Defne Arısoy,
Avrupa’nın en büyük dün-
yanın 6’ncı büyük güneş
enerjisi santrali Kalyon
Karapınar GES’in sürdü-
rülebilir hayvancılık ile
nasıl entegre edildiğini an-
lattı.

Sorumluluk almak
zorundayız

Arısoy, kongrede yaptığı
sunumda, şunları kay-
detti; “Kalyon Karapınar
GES, 2 bin 600 futbol sa-
hası büyüklüğünde ve 3,5
milyon panelden oluşan
dev bir güneş enerjisi sa-
hasını içeriyor. Santral
Türkiye’nin en vasıfsız
arazisi üzerine kuruldu

ancak zaman içinde
güneş panellerinin gölge-
lemesi sonucu toprağın
veriminde ve bitkisel çeşit-
lilikte artış gözlemledik.
Bu durumu değerlendir-
mek için sahamızı etrafı-
mızdaki çiftliklere açtık.
Otlatma projemiz ile GES
sahamızı hem yenilenebi-
lir enerji üretiminde lider
bir tesis hem de hayvancı-
lık için uygun bir otlatma
alanı haline getirdik. Sa-
hamız artık çevre dostu
bir hayvancılık platformu
olarak da hizmet veriyor.
Hayvanlar, güneş panel-
lerinin gölgesinde rahatça
otlayabiliyor, bu da hem
hayvanların hem de bitki
örtüsünün sağlığına
olumlu katkı yapıyor.
Sağlanan fayda sadece
çevresel sürdürülebilir-
likle de sınırlı kalmıyor.
Hayvanlar daha konforlu
ve daha kısa mesafe gide-
rek otlayabildikleri için
verimleri artıyor, yerel
ekonomi de canlanıyor.
Yaşanabilir bir dünya için
hepimizin sorumluluk al-
ması gerektiği bilinciyle,
sürdürülebilirlik ilkeleri-
miz ışığında ülkemizde
bir ilke imza atmanın gu-
rurunu yaşıyoruz. Proje-
nin tüm GES’lerde
uygulanabilmesi için de
tüm verilerimizi ve dene-
yimlerimizi ilgili tüm pay-
daşlara açmaya hazırız.”
HABER MERKEZİ

kitApsEvErlErin her
sene büyük bir ilgiyle
takip ettiği geleneksel

D&R Kitap Fuarı’nın yedincisi geçti-
ğimiz günlerde başladı. Fuar, Tür-
kiye genelinde yüzlerce D&R
mağazasında, 218 yazarı hayranla-
rıyla buluşturacak. Geçtiğimiz yıl 5
milyona yakın kitapseveri ağırlayan
fuarın bu yıl 6 milyon okuyucuyu

ağırlaması bekleniyor. 5 Kasım’a
kadar sürecek fuar, Türkiye’nin dört
bir yanında düzenlediği imza günleri,
söyleşi ve etkinliklerde; beslenme,
sağlık, macera, edebiyat, kişisel geli-
şim gibi farklı ilgi alanlarına sahip
okurları, sevdikleri yazarlarla bira-
raya getiriyor. Kültür ve sanat tut-
kunlarının büyük ilgi gösterdiği fuar
önümüzdeki günlerde; İlber Ortaylı,

Cem Mumcu, Emre  Alkin, Buğra
Gülsoy, John Demartini, Nevşah
Fidan Karamehmet ve Recai Çakır
gibi yazarların imza günleriyle
devam edecek. Fuar ziyaretçilerine,
binlerce imzalı kitaba ulaşma ve hay-
ranı oldukları yazarlarla tanışma im-
kanının yanısıra tüm kitaplarda
“ikinciye %60 indirim” fırsatı da su-
nuyor. BURAK BİRERDİNÇ

İnsan kaynakları profesyonelleri, İstanbul’daki HR Towards 2030’da buluştu. İK’nın 2030 vizyonunun
ele alındığı zirvede, Çalışan Gelişimi Gündemi 2023 araştırmasının sonuçları da açıklandı

YESIL BINALAR ICIN
GERI SAYIM BASLADI
Çevre Dostu Yeşil Binalar Derneği’nin (ÇEDBİK) ev sahipliğinde T.C. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği
Bakanlığı desteğiyle her yıl sürdürülebilirliğin önemine dikkat çekmek için düzenlenen ‘Uluslararası Yeşil
Binalar ve Şehirler Zirvesi’, bu yıl 8 Kasım 2023 tarihinde Hilton Bosphorus İstanbul'da gerçekleşecek

Ç evre Dostu Yeşil Binalar Derne-
ği’nin (ÇEDBİK) sürdürülebi-
lirliğin geleceğimiz için giderek

artan öneminden yola çıkarak yapı sektö-
rünün üzerine düşen sorumlulukları ve
ortaya çıkan fırsatları daha güçlü bir şe-
kilde vurgulaması hedefiyle düzenlediği
‘Uluslararası Yeşil Binalar ve Şehirler
Zirvesi’, bu yıl 8 Kasım 2023 tarihinde
Hilton Bosphorus İstanbul'da gerçekleş-
tirilecek. Ülkemizde yakın zamanda yaşa-
nan ve 10 ilimizi derinden etkileyen
Kahramanmaraş depremlerinin yarattığı
büyük yıkımın ardından sektörün dikka-
tini ‘kentsel ve mekansal dirençlilik’ kav-
ramının önemine çekmeyi hedefleyen
ÇEDBİK, bu nedenle zirvenin bu yılki te-
masını ‘Sıfırın İnşası: Dirençli Şehirler’
olarak belirledi.  Alanında uzman 41 ko-
nuşmacı, 450'ye yakın katılımcı ve top-
lamda 100’e yakın kurum ve kuruluşa ev
sahipliği yapması beklenen Uluslararası
Yeşil Binalar ve Şehirler Zirvesi’23, sektö-
rün en güncel konularına ışık tutacak. 

6 önemli konu gündemde

Zirvede ’Afet- Dirençli Şehirler’, ‘Kar-
bonsuzlaşma ama Nasıl?’, ‘Binalarımızın
Geleceği’, ‘Yeniden Yaşam’, ‘Dönüşü-
mün Kaynağı Nerede?’ ve ‘İstanbul'un
Geleceği’ gibi sektörde önem arz eden ve
dünya gündemini yansıtan 6 önemli
konu, panel ve oturumlarla masaya yatı-
rılacak.  Afet öncesi, esnası ve sonrasını
bütüncül bir süreç olarak ele alan ‘kentsel
ve mekansal dirençlilik’ kavramı ve afet
uyumlu mekânsal tasarımları merkezine
alan zirvede, gelecekte yaşanabilir bir
çevre ve sürdürülebilir yaşam alanları
oluşturmak adına yeşil bina sistemlerinin
önemi, inşaat ve bankacılık sektörlerinin
yeşil binalar için sunduğu finansal ürün-
ler ve sertifika sistemleri ele alınacak. Sıfır
enerjili, sıfır karbonlu binalar gibi yeşil
bina sistemlerinin mimari yaklaşımları-
nın, bu binaların inşası, yönetimi ve sür-
dürülebilirliğinin konuşulacağı zirvede,
‘karbonsuzlaşma’ alanında uluslararası

stratejilerin Türkiye'de uygulanmasına
yönelik imkân ve engeller, binalarda
enerji verimliliğin artışı ve potansiyeli ile
yenilenebilir enerji üretiminde Türkiye'nin
durumu ve ulusal enerji politikaları da in-
celenecek. Zirvenin bu yılki en önemli
katkılarından biri ise İstanbul’un gelece-
ğinin ele alındığı özel bir oturuma da yer
verecek olması. 

Çok sayıda uzman katılacak

Türkiye ve dünyanın önde gelen isimleri-
nin ağırlanacağı zirvede konularında
uzman akademisyen, kamu ve özel sektör
temsilcileri yer alacak. Ünlü şovmen
Okan Bayülgen'in moderatörlüğünde
gerçekleştirilecek kapanış paneline, arala-
rında Prof. Dr. Naci Görür ve Prof. Dr.
Celal Abdi Güzer'in de olduğu önemli
akademisyenler katılacak.  Çevre Şehirci-
lik ve İklim Değişikliği Bakanı Mehmet
Özhaseki’nin katılımının öngörüldüğü

zirvede; Dünya Yeşil Bina Konseyi
(WGBC) CEO’su Cristina Gamboa, Yıl-
dız Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr.
Tamer Yılmaz ve Grundfos Yöneticisi
Murat Emir açılış konuşmalarını yapa-
cak. Zirvenin ‘Afet-Dirençli Şehirler’ açılış
oturumunda ÇEDBİK Yönetim Kurulu
Başkanı Mehmet Sami Kılıç, Prof. Dr.
Sinan Mert Şener, Çevre, Şehircilik ve
İklim Değişikliği Bakanlığı Altyapı ve
Kentsel Dönüşüm Hizmetleri Genel
Müdür Yardımcısı Sezayi Köse ve İstan-
bul Büyükşehir Belediyesi İmar ve Şehir-
cilik Dairesi Başkanı Gürkan Akgün’ün
yer alması bekleniyor.  ‘Karbonsuzlaşma
ama Nasıl?’ başlıklı ilk oturumun ardın-
dan zirvedeki ikinci oturum sırayla ‘Bina-
larımızın Geleceği’ ve ‘Yeniden Yaşam’
başlıklarıyla, üçüncü ve son oturum ise
‘Dönüşümün Kaynağı Nerede?’ ve ‘İs-
tanbul'un Geleceği’ başlıklarıyla gerçek-
leştirilecek. NEŞE MERT

Bu yıl 7’ncisi düzenlenen D&R Kitap Fuarı; Türkiye genelinde 200’ü aşkın mağazasında, 6 milyon
kitap severi ağırlamayı hedefliyor. Polisiyeden kişisel gelişime, ekonomiden tarihe birçok farklı alanda
kaleme alınmış sayısız kitap, yerli ve yabancı tam 218 yazar fuarda okuyucularıyla buluşuyor

Yeşil Ekonomi
ödülleri verilecek
Zirvenin gündemle yakından ilişkili bir diğer
önemli etkinliği de açılış panelinden sonra ger-
çekleştirilecek ‘ÇEDBİK Sürdürülebilirlik Fikir Ya-
rışması 2023: Dönüşümü Tasarlamak’ Ödül
Töreni olacak. Bu yıl yaşadığımız depremleri
kentsel ve mekânsal dirençlilik çerçevesinde
odağına alan ‘Afet Sonrası Nitelikli Barınma
Alanları Tasarımına Yönelik Öğrenci Fikir Yarış-
ması’, Çanakkale ilinin Merkez ilçesine bağlı
Barbaros Mahallesi’nin kıyı bölgesinde seçilen
bir proje alanında, afet sonrasında afetzedelerin
anlık ihtiyaçlarının karşılanmasını sağlayan iş-
leve dayalı mekansal çözümler yaratılmasını
kapsıyor. Bu doğrultuda, ilgili proje alanını afet

esnasında ve son-
rasında nitelikli ve
yaşanabilir geçici
barınma alanlarına
dönüştüren en iyi
mimari tasarımla-
rın ödüllendirilmesi
planlanıyor.  Zir-
vede ayrıca Yeni
Arayışlar Girişimi

Platformu Derneği’nin (YAPDER) düzenlediği
Yeşil Ekonomi Ödülleri’nin 7’incisi de verilecek.
Bu kapsamda aralarında bilim insanları, doğa
ve çevre uzmanları ve sivil toplum örgütü önder-
lerinin yer aldığı 50 kişilik jüri tarafından belirle-
nen ödüllerle çevreye karşı duyarlı yaklaşımla
proje üreten kişi ve kurumlar onurlandırılacak. 

18 Ekim’dE İstanbul’da ger-
çekleştirilen HR Towards 2030
konferansı, iş ve akademi dün-

yasının temsilcilerini buluşturdu. ETS
Global ve HRdergi’nin yaptığı Çalışan
Gelişimi Gündemi 2023 Araştırması’nın
sonuçlarının da paylaşıldığı insan kaynak-
ları (İK) etkinliğinin gündeminde, iş dün-
yasının ve işgücünün dönüşümü vardı.
Değerlendirme, kurumu ve adayı mutlu
eden deneyim ve iş dünyasının genç yete-
neklerden beklentileri de etkinlikte ele alı-
nan konular arasında yer aldı.

Z’ler iş dünyasına şekil verecek

Çalışan Gelişimi Gündemi 2023 başlıklı
araştırma hakkındaki bilgiler, ETS Global
B.V. Türkiye Ülke Müdürü Akhan Özten ve
HRdergi Genel Yayın Yönetmeni Gülcan
Çağlar Çalışkan tarafından açıklandı.
Mayıs ayında yapılan, İK profesyonelleri-
nin hem İK’nın 2023 yılı gündemine hem
de 2030 vizyonlarına ışık tutması hedefle-
nen araştırmanın öne çıkan bulguları şöyle:

İK liderlerinin %82’si, şirketlerinin 2030’un
İK ihtiyaçlarına hazır olmadığını belirtiyor.
Daha da önemlisi, Z Kuşağı’nın 2030 yılına
kadar işgücünün %30'unu oluşturması bek-
lendiği halde, İK liderlerinin %72’si, şirketle-
rinin yaşam tarzları ve farklı çalışma
tercihleri ile geleceğin iş dünyasına şekil ve-
recek Z’lere henüz hazır olmadığını söylü-
yor. 

Dijital dönüşüm öne çıkıyor

Çalışan Gelişimi Gündemi 2023 Araştır-
ması’na göre, İK liderleri, sınırların kalktığı
bir dünyada çalışanların çoklu dil becerileri-
nin çok önemli olduğu konusunda hemfikir.
İşyerinde İngilizce yeterliliğinin hem bugün
hem de yarın önemli olacağı düşünülürken,
global ölçekte geçerliliği olan bir testle işye-
rindeki İngilizce yeterliliğini ölçmenin öne-
mine de dikkat çekiliyor. İK liderlerinin yeni
mezunlardan ilk beklentileri özgünlük, kişi-
sel gelişime açıklık ve teknoloji bilgisi olarak
sıralanırken, %98’si çoklu dil becerilerinin
öneminin altını çiziyor. İK liderleri için 2030

yolculuğunda öne çıkan 3 kilit kelime ise di-
jital dönüşüm, çeviklik ve veri oldu. 

Akademide işbirliği önemli

HR Towards 2030 kapsamında düzenlenen
panelin moderatörlüğünü, ETS Global B.V.
Akademik Programlar ve ELT Yöneticisi
Zeynep Oğul yaptı. Acıbadem Üniversitesi
Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi
Dekanı Prof. Dr. Ata Akın, İzmir Ekonomi
Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu
Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Donald Staub ve
Yabancı Diller Yüksek Okulu Müdür Yar-
dımcısı Özge Coşkun Aysal’ın söz aldığı
panelde “Akademi dünyasında isģücünü
hazırlama konusunda neler yapılıyor?” so-
rusunun cevabı arandı. Panelde, akademi-
nin iş dünyasının sürekli değişen
beklentilerine nasıl yanıt verdiği ve işgücü-
nün, dil becerileri dahil olmak üzere, farklı
yönlerde nasıl hazırlandığı ele alındı. Yük-
seköğretim kurumlarının, öğrenci ve me-
zunları iş dünyasında başarılı bir şekilde
yerleştirme sürecine nasıl destek olabileceği

de tartışıldı. Konuşmacılar, akademi ve iş
dünyası arasındaki köprüyü güçlendirmeyi
hedefleyen ve işgücünün gereksinimlere
uygun şekilde eğitilmesini sağlayan bir iş-
birliğine ihtiyaç olduğunun altını çizdi. Zey-
nep Oğul, “Bu panel, akademi ve iş dünyası
arasındaki işbirliğinin ne kadar önemli ol-
duğunu vurgulamak için bir fırsat sunuyor"
dedi. HABER MERKEZİ

AvrupA 
pazarına ihra-
cat yaparak

Türkiye'ye ciddi katma
değer sağlayan Kahra-
manmaraş merkezli teks-
til üreticisi BLC Group,
sürdürülebilir büyüme
için yapay zeka ve ma-
kine öğrenmesinden güç
almaya başladı. Dünya
genelinde yaşanan eko-
nomik dalgalanmalar,
tekstil sektöründe kâr
marjlarını ciddi anlamda
düşürdü. Kahramanma-
raş merkezli tekstil, gıda,
kompozit gibi alanlarda
üretim yapan BLC
Group Yönetim Kurulu
Başkanı Şahin Balcıoğlu,
Türkiye'de genel olarak
tekstilde ara ürün veya

fason üretim yapıldığına
dikkat çekerek, "Gelişmiş
ülkelerde ise katma değeri
yüksek teknik ürünler ve
hep eksikliğini hissettiği-
miz markalaşma üst dü-
zeyde. Bizim bitmiş halde
üretip teslim ettiğimiz ve
iyi dönemde en fazla
yüzde 30 para kazandığı-
mız bir ürünü markalaş-
mış şirketler bizden aldığı
fiyatın %300-400 fazla-
sına satışa sunabiliyor"
dedi. HABER 
MERKEZİ
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Kürecik’i kapatın

Anadolu buluşmaları
programı kapsamında
Kahramanmaraş’a gelen

Yeniden Refah Partisi Genel Baş-
kanı Fatih Erbakan, partisinin il teş-
kilatında partililerle buluştu.
Burada bir konuşma yapan Fatih
Erbakan, İsrail’in Filistin’e yaptığı
saldırılara ilişkin, yaşananlarda ta-
rafsız olunmayacağını, herkesin İs-
rail’in karşısında, Filistin’in yanında
yer alması gerektiğini belirtti. 

İncirlik'i de kapatın

Filistin’de yaşanan zulmün durdu-
rulması için İsrail ve ABD’ye yaptı-
rımlar uygulanması gerektiğini
ifade eden Erbakan, şunları söyledi:
“Şimdi ne yapılabilir? Şimdi de ya-
pılabilecekler var. Sadece kınama
yayınlıyoruz, sadece ateşkes çağrısı
yapıyoruz, sadece lanetliyoruz. 75
seneden beri yaptık ne oldu, bir fay-
dası oldu mu? En azından şu doğal
gazı ve petrolü şu zulme destek
olan Amerika’ya ve batılı ülkelere
satmayı Müslüman ülkeler durdur-
sun. Cenab-ı Allah petrolün 3’te
2’sini, doğal gazın yarısından fazla-
sını Müslüman ülkelere vermiş. En
azından şu petrolün, doğal gazın
vanasını kısalım. Bu zulme açıkça
destek veren Amerika yönetiminin
İncirlik’teki askeri üssünü kapata-
lım. En azından zulme karşı bir
duruş sergilemiş olalım, bir adım

atmış olalım. İsrail’i, İran’ın füzele-
rine karşı korumak üzere Malat-
ya’da Kürecik’te kurulmuş radar
üssü var. Bu katil, siyonist İsrail re-
jimini korumak bize mi kaldı Allah
aşkına, kapatalım şu Kürecik Radar
Üssü'nü. Yine İslam ülkelerinde,
Katar’da, pek çok Müslüman ül-
kede Türkiye gibi Amerika’nın as-
keri üsleri var. Bu askeri üsleri
kapatalım. Türkiye öncülüğünde bu
İsrail’in, Amerika’nın mallarının
boykot edilmesi, Netanyahu’nun

adalet divanında yargılanması için
gerekli baskının oluşturulması, Ne-
tanyahu’nun adalet divanında yar-
gılanması ve Netanyahu hakkında
tutuklama kararı çıkarılması için
gerekli girişimlerin yapılması. İşte
Ukrayna’dan dolayı Putin’e ulus-
lararası toplum yaptı. Netanyahu
burada apaçık büyük bir suç işliyor,
katliam yapıyor. Bu tutuklanmaya-
cak da kim tutuklanacak, bu yargı-
lanmayacak da kim yargılanacak?”
DHA

Yeniden Refah Partisi Genel Başkanı Fatih Erbakan, “İsrail’i, İran’ın
füzelerine karşı korumak üzere Malatya’da Kürecik’te kurulmuş
radar üssü var. Bu katil, siyonist İsrail rejimini korumak bize mi
kaldı Allah aşkına, kapatalım şu Kürecik Radar Üssü'nü” dedi

Fazıl Say'a sahip çıktı
AK PArti Genel Başkan
Yardımcısı ve Parti Sözcüsü
Ömer Çelik, “Fazıl Say’ın İs-

rail’in Filistin’deki insanlık dışı saldırı-
larına karşı çıkan fikirlerinden dolayı
Avrupa’daki konserlerinin iptal edilme-
sini kınıyoruz” dedi. AK Parti'li Çelik,
sosyal medya hesabından, ünlü piya-
nist Fazıl Say’ın Avrupa'daki konserle-
rinin iptal edilmesine tepki gösterdi.
Çelik, "Karanlık bir zihniyet, medeniye-
tin tüm değerlerini yok etmek isterce-
sine, İsrail’in insanlık dışı
saldırganlığına karşı çıkan ve barışı sa-

vunan üniversite öğrencilerini, aydın-
ları, yazarları, sporcuları ve sanatçıları
hedef alıyor. Bu çerçevede sanatçımız
Fazıl Say’ın İsrail’in Filistin’deki insan-
lık dışı saldırılarına karşı çıkan fikirle-
rinden dolayı Avrupa’daki
konserlerinin iptal edilmesini kınıyoruz.
Dünyada şimdiye kadar itibarlı bilinen
bazı yayın organları, utanç verici hedef
göstermelerin ilan tahtası durumuna
dönüşmüş durumdadır. Bu şebekeler
tarafından hedef alınmak her sanatçı
ve aydın için onurdur. Sayın Fazıl
Say’ın masum sivillere sahip çıkan,

Netenyahu’nun canice siyasetine karşı
olan, her kesime dönük hakkaniyetli bir
çözüm için gayret gösteren Sayın
Cumhurbaşkanımızın barıştan yana
olan yaklaşımını desteklemesi takdir
edilmesi gereken bir tavırdır" dedi.

C HP Genel Başkan Adayı
Özgür Özel, Afyonkarahi-
sar’daki programından

sonra Isparta'ya geçti. İlk olarak
Gönen ilçesinde Belediye Başkanı
CHP'li Osman Kesmen'i ziyaret
eden Özgür Özel, oradan il merke-
zine gelerek il başkanlığı binasında
partililerle buluştu. Özgür Özel'e
CHP Isparta Milletvekili Yalım
Halıcı eşlik etti. İl Başkanı Vedat
Şenol ve kalabalık partili grup tara-
fından bina önünde karşılanan
Özel, parti binasında basın açıkla-
ması yaptı. Cumhuriyet'in 100. yı-
lında Atatürk'ün partisinin iktidar
olması için çok çalıştıklarını ancak
seçimi kaybettiklerinden söz eden
Özel, bu seçimi kaybetmekle par-
tide büyük bir duygusal kopuş baş-
ladığını ancak parti kurmaylarının
'Kazanamadık ama kaybetmedik
de' diyerek kendilerini teselli ettikle-
rini belirtti. 

Herkesle konuşun 

CHP'de değişimin şart olduğunu
ve bu doğrultuda 6 Kasım'da yapı-
lacak kurultayda aday olduğundan
söz eden Özel konuşmasını şöyle
sürdürdü: “Bütün delegelerimizden
ricamız, onlardan bu ülke için, bu
parti için, ricamız lütfen bu 15 gün
boyunca aklına ve vicdanına gü-
vendiğiniz herkesle konuşun.
Kimin aklına, kimin vicdanına gü-
veniyorsanız herkesle konuşun.
Öğrencilerle, gençlerle, kendi ço-
cuklarınızla, anne, babanızla, akra-
balarınızla, sokaktaki insanlarla,
alışveriş yaptığınız esnafla, sizden
alışveriş edenlerle, yetiştirdiğiniz
öğrencilerle, komşularınızla, kadın-
larla konuşun. ‘Ben Cumhuriyet'in
100 yılında Cumhuriyet Halk Par-
tisi’nin geleceğini tayin edecek bir
oy kullanacağım. Bu oyu nasıl kul-
lanayım’ diye sorun. Ben Türki-
ye'nin dört bir yanındaki sokağın,
örgütün ve üyenin sesini bütün de-
legelerimizin duyacağına ve o ira-
deyi sandığa taşıyacaklarına

inanıyorum. Ben Cumhuriyet Halk
Partisi'nin yepyeni kadrolarla gen-
çleşmiş, dinamik kadrolarla çok ye-
rinde çok güçlü takviyelerle ve
örgütlerin baktığında kendilerini
göreceği ‘evet bu partiyi örgütten
gelenler yönetiyor’ diyeceği bir an-
layışla CHP'nin sadece liderini
değil, Sayın Genel Başkanımıza
saygımız sonsuz, sadece liderini
değil ama yönetim kadrolarını, tü-
züğünü, programını ve siyaset
yapış biçimini değiştirip yepyeni bir
yola çıkmanın en önemli karar ol-
duğunu düşünüyorum.”

Partililer bir araya geldi 

CHP'li Özel, Isparta’nın ardından
Burdur'da partisinin İl Başkanlı-
ğı'nda partilileriyle bir araya geldi.
Parti binası önünde toplanan parti-
lilere hitap eden Özgür Özel, "El-
bette içinde bulunduğumuz süreç

zorlu bir süreç 14 ve 28 Mayıs se-
çimlerinin akşamında büyük üzün-
tüyü hep beraber yaşadık.
Cumhuriyet'in 100'üncü yılındaki
bu önemli seçimi kaybettiysek biz
bir değişimi tarif etmek durumun-
dayız ama bunu sadece Genel Baş-
kanımızın şahsına ve sırtına
yükleyemeyiz. Kadrolar, yetmez
mutlaka tüzüğümüz değişmeli.
Programımız güncellenmeli ve biz
değişimden neyi anladığımızı Tür-
kiye'ye anlatmalıyız. Biz değişimin
iki önemli ayağı olduğunu düşünü-
yoruz ve bu partinin geçmişte ya-
şadığı değişimlerden,
dönüşümlerden doğru yaptıklarını
sürdürmesini, yanlış yaptıklarını
terk etmesi gerektiğini düşünüyo-
ruz" diye konuştu. Özgür Özel, İl
Başkanlığı'nda partililerle basına
kapalı toplantı yaptıktan sonra
Burdur'dan ayrıldı. DHA

MERCEDES MARKA ARAÇLAR İÇİN ANADOLU YAKASI YETKİLİ SERVİSİNDE 
YAPILACAK BAKIM ONARIM YEDEK PARÇA VE HİZMET ALIMI

İSTANBUL ULAŞIM HİZMETLERİ VE ARAÇ KİRALAMA SANAYİ VE TİCARET 
ANONİM ŞİRKETİ

MERCEDES MARKA ARAÇLAR İÇİN ANADOLU YAKASI YETKİLİ SERVİSİNDE YAPILACAK BAKIM
ONARIM YEDEK PARÇA VE HİZMET ALIMI hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu mad-
desine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alına-
caktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2023/1134748
1-İdarenin
a) Adı :İSTANBUL ULAŞIM HİZMETLERİ VE ARAÇ KİRALAMA SANAYİ 

VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
b) Adresi :Yeşilköy Mah. Atatürk Cad. İDTM Blokları A3 Blok No:10/2 34662 

Yeşilköy/ BAKIRKÖY/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası :2122403400 - 2122195322
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı :MERCEDES MARKA ARAÇLAR İÇİN ANADOLU YAKASI YETKİLİ 

SERVİSİNDE YAPILACAK BAKIM ONARIM YEDEK PARÇA 
VE HİZMET ALIMI

b) Niteliği, türü ve miktarı :Detayları Teknik Şartnamede Belirtilen Mercedes Marka Araçların 
Anadolu Yakası Yetkili Servisinde Bakım Onarım ve Yedek 
Parçalarının Temini İşiAyrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale 
dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :İstanbul Anadolu Yakası
ç) Süresi/teslim tarihi :İşe başlama tarihinden itibaren 5(Beş) aydır
d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 3 gün içinde işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati :17.11.2023 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı 
yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) :Yeşilköy Mah. Atatürk Cad. İDTM Blokları A3 Blok No:10/2 

Bakırköy/İSTANBUL İSTANBUL ULAŞIM HİZMETLERİ VE ARAÇ 
KİRALAMA SAN. VE TİC. A.Ş. Genel Müdürlüğü Toplantı Salonu

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara iliş-
kin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka
arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hisse-
sine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da ser-
best muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği
tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bedelin %
25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya
teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.3.2. İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci maddesi dışındaki madde-
leri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:
Belge Adı Açıklama
İstekliler, kendi adlarına düzenlenmiş ve ihale tarihi 
itibariyle geçerliliği devam eden Mercedes marka 
araçların Yetki Servisi olduğunu gösteren belge

Özel sektörde gerçekleştirilen işlerde; İş deneyimi göstermek 
üzere sunulan işe ait sözleşme damga vergisinin ihale ilan 
tarihi itibarıyla ödendiğine ilişkin Belge/Belgeler

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Kamuda ve/veya Özel Sektörde yapılan her türlü kara taşıtı yedek parça satışı yapmış olmak, her türlü kara
taşıtı bakım ve onarım hizmetleri yapmış olmak benzer iş olarak ayrı ayrı veya birlikte kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza
kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-
anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı so-
nucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapı-
lan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vere-
ceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,71
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci madde-
sine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1914212)

Yeterlilik belgelerinde e-teklifleri
kapsamında beyan edilecektir.

İdari Şartnamenin 7.5.4. maddesi İş deneyi-
mini tevsik etmek üzere gerçek kişilere veya
iş deneyim belgesi düzenlemeye yetkili olma-
yan her türlü kurum ve kuruluşa bedel içeren
tek bir sözleşmeye dayalı olarak gerçekleştiri-
len bir işe ait sözleşmenin kullanılması ha-
linde, damga vergisine ilişkin bilgiler beyan
edilecektir. Belge 
No: Belge Tarihi:

6 Kasım’da
ayaga
kalkacağız

CHP'li Özgür Özel, “Bu
parti ve örgüt, 6 Kasım
günü ayağa kalkacak”

dedi ve gelecek için iddialı
açıklamalar yaptı 
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T ürkiye'de AKP iktidarı
eliyle yaratılan derin yoksulluk daha
da derinleşecek. Aile Bakanlığı’na

göre, ailesinin yanında bakılamayan çocuk
sayısı 210 bine, elektrik faturasını ödeyeme-
yen hane sayısı 4 milyona, GSS borçlusu ise
9 milyona ulaşacak. Aile ve Sosyal Hizmet-
ler Bakanlığı 2024 Yılı Bütçe Teklifi, Türki-
ye'de iktidar eliyle yaratılan yoksulluğun
daha da derinleşeceğini ortaya koydu. Bütçe
teklifinde yer alan hedefler, sosyal yardıma
muhtaç kişi sayısında artış öngörüldüğünü
gözler önüne serdi. Bakanlık, ailesinin ya-
nında en temel ihtiyaçları dahi karşılanama-
yan çocuk sayısı, elektrik tüketim
desteğinden yararlanan kişi sayısı ve GSS
prim borcunu ödeyemeyen kişi sayısında
artış öngördü. Aile ve Sosyal Hizmetler Ba-
kanlığı’nın 2024-2026 dönemine yönelik
hedeflerinde de Türkiye’deki derin yoksul-
luğa yönelik çarpıcı veriler yer aldı.

Çocuk yoksulluğu önde geliyor

Bakanlığın verilerine göre, ailesinin ya-
nında en temel ihtiyaçları dahi karşılanama-
yan ve ailesinin yanından alınma riski
bulunan çocuk sayısı 2022 yılında 157 bin
248 oldu. Türkiye’deki derin yoksulluğun
çocuklar üzerindeki etkisini ortaya koyan en
çarpıcı veri olan, “Sosyal ve Ekonomik Des-
tek Programından Yararlandırılan Çocuk
Sayısı”na yönelik 2023, 2024, 2025 ve
2026 yıllarına yönelik tahminler de dikkati
çekti. Bakanlığın, 2023-2026 döneminde
SED kapsamındaki çocuk sayısına yönelik
tahminleri, yıllara göre şöyle sıralandı:
2023: 155 bin- 2024: 170 bin-2025: 200
bin- 2026: 210 bin

Milyonlar desteğe muhtaç

Ekonomik yoksunluk nedeniyle elektrik
faturasını ödeyemeyen hane sayısının da ar-
tacağı bildirildi. Türkiye’de 2022 yılında 2
milyon 719 bin 745 olan elektrik tüketim
desteğinden yararlanan hane sayısının 2026
yılında 4 milyonu aşacağı belirtildi   İşsiz ve
çalışmayan yurttaşların kabusu olan GSS
prim borcunu ödeyemeyen kişi sayısının da
9 milyona dayanacağı hesaplandı. Genel
Sağlık Sigortası primi devlet tarafından
karşılanan kişi sayısı, bakanlığın bütçe plan-
lamasına şöyle kaydedildi: 2023: 8 milyon
953 bin 522- 2024: 8 milyon 967 bin 143-
2025: 8 milyon 976 bin 465- 2026: 8 mil-
yon 987 bin 289

Milyonlar umutsuz

Geçim sıkıntısıyla boğuşan milyonlar ikti-
dardan da muhalefetten de umudu kesti.
Kamuoyu araştırmalarına göre toplumun
büyük çoğunluğu ‘bıkkınlık, öfke, umutsuz-
luk ve çaresizlik’ içinde. Muhalefetin ikti-
darı değiştiremediği, iktidarın ise sorunlara
çözüm üretemediğine vurgu yapan Yöney-
lem Araştırma Direktörü Kömürcü, “Hem
siyaset kurumu hem de siyaset yapılış biçimi
değişmeli” dedi. Seçim sonrası geçen 5
aylık süreçte iktidar halkın gerçek sorunla-
rını görmezden gelirken muhalefet ise iç tar-
tışmalara yöneldi. Geçim sıkıntısıyla
boğuşan, temel ihtiyaç maddelerini bile kar-
şılamakta zorluk çeken milyonlar, iktidar-
dan da muhalefetten de umudu kesti.
Sorunlarına çözüm üretilmediğini gören
yurttaşlar bıkkınlık, öfke, umutsuzluk ve ça-
resizlik yaşıyor. Yöneylem Sosyal Araştırma
Merkezi’nin seçim sonrasındaki toplumda

ortaya çıkan hislere dair yaptığı araştırma-
dan da benzer sonuçlar ortaya çıktı.

Acı gerçekler

Yöneylem, 26-29 Eylül tarihlerinde 27
ilde 2 bin 398 kişiyle bilgisayar destekli te-
lefon görüşmeleriyle yaptığı araştırmanın
sonuçlarını yayımladı. Özkaynaklarla yapıl-
dığı belirtilen araştırmanın güven aralığı
yüzde 95, hata payıysa ise artı, eksi 2 ola-
rak açıklandı. Araştırmada katılımcılara
“Son dönemde siyasi konular hakkında dü-
şündüğünüzde kendinizi nasıl hissediyorsu-
nuz” sorusu yöneltildi. Katılımcıların dörtte
biri ‘bıkkın’ olduğunu dile getirdi. ‘Öfkeli’
olduğunu söyleyenlerin oranı yüzde 22 olur-
ken, kendini ‘çaresiz’ hissedenlerin oranı
yüzde 27’yi aştı.

Umutlu olan yüzde 16!

Umutlu olduğunu söyleyenler yalnızca
yüzde 16, heyecanlı olduğunu dile getirenler
ise yüzde 5’te kaldı. Yüzde 3,3’lük bir kesim
ise bu soruya yanıt vermedi. Araştırmada
ayrıca katılımcıların 14 Mayıs’taki genel se-
çimlerde oy verdiği partilere göre dağılımı
da incelendi. Buna göre CHP’lilerin yüzde
95’i bıkkın, öfkeli ya da çaresiz. Bu oran,
İYİ Partililerde yüzde 94,5; Yeşil Sol
Parti’ye oy verenlerde yüzde 90 oldu.

Siyaset kriz içinde 

Araştırmadan çıkan sonuçları değerlendi-
ren Yöneylem Araştırma Direktörü Derya
Kömürcü, “Hepimizin çevresinde gözlemle-
diği bir şey olarak 14-28 Mayıs seçimlerinin
ardından seçmenlerdeki hayal kırıklığı ve
umutsuzluk hali zaten vardı. Ancak asıl dik-
kat çeken şey bence iktidar kanadındaki sı-
kışmışlığın bu kadar fazla olması. Bir
taraftan da şaşırtıcı olmayan bu tablo gös-
teriyor ki Türkiye’de siyasal sistem artık ta-
mamen kriz içerisinde. Siyaset kurumunun

iflas ettiğini söyleyebiliriz” dedi. 
“Muhalefet kanadının vaat ettiği iktidarı

değiştirememesi bir yandan iktidarın da
ülke sorunlarına çözüm bulamaması top-
lumu en büyük umutsuzluğa iten nedenler”
ifadelerini kullanan Kömürcü, “Bu umut-
suzluk çemberinde de yapılan siyaset anla-
yışı insanları siyaseten özne konumuna
getirmekten çok uzak. Hatta bir bilinçli ter-
cih ile sadece sandıkların gösterildiği, bize
oy verin sorunları çözelim vaatlerinin artık
hiçbir karşılığı olmadığı gibi toplumu da si-
yasetten uzaklaştırıyor. Öte yandan var olan
değişim tartışmaları yanlış yerden yapılıyor.
Kişilere has, birilerinin gidip birilerinin gel-
mesi üzerinden değişim tartışmaları ilerli-
yor. Zaten hayal kırıklığı içerisinde olan
insanlarla kurulan ilişki de bu düzeyde
olunca artan sorunlar karşısında toplum
daha çok çaresizliğe itiliyor” diye konuştu.

AKP ve MHP’ye oy veren seçmen için de
aynı tablonun devam ettiğini söyleyebiliriz.
Ülkenin sorunları çözülemez ve her geçen
gün daha da artarken bu seçmen yapısı da
bıkkın, çaresiz ve umutsuz. Çok açık ki hem
siyaset kurumunda hem de siyaset yapılış bi-
çiminde artık yapısal değişikliklere gitmesi
gerekiyor. Kısa süreli kişilere dayalı değişim
vaatleri saman alevi yaratması dışında
büyük anlamda bir etkisi olmuyor. Ancak 

önümüzdeki dönem yerel seçimlerin ise
dinamik açısından farklı olduğunu söylemek
lazım. Bir iki ay sonra toplumda tekrar si-
yasete kayma olsa da yine de bu etki de
genel seçimlerdeki gibi olmayacaktır. Genel
seçimlerde neredeyse 4 kişiden 1’i kararsız
seçmen olarak kayda geçiyordu. Yerel se-
çimlerde böyle bir durum daha zor. İnsanlar
kendi yaşadıkları yerin seçimlerine başka
bir ilgiyle bakıyorlar. Partiler değil kendile-
rine daha rasyonel gelen adaylara yönelme-
ler de sık sık görülüyor. Yani artık topluma
kendini kabul ettirmeye çalışan orayı ger-

çekten değiştirme gayreti içerisinde olan
kim varsa önce siyaseti toplumun tamamına
yaymalı, değişimi kendi siyaset yapış biçim-
lerinde gerçekleştirmeliler.”

İktidar ne yaptı?

Halktan sabır istediler: Muhalefetin etki-
sizliğinden güç alan iktidar, özellikle Meh-
met Şimşek’in ekonominin başına
getirilmesiyle ‘reel politikalar’ adı altında
krizin tüm yükü halkın sırtına yükledi. Kur
Korumalı Mevduat Hesabı sermaye trans-
feri yapıldı. Halk yüksek enflasyon ve geçim
sıkıntısıyla boğuştu. Asgari ücrete yapılan
zamlar halkın cebine girmeden eridi. Ula-
şımdan akaryakıta, temel gıda malzemele-
rinden vergilere kadar her kalemde zam
üstüne zam yapıldı. Erdoğan krizin nedenini
dış güçlere bağladı, halktan sabır istedi.

Baskı daha da arttı

İktidar baskıyı her alanda artırdı.
TİP’ten vekil seçilen Can Atalay serbest bı-
rakılmadı. Gazeteci Merdan Yanardağ,
Barış Pehlivan ve onlarcası hukuksuz şe-
kilde cezaevine alındı. Muhalif televizyon
kanalarına RTÜK sopası gösterildi. Tarikat,
cemaatler, Meclis’e giren Hüda Par ve
YRP’nin de desteğiyle organize gerici ku-
şatma tüm ülkeye yayıldı.

Erdoğan’ın maaşına zam

Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın maaşına 43
bin lira daha zam geldi. Maaşı ara zamla
birlikte bu yılın Temmuz ayında 101 bin li-
radan 140 bin liraya çıkan Erdoğan, 2024
yılında da 183 bin lira alacak. Cumhurbaş-
kanlığı tarafından TBMM’ye gönderilen
2024 yılı bütçe yasa teklifiyle, Cumhurbaş-
kanı’nın yıllık brüt maaş ödeneği 2 milyon
196 bin liraya çıkarıldı. Buna göre Erdo-
ğan’ın aylık brüt maaşı da 43 bin lira daha
artırılarak 140 bin liradan 1 Ocak 2024 iti-

bariyle 183 bin liraya yükseldi.

Meclis’e yeni lüks araçlar

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şim-
şek’in Tasarruf Tedbirleri Genelgesi, yayım-
lanmasına karşın Türkiye Büyük Millet
Meclisi (TBMM) Destek Hizmetleri Baş-
kanlığı’nın 8 Kasım’da, “Sürücüsüz Araç
Kiralama” ihalesi düzenleyeceği öğrenildi.
İhale kapsamında 57’si lüks binek otomobil-
den oluşan toplam 113 araç kiralanacağı
ifade edildi.

Peki ya muhalefet! 

Değişim ve adaylık tartışmaları: Muhale-
fet cephesi seçimden sonra adeta dağıldı.
Seçim yenilgisi üzerine esaslı bir tartışmaya
girilmedi. Kişilere ve liderlere odaklanan bir
tartışmaya odaklanan CHP’de büyük kongre
öncesi başkanlık yarışı giderek kızıştı. Deği-
şimciler ve Genel Merkez arasında delege
hesapları yapılıyor. Zamlara karşı ciddi bir
itiraz ortaya konulmazken, gerici kuşat-
maya da sessiz kalındı.

İttifak dağıldı: Millet İttifakı fiili olarak
dağıldı. İYİ Parti Lideri Meral Akşener,
seçim yenilgisinin tüm sorumluluğunu
CHP’ye yükleyerek sert eleştirilerde bu-
lundu. “15 milletvekili transferinin hayatı-
nın en önemli hatası olduğunu” söyledi.
Yerel seçime ilişkin yol haritasını açıklayan
Akşener, tüm siyasi partilere, seçime ayrı
ayrı girme çağrısı yaptı, 81 ilde kendi aday-
larını çıkaracaklarını duyurdu.

Tezkereye evet dediler: Sınır ötesi operas-
yonlar için Irak ve Suriye’ye asker gönderil-
mesini öngören tezkere Meclis’te kabul
edildi. CHP, yabancı ülke askerlerinin ülkeye
girişine karşı çıkıp tezkereye “hayır” dedi.
İYİ Parti, CHP’yi tezkere üzerinden hedef
aldı. AKP’li milletvekilleri, İYİ Parti’nin
CHP’yi eleştiren konuşmalarını alkışladı.
CHP listelerinden Meclis’e giren Demokrat,
DEVA, Gelecek ve Saadet partileri tezke-
reye destek verdiklerini söyledi. Çalışanlar
yüksek enflasyonun yanı sıra adaletsiz vergi
yükü altında eziliyor. Temmuzda alınan
ücret zamları gelir vergisine gitti. Bir çalı-
şanın sene başında ödediği bin 300 TL gelir
vergisi, bu ay 3 bin 500 TL’ye çıktı.

Adaletsiz vergiler ücretleri
kemirdi

DİSK Araştırma Merkezi (DİSK-AR),
hazırladığı yeni bir araştırma, ücretlerin
yaklaşık üçte birinin vergi ve kesintilere
gittiğini ortaya koydu. ‘Adaletsiz Vergi Ve
Kesintiler Ücretleri Nasıl Kemiriyor?’ baş-
lıklı araştırmada, temmuzda ücretlere ya-
pılan ara zamların gelir vergisine gittiği;
çalışanların bir yandan yüksek enflasyon
bir yandan adaletsiz vergi ve kesinti yükü
altında ezildiği vurgulandı. 

Araştırmaya göre, 2023 Ocak’ta yakla-
şık 1.300 TL gelir vergisi ödeyen bir çalı-
şanın, 2023 Ekim'den itibaren ödediği
gelir vergisi tutarı 3 bin 500 TL’ye çıktı.
Ücretliler üzerindeki vergi ve kesinti yükü
Ocak 2023'te yaklaşık yüzde 22 iken,
2023 Ağustos'tan itibaren yaklaşık yüzde
30’a yükseldi.  2023 Ocak’ta 4.350 TL
olan vergi ve kesinti toplamı 2023 Ma-
yıs’ta 5.100 TL’ye, 2023 Temmuz’da
6.378 TL’ye ve 2023 Ekim’den itibaren ise
7.295 TL’ye yükseldi. DİSK-AR çalışanla-
rın gelir vergisi yükünün artmasının neden-
lerini, "Gelir vergisi oranlarının çok yüksek
olması, asgari ücret istisnasının matrahtan
değil gelir vergisinden indirim yoluyla uy-
gulanması, gelir vergisi tarife dilimlerinin
düşük tutulması ve böylece çalışanların
kısa sürede bir üst vergi tarife dilimine 
girmesi" olarak açıkladı.

Yoksulluk daha çok derinleşecek
Oktay APAYDIN

apaydinoktay@gmail.com

info@gazetedamga.com.tr

T.C DARÜLACEZE BAŞKANLIĞI’NDAN
İHALE İLANI

Darülaceze Başkanlığı’na 2024 yılı içerisinde hayırsever vatandaşlar tarafından bağışlanacak (Arefe ve Kurban
Bayramı süresi hariç) Adaklardan elde edilecek, Koyun ve Sığır Derisi, Koyun Bağırsağı, Koyun Sakatatı, 
Kuyruk Yağı, Atık Kemik satışı;
No İşin Adı Miktar* Birim Muhammen Bedel Toplam Tutar Geçici Teminat
1 Koyun Derisi 4.000 Adet 9,4320TL 37.728,00TL         

843,80TL
2 Koyun Bağırsağı 4.000 Adet 39,7680TL 159.072,00TL 4.772,16TL
3 Koyun Sakatatı 4.000 Takım 83,504TL 334.016,00TL 10.020,48TL
4 Kuyruk Yağı 1.000 Kg 67,2900 67.290,00TL 2.018,70TL
5 Atık Kemik 35.000 Kg 11,000TL 385.000,00TL 11.550,00TL

Not: Belirtilen miktarlar tahminidir.*(%50 Fazla - Noksan olabilir.)
07.11.2023 tarihinde yukarıda belirtilen Adak Yan Ürünlerinin saat 14:00 ‘da sırasına göre Darülaceze Başkan-
lığı İhale Komisyonu tarafından, Sadıka SABANCI Çok Amaçlı Salonu (Darülirfan)’nda 2886 sayılı Devlet İhale
Kanununun 45 inci maddesine göre Açık Teklif Usulü ile şartnameleri çerçevesinde satış ihalesi yapılacaktır.
Şartname ve ekleri bedelsiz olarak idarede görülebilir. 
İhaleye katılmak isteyen isteklilerden;

ŞIRKETLERIN
1-İmza Sirküleri
2-Ticaret Odası Belgesi
3-Geçici Teminatı
4-İhaleye İştirak Teminatı (varsa)

İle birlikte yukarıda yazılı ihale gün ve saatlerinde Darülaceze Başkanlığı Çok Amaçlı Salonunda 
hazır bulunmaları gerekmektedir.

İrtibat Adresi   : Darülaceze Cad. No:51 34384 Okmeydanı/ŞİŞLİ/İSTANBUL
İrtibat İçin Tel   : 0212 220 10 20/-133  Fax: 0212 221 03 03
E-mail     : darulaceze@darülaceze.gov.tr
Web  : www.darulaceze.gov.tr
İLAN OLUNUR

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1913844)

1.131,84TL
25,31TLSığır Derisi 100 Kg 8,4380TL

Emekçilerin kaybı büyük
Gelir vergisi tarife dilim-

leri ve oranları adil biçimde
düzenlenmediğinden çalışan-
ların üzerindeki vergi yükü-
nün artığına dikkat çeken
DİSK-AR, "Yüksek enflasyon
nedeniyle çalışanlar çok daha
hızlı biçimde ikinci ve üçüncü
vergi dilimlerine giriyor. Ça-
lışanlar nisan ve mayıs ayla-
rında ikinci vergi tarife
dilimine (yüzde 20), ağustos
ve eylül ayında ise üçüncü ta-
rife dilimine (yüzde 27) giri-
yor ve ciddi kayıplara
uğruyor" tespitine yer verildi.
Çalışmada DİSK’in gelir ver-
gisi ve kesintiler konusundaki
talepleri ise şöyle sıralandı: -
Gelir vergisi ilk vergi tarife
oranı ücretlilerde yüzde 10’a
düşürülmelidir. - Gelir vergisi
tarife dilimleri yeniden de-
ğerleme oranında artırılmalı-
dır. - Asgari ücret istisnası
vergiden indirim değil, mat-
rahtan indirim yoluyla uygu-
lanmalıdır. - İşverenlere
uygulanan 5 puan SGK prim
desteği çalışanlara da uygu-
lanmalıdır. - Damga vergisi
kaldırılmalıdır.
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TUZLA, Akfırat mahalle-
sinde 23 Eylül'de saat
17.00 sıralarında polisi

arayan vatandaşlar, boz arazide ba-
cakları dışarda vücudunun geri
kalan kısmı toprağın altında bir
ceset olduğu ihbarında bulundu.
Polis olay yerine gittiğinde, gömülü
cesedin bir bölümünün sokak hay-
vanları tarafından eşelenerek dışarı
çıkarıldığını tespit etti. Yapılan ince-
lemede cesedin üzerinden herhangi
bir kimlik çıkmadı. Adli Tıp Kuru-
muna kaldırılan cesedin dövülerek
ve boynu kırılarak öldürüldüğü
tespit edildi.

Parmak izinden ulaşıldı

Cinayet Büro Amirliği tarafından
başlatılan çalışmalarda polis cese-
din kimliği araştırılmaya başlandı.
Yapılan parmak izi incelemesinde

öldürülen kişinin daha önceden de
poliste suç kaydı bulunan Muham-
med B. olduğu belirlendi. Polis yap-
tığı araştırmada  Muhammed B.'nin
son olarak Kocaeli'de bir taksinin
içinde polisin uygulamasına takıldı-
ğını ve GBT sorgusunun yapıldığını
belirledi. Bu ipucu kullanılarak gü-
venlik kameraları incelendi ve şüp-
helinin son olarak gittiği ev
belirlendi.

5 şüpheli gözaltına alındı

Polis şüpheliyle son olarak görüştü-
ğünü tespit ettiği 5 şüpheliyi İstanbul,
Kocaeli ve Elazığ'da yaptığı operas-
yonlarla gözaltına alındı. Yapılan
aramalarda bir tabanca ile öldürülen
Muhammed B.'ye ait cep telefonu ele
geçirildi. Olayla ilgili aranan bir şüp-
helinin ise 10 gün önce kalp krizi ge-
çirerek öldüğü belirlendi. DHA

Silivri Belediye Başkanı Volkan
Yılmaz’ın “Tarımı toplumun
her kesimine yaymak” anlayı-

şıyla yürütülen çalışmalar aralıksız
devam ediyor. Özel Silivri Tarımsal Üre-
tim Araştırma Merkezi (TÜRAM) Mes-
leki ve Teknik Anadolu Lisesi, Silivri’de
anaokulu öğrencilerinin tarım becerilerini
geliştirmek için “Elim Toprakta Projesi”ni
hayata geçirdi. Proje kapsamında; Üm-
mehan Elginkan Anaokulu, Prof. Dr.
Besim Üstünel Anaokulu ve Silivri Orta-
okulu/Anaokulundan 5 yaş grubu öğren-
cilerine tarım alanında eğitimler verilecek.
Eylül 2023 – Haziran 2024 tarihleri ara-
sında uygulanacak “Elim Toprakta Pro-
jesi” ile öğrencilerin; tarım alanıyla ilgili
olarak tohum, meyve ve sebzeleri tanı-
malarının ve ekim dikim işlemlerinin
nasıl yapılması gerektiğini oyunlarla öğ-
renmelerinin sağlaması amaçlanıyor.
Proje ile ayrıca; öğrencilerin yetenekleri-
nin artırılması, kendilerini geliştirmelerine
ve ifade edebilmelerine imkân sağlan-

ması, merak düşüncelerinin uyandırıl-
ması, gözlem, mantık, yaratıcılık, hayal
gücü, beğeni duyguları ve estetik beğeni-
lerinin geliştirilmesi hedefleniyor.

Anaokullarına kadar eğitim 

“Elim Toprakta Projesi” ile ilgili konuşan
Silivri Belediye Başkanı Volkan Yılmaz,
“Göreve geldiğimiz günden beri ‘Silivri
için üretiyor, Türkiye için geliştiriyoruz’
sloganıyla bereketli topraklarımızı ekiyor,
biçiyor ve işliyoruz. Elde ettiğimiz ürün-
leri de gönlünü bu topraklardan ayırma-
yan, eli nasırlı çiftçilerimizle paylaşıyoruz.
Biz her zaman Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk’ün ‘Milli ekonominin temeli tarım-
dır’ sözünü kendimize şiar edindik. Bu
düşünceden hareketle Silivri’de tarımın
farklı kesimlere yayılarak sürdürülmesi
gerektiğine inandık. Yaptığımız çalışma-
larla birlikte Silivri Belediyesini İstan-
bul’un en büyük çiftçisi haline getirdik.
Şimdi de Silivri Belediyesi Özel TÜRAM
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi olarak

hayata geçirdiğimiz “Elim Toprakta Pro-
jesi” ile tarım çalışmalarımız anaokulu
seviyelerine kadar yayılmış oldu. Öğren-
cilerimiz bu projeyle birlikte tarımın farklı
alanlarında eğitim görecek ve aynı za-
manda tarımın önemini ve değerini anla-
mış olacak. Silivri Belediyesi olarak
bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra
da bütün hizmetlerimizle çocuklarımızın
ve gençlerimizin gelişmesine destek ol-
maya devam edeceğiz” ifadelerini kul-
landı. MÜGE CESUR ÖZMEN

ESENYURT'TA ev sahibi
Ahmet Göksu, uzlaşmak
için çağırdığı kiracısı Umut

Yalçın'ı silahla vurdu. Kasığına kur-
şun isabet eden Yalçın yaralanırken
şüpheli ev sahibi Göksu ise tutuk-
landı. Olay, 23 Eylül'de Esenyurt Ye-
şilkent Mahallesi'nde meydana geldi.
Ev sahibi Ahmet Göksu ile kiracısı
Umut Yalçın arasında kira artışı ne-

deniyle anlaşmazlık çıktı. Taraflar
önce arabulucuya gitti ancak ev sa-
hibi Göksu bin 500 lira olan kirayı 6
bin liraya çıkarmak isteyince taraflar
uzlaşamadı. Mahkemelik olan taraf-
lardan Göksu, Umut Yalçın'ı araya-
rak uzlaşmak ve kontrat yapmak için
görüşmek istediğini söyledi. Yalçın da
görüşmeyi kabul ederek bir emlak-
çıda görüşmeyi kabul etti. DHA

Tuzla'da yarısı toprağa gömülü olarak bulunan cesedin esrarı çözüldü. Cesedin
boynu kırılarak öldürülen Muhammed B.'ye ait olduğu belirlendi. Muhammed
B.'yi öldürülmesiyle ilgili 3 ilde düzenlenen operasyonda 5 kişi  gözaltına
alındı. Şüpheliler birbirini suçlarken polis, hackerlik yaptığını tespit ettiği şüp-
helilerin kripto para paylaşımı nedeniyle cinayeti işlediğini belirledi

Kripto para cinayeti!

İ stanbul İşçi Sendikaları Şu-
beler Platformu (İİSŞP) ta-
rafından yapılan açıklamada

hükümetin açıkladığı Orta Vadeli
Programa tepki göstererek, pat-
ronların kârlarını katlarken işçi sı-
nıfının ise açlığa mahkum edildiği
söylendi. Patronlar kârlarını kat-
larken işçi sınıfının açlığa mah-
kum edildiği söylenen
açıklamada, “OVP ile birlikte
kıdem tazminatı da yeniden gün-
deme getirilmiştir. Her fırsatta
kıdem tazminatının farklı yöntem
önerileri yapılıyormuş gibi gün-
deme getirilmesi artık kabak tadı
vermiştir. Kıdem hakkımıza yöne-
lik her türlü girişim, Türkiye işçi
sınıfının tokadıyla karşılaşacaktır.
Bu böyle bilinmelidir ve kıdem
hakkımızın gasp edilme sevdasın-
dan vazgeçilmelidir” denildi.

Sendikalar dinlenmeli

Bir çıkış yolu aranıyorsa, emekçi-
lerin haklarına göz dikmek yerine,
vergide adaletin  sağlanması ge-
rektiği vurgulanan açıklamada,
“Kriz var deniyor, çok kazanan
daha çok kazanıyor, az kazananın
geliri daha da düşüyor. Bu denge-
sizlik ve adil olmayan gelir dağı-
lımı giderilmelidir. Talebimizi bir
kez daha yineliyoruz: Vergide
adalet sağlanmalı, çok kazanan-
dan çok, az kazanandan az vergi
alınmalıdır. Vergi dilimleri düşü-

rülmeli ve ekonomik programlar
sendikaların önerileri alınarak
planlanmalı ve düzenlenmelidir”
ifadelerine yer verildi.

Birlikte hareket etmeliyiz

TÜİK verilerine göre Türkiye’de
ücretliler 2019 yılında milli gelirin
yüzde 31,4’ünü alırken bu oranın
2021’de yüzde 27’ye düştüğü ha-
tırlatılan açıklamada, “Şirketlerin
milli gelirden aldığı pay ise son iki
senede yüzde 42,9’dan 47’ye yük-
seldi. 2022’de ücretlilerin
GSYH’den aldığı pay, 3,17 puan-
lık bir kayıpla yüzde 23,72’ye geri-
ledi. Şirketlerin payı ise oransal
olarak artmaya devam etti. 2023
verileri yayınlandığında daha kötü
bir tablo ile karşı karşıya olduğu-
muzu göreceğiz. Adaletsizlik bu
kadar net ve enflasyonla müca-
dele adı altında kıdem hakkına
saldırmak, emekçileri düşük üc-
retlerle çalışmaya mahkûm etmek
kabul edilemez. Konfederasyon-
larımızı bir kez daha vergide ada-
let, insanca yaşama yetecek ücret
ve kıdem hakkı için birlikte hare-
ket etmeye davet ediyoruz” deni-
lerek mücadele çağrısı yapıldı.

Mücadele etmeye
çağırıyoruz

Açıklamanın devamında şu ifa-
delere yer verildi: “Sendikal hak
ve özgürlüklerin önündeki engel-

ler kaldırılmalıdır. OVP diyenler,
örgütlenme özgürlüğünün
önündeki engelleri kaldırarak
atacakları adımda, ülkede daha
adil bir gelir dağılımının da
önünü açmış olurlar. Tüm bu
konularda temel hakları için iş-
çiler örgütlenmek istemekte ve
sendikalarına başvurmaktadır,
ancak yetki itirazları ve işten at-
malar işçilerin önünde adeta
devlet eli ile konulmuş bir duvar
gibi durmaktadır. İşten atmalar
yasaklanmalı ve yetki itirazı söz-
leşme süreçlerinin önüne geç-
memelidir. Yine burada
sözleşme hakları için direnen
Sputnik işçilerinin grevini des-
tekliyoruz. Sputnik patronları
grev kırıcılığından vazgeçerek
derhal masaya oturmalı ve işçi-
lerinin haklarını vermelidir. Bu
haksızlık sürdüğü sürece bilin-
melidir ki, İstanbul İşçi Sendika-
ları Şubeler Platformu olarak
Sputnik işçileri ile dayanışmayı
büyütecek ve bu basın kuruluşu-
nun sınıf düşmanı tavrını teşhir
edeceğiz. Sputnik işçisi yalnız
değildir demeye ve dayanışmayı
büyütmeye devam edeceğiz. Sa-
vaşsız bir dünya, adil gelir dağı-
lımı olan bir dünya, örgütlenme
hakkının özgürce kullanıldığı bir
dünya için işçi ve emekçileri
sendikaları ile birleşerek müca-
dele etmeye çağırıyoruz.”

BAGIMLILIKLA 
mücadele unutuldu!

Yüz binlerce genç alkol
ve uyuşturucu bağımlı-
lığı için AMATEM kapı-

sında sıra bekliyor. Sağlık
Bakanlığı 2024 yılı bütçe tekli-
finde ise Alkol ve Uyuşturucu
Madde Bağımlılıkları Tedavi ve
Araştırma Merkezi (AMATEM)
kapasitesi için yalnızca yüzde 1.4
oranında artış öngörüldü.Önümüz-
deki yıl için bağımlılıkla mücadele
bütçesine 3 milyar 373 milyon TL
ayrıldı. 2022 yılında 135 olan top-
lam AMATEM ve ÇEMATEM sayısı-
nın sonunda 138’e ulaşması
bekleniyor. Önümüzdeki yıl için
öngörülen artış sadece 3, buna
karşın bakanlık geçen yıllarda ba-
ğımlılıkla mücadele için ayrılan
bütçenin büyük bir kısmını kullan-
mamıştı.

Veriler gizleniyor

AMATEM sayısı ile yatak kapasite
sayılarının yıllardır hemen hemen
hiç artırılmadığını vurgulayan CHP
Ankara Milletvekili Murat Emir,
“ülkemizde uyuşturucu kullanımı
her yıl artarken, iktidar her alanda
olduğu gibi bu sorunla ilgili de ve-
rileri gizleme çabası içerisine giri-
yor. İktidar ne kadar gizlemeye
çalışsa da yakalanan uyuşturucu

miktarlarındaki artışlar, gerçeği
gözler önüne sererken bir yandan
da yüz binlerce genç AMATEM ka-
pılarında tedavi sırası beklemek
zorunda kalıyor. 2024 yılı bütçe-
sine baktığımızda da AMATEM ve
ÇEMATEM kapasitesinin artırılma-
dığını görüyoruz” dedi. Sağlık Ba-
kanlığının uyuşturucu ile
mücadele ediyormuş gibi yaptığını

söyleyen Emir, “Biliyoruz ki kap-
asite artırılsa, yatarak tedavi
gören kişi sayısı da artacak. ‘Mo-
dern hastane’ sloganıyla otel gö-
rünümlü hastaneler inşa ettirerek
müteahhitleri zenginleştiren ikti-
darın esas olarak bağımlılık 
sorununa eğilmesi gerekiyor”
çağrısında bulundu. 
HABER MERKEzİ

İİSŞP, işçi mağduriyetlerini dile getirdi. Platform tarafın-
dan yapılan açıklamada, “Vergide adalet sağlanmalı,
çok kazanandan çok, az kazanandan az vergi alınmalı-
dır. Vergi dilimleri düşürülmeli ve ekonomik programlar
sendikaların önerileri alınarak planlanmalıdır” denildi

Gençler alkol ve uyuşturucu bağımlılığı tedavisi için AMATEM kapısında sıra beklerken Sağlık Bakanlığı
2024 yılı bütçe teklifinde madde bağımlılığına karşı yalnızca yüzde 1.4 oranında artış yapıldı

İsrail’i kınadılar
İİSŞP tarafından yapılan açıkla-
mada İsrail’in Filistin’e yönelik
saldırılarına da tepki gösterilerek,
“Gazze günlerdir dünyanın gözü
önünde bombalanıyor. Hastane,
cami, okul ayırt etmeksizin siville-
rin tüm yaşam alanları yerle bir
ediliyor. İsrail etnik temizlik yapı-

yor ve insanlık tarihinin en acı-
masız yöntemleri ile gerçekleştiri-
yor katliamlarını. Emperyalist
güçler ise bu en ağır suç karşı-
sında ses çıkaranları baskı altına
alarak sindirmeye çalışıyor. Gaz-
ze’de insanlık tarihinin tüm mi-
rası ve değerleri yok ediliyor. Bu

nedenledir ki, AKP iktidarı İsrail
ile yapılmış tüm anlaşmaları
iptal etmelidir. Konfederasyon-
larımız ise Filistin’de yaşanan
katliam karşısında hızla bir
araya gelmeli ve Türkiye işçi 
sınıfının güçlü dayanışmasını
örgütlemelidir” denildi. 

Birbirlerini suçladılar 
Şüpheliler Vedat T.(40), Gürbüz
A.(47), Servet P.(44), Serkan
Ü.(24) ve Emrullah(49) Asayiş
Şube müdürlüğünde sorgulandı.
Şüpheliler öldürülen Muhammed
B.'yi tanıdıklarını ancak öldürme-
diklerini söyledikleri öğrenildi.
Daha önceden de suç kayıtları ol-
duğu öğrenilen şüphelilerin ifa-
delerinde birbirlerini suçladıkları

belirtildi. Polis soruşturması so-
nucunda hackerlik yaptıkları tes-
pit edilen şüphelilerin kripto
para paylaşımı nedeniyle çıkan
kavga sonucu cinayeti işledikle-
rinin değerlendirildiği belirtildi.
Poliste işlemleri tamamlanan
şüpheliler adliyeye sevk edildi-
ler. Olayla ilgili soruşturmanın
sürdüğü belirtildi.

Silivri tarım öğretiyor

Ev sahibi kiracısını vurdu

VERGIDE ADALET
SAGLANMALI
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

DIŞ HABER 11

 
 

Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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AZERBAYCAN Cumhurbaş-
kanı İlham Aliyev, Fran-
sa’nın işgal edip sömürge 

haline getirdiği ülkelerde insanlığa 
karşı çok sayıda suça imza attığını 
belirterek, “Fransa’da ırkçılığın ve 
İslam karşıtlığının da yaygınlaştığını 
görüyoruz. Bu gibi rahatsız edici 
ve tehlikeli eğilimlerle mücadele 
etmesi gereken Fransız yetkililer, 
diğer ülkelere ders vermeye ve 
diğer ülkelerin iç işlerine müdahale 
etmeye çalışmaktadır.” ifadesini 
kullandı. Cumhurbaşkanı Aliyev, 
başkent Bakü’de düzenlenen “Yeni 
Sömürgecilik: İnsan Hakları İhlali 
ve Adaletsizlik” konulu uluslararası 
konferansın katılımcılarına mesaj 
gönderdi.

Fransa’ya sert eleştiriler
Aliyev, Cumhurbaşkanı Müşaviri 
Hikmet Hacıyev’in okuduğu mesaj-
da, 21. yüzyılda sömürgecilik siyase-
tinin hala sürmesinin üzüntü verici 
olduğunu vurguladı. Azerbaycan’ın, 
bugünün dünyasında sömürgeciliğin 
devam etmesinden ve yeni şekilleri-
nin ortaya çıkmasından çok rahatsız 
olduğuna dikkati çeken Aliyev, 
sömürgeciliği sürdüren ülkelerden 
birinin Fransa’nın olduğunu kay-
detti.

Aliyev, Fransa’nın işgal ederek 
sömürge haline getirdiği ülkelerde 
insanlığa karşı çok sayıda suça imza 
attığını belirtti. Fransa ordusunun 
yüz binlerce sivili katlettiğini ifade 
eden Aliyev, Fransa’nın 20. yüz-
yılda Polinezya’da yaklaşık 200, 
Cezayir’de ise 17 nükleer deneme 
gerçekleştirdiğini, bunların etki-
lerinin o coğrafyalarda bugün de 

hissedildiğini bildirdi.

Fransa tazminat ödemelidir
Aliyev, “Nükleer denemelerin o 
bölgelere verdiği zarar belirlenmeli 
ve Fransa tazminat ödemelidir.” 
ifadesini kullandı. Fransa’nın 132 
yıl süren işgal döneminde Ceza-
yir’de 1,5 milyondan fazla insanı 
katlettiğine dikkati çeken Aliyev, 
Fas, Tunus, Mali, Cibuti, Nijerya, 
Çad, Senegal, Komorlar, Vietnam 
ve Haiti gibi ülkelerde bugün de 
Fransız işgalinin kötü etkilerinin 
hissedildiğini kaydetti.

Fransa en çok mayın kullanan ülke 
Aliyev, Ruanda Soykırımı’ndan da 
Fransa’nın sorumlu olduğunu belir-
terek, şöyle devam etti:
“Fransa, dünyada en çok mayın kul-
lanan ülkelerden biridir. Cezayir’de 
5 milyondan fazla mayın döşemiş-
lerdi. Cezayir de Azerbaycan gibi 
mayından muzdarip ülkelerin ba-
şında geliyor. Fransa’dan sonra en 
fazla mayın kullanan ülkelerden biri 
de Ermenistan’dır. Ermenistan’ın 
Azerbaycan topraklarına döşedi-
ği mayınlar nedeniyle son 3 yılda 
yaklaşık 340 Azerbaycan vatandaşı 
mayın kurbanı olmuştur. Fransa ve 
Ermenistan’ın birbirine sıkı bağlı 
olmasının nedenlerinden biri, her 
iki ülkenin mayın terörü gerçek-
leştirme tecrübesidir.” Fransa’nın 
yüzyıllar geçse de politikasını değiş-
tirmediğini ve sömürgeciliği utanç 
verici yeni yöntemlerle sürdürdü-
ğünü ifade eden Aliyev, denizaşırı 
Fransız sömürgelerinde yaşanan 
insan hakları ihlalleri ve sorunlara 
değindi.

Azerbaycan Cumhurbaşkanı Aliyev, “İkiyüzlü 
politika izleyen Fransa, kendisini bölgemizdeki 
ulusal azınlıkların savunucusu olarak gösterme-
ye çalışmaktadır. Fransa’da ırkçılığın ve İslam 
karşıtlığının da yaygınlaştığını görüyoruz” dedi

FRANSA 
ikiyüzlü!

ALIYEV, Fransa’nın sömürge 
altında tuttuğu bölgelerde yerel 
halkların tüm haklarını ihlal 
ettiğini belirterek, şu değerlen-
dirmelerde bulundu: “İkiyüzlü 
ve çifte standartlı politika izleyen 
Fransa, kendisini bölgemizdeki 
ulusal azınlıkların savunucusu 
olarak göstermeye çalışmakta-
dır. Fransa’da ırkçılığın ve İslam 
karşıtlığının da yaygınlaştığını 
görüyoruz. Bu gibi rahatsız edici 
ve tehlikeli eğilimlerle mücadele 
etmesi gereken Fransız yetkililer, 

diğer ülkelere ders vermeye ve 
diğer ülkelerin iç işlerine müda-
hale etmeye çalışmaktadır. Kanlı 
suçlarla dolu sömürgecilik geçmi-
şinden utanması gereken Fransa, 
işlediği zulümlerden dolayı özür 
dilemek yerine, diğer ülkelerdeki 
hayali etnik temizlikten bahsedi-
yor. Bu ülke, Birleşmiş Milletler 
Güvenlik Konseyinin daimi üyesi 
olma statüsünü, taraflı ve objektif 
olmayan politikasını yürütmek 
için kullanıyor, çeşitli bölgelerde 
jeopolitik entrikalar yürütüyor.”

Fransa hak ihlalleri yapıyor

BM Genel Sekreteri Guterres, 
Gazze’nin dünyaya açılan tek 
kapısı olan Mısır’daki Refah 

Sınır Kapısı’nın önünde düzenlediği 
basın toplantısında, Filistin halkına 
gönderilmesi planlanan yardımlara iliş-
kin konuştu. Gazze Şeridi’ndeki halkın 

gıda, elektrik ve su sıkıntısı yaşadığını 
dile getiren Guterres, “Gazze’de susuz, 
yiyeceksiz, yakıtsız ve ilaçsız ateş altın-
da acı çeken 2 milyondan fazla insan 
var ve hayatta kalabilmek için her 
şeye ihtiyaçları var.” dedi. Guterres, 
Filistin halkının, savaş ve yardımların 

engellenmesiyle iki kez cezalandırılma-
ması gerektiğini belirterek, şunları kay-
detti: “Gazze halkının ihtiyaç duyduğu 
tüm yardım malzemeleriyle dolu çok 
sayıda kamyonumuz var. Yardımların 
en kısa zamanda Gazze’ye girişine izin 
verilmesi gerekiyor.” AA

Yardımlar için acil izin verilmeliBirleşmiş Milletler (BM) Genel 
Sekreteri Antonio Guterres, 
Gazze Şeridi’ne gönderilmek 
üzere Refah Sınır Kapısı’nda 
bekletilen insani yardımların 
en kısa sürede bölgeye gön-
derilmesi gerektiğini söyledi

SUUDI Arabistan resmi 
televizyonu El-İhbariy-
ye, Veliaht Prens Bin 

Selman’ın başkent Riyad’da 
Körfez İşbirliği Konseyi (KİK) 
ve Güneydoğu Asya Uluslar 
Birliğinin (ASEAN) ortak 
zirvesindeki açılış konuşma-
sına yer verdi. Konuşmasında 
Gazze’deki duruma değinen 
Bin Selman, “Bugün Gazze’de 
tanık olunan ve bedelini masum 
sivillerin ödediği artan şiddeti 
görmek bizi üzüyor.” dedi.
Her ne şekilde ve hangi ge-
rekçeyle olursa olsun sivillerin 
hedef alınmasını reddettiklerini 
söyleyen Bin Selman, “Gaz-
ze’deki askeri operasyonlar 
durdurulmalı ve bir Filistin 
devletinin kurulmasını garan-

ti altına alacak kalıcı barışa 
ulaşmak için gerekli koşullar 
oluşturulmalı.” diye konuştu.

KİK-ASEAN ilişkileri
Suudi Arabistan Veliaht Prensi, 
sahip olduğu insan kaynakları 
ve ticari fırsatlar değerlendi-
rildiğinde, KİK ve ASEAN’ın 
ekonomik ilişkileri güçlendir-
meyi sabırsızlıkla beklediğini 
belirtti. KİK ülkelerinin ASE-
AN bölgesine ihracatının bu 
ülkelerin toplam ihracatının 
yüzde 9’unu oluşturduğunu 
kaydeden Bin Selman, “Ülkele-
rimiz çeşitli kaynaklarıyla güve-
nilir bir enerji kaynağı olmaya 
devam edecek ve küresel enerji 
piyasalarının istikrarını koruya-
caktır.” dedi. AA

Askeri operasyonlar durmalı
Suudi Arabistan Veliaht Prensi Muhammed bin Selman, 
İsrail’in abluka altındaki Gazze Şeridi’ne yönelik saldırı-
larının durdurulması gerektiğini söyledi

ISRAIL’IN “Maariv” 
gazetesi, 510 İsrailli-
den oluşan rastgele 

bir örneklemi içeren Lazar 
Araştırma Enstitüsü tarafından 
yürütülen anketin sonuçlarını 
yayınladı. Ankete göre İsrailli-
lerin yüzde 80’inin 7 Ekim’de 
Kassam Tugayları tarafından 
gerçekleştirilen saldırıdan 
Netanyahu’yu sorumlu tuttuğu 
belirtilen haberde, “İsraillilerin 
sadece yüzde 8’i Netanyahu’yu 
sorumlu tutmadı. Yüzde 12’si 
ise bir fikirleri olmadığını 
belirtti.” ifadelerine yer verildi. 
İsraillilerin yüzde 65’inin ablu-
ka altındaki “Gazze Şeridi’ne 
geniş çaplı kara operasyonuna” 
destek verdiği aktarılan haber-

de, İsrail vatandaşlarının yüzde 
21’inin ise kara operasyonuna 
karşı olduğu kaydedildi.

İşi zorlaştı
İsraillilerin yüzde 51’inin Lüb-
nan’daki Hizbullah’a karşılık 
verilmesini desteklediği, yüzde 
30’unun ise Lübnan’a karşı 
geniş çaplı uygulamadan yana 
olduğu ifade edildi. İsrail’de 
halkın yüzde 65’inin ülkenin 
geleceğine umutla baktığı, 
25’nin ise olumsuz baktığı 
aktarılırken, anket sonucuna 
göre ülkede bir seçim olması 
halinde hükümeti oluşturan 
siyasi partilerin Meclisteki 120 
sandalyeden sadece 43’ünü 
alabileceği kaydedildi. AA

Sorumlu 
Netanyahu!
İsrail’de yapılan bir kamuoyu araştırması, halkın yüzde 
80’inin, Hamas’ın askeri kanadı İzzeddin el-Kassam Tugay-
ları’nın 7 Ekim’de düzenlediği saldırıdan Başbakan Binya-
min Netanyahu’yu sorumlu tuttuğunu ortaya koydu

İtalya Başbakanı Giorgia Meloni, partneri 
Andrea Giambruno’dan ayrıldığını duyurdu. 
Yerel basın, ayrılığın Giambruno’nun geç-
tiğimiz Ağustos’ta İtalya’da yaşanan cinsel 
saldırı olaylarına yaptığı yorumlardan 
dolayı olduğunu öne sürdü

ITALYA Başbakanı Giorgia Meloni 
partneri Andrea Giambruno’dan 
ayrıldığını açıkladı. Açıklama son-

rasında yerel basın, gazeteci olan Giamb-
runo’nun Ağustos’ta sunuculuğunu yaptığı 
kanalda İtalya’da yaşanan cinsel saldırı 
olaylarına yaptığı yorumların ayrılığı getir-
diğini öne sürdü. 

Açıklama yaptı
Meloni açıklamasında; “Andrea Giambru-
no ile yaklaşık on yıl süren ilişkim burada 
sona eriyor. Birlikte geçirdiğimiz harika 
yıllar, yaşadığımız zorluklar ve bana haya-
tımdaki en önemli şeyi, kızımız Ginevra’yı 
verdiği için ona teşekkür ediyorum.   Yol-
larımız ayrılalı çok oldu ve artık resmi-
leştirme zamanı geldi. Ne olduğumuzu 
savunacağım, dostluğumuzu savunacağım 
ve ne pahasına olursa olsun, annesini 
seven ve babasını benim sevemediğim gibi 
seven yedi yaşındaki bir kızı savunacağım. 
Bu konuda söyleyecek başka bir şeyim 

yok.  Not: Beni 
evimde vura-
rak zayıflat-
mayı umanlar 
bilmelidir ki, 
damla taşı ne 
kadar del-
meyi umarsa 
umsun, taş taş 
olarak kalır ve 
damla sadece 
sudur.” DHA

İtalyan lider 
ayrılık yaşıyor!

PENTAGON Basın 
Sekreteri Pat Ryder, 
dün basın açıklaması 

yaparak Kızıldeniz, Irak 
ve Suriye’deki ABD askeri 
varlıklarının son iki gün 
içinde füze ve insansız hava 
aracı saldırılarına karşılık 
verdiğini ve çatışma başlat-
mak için bir fırsat olarak 
kullanan grupları caydır-
maya çalıştığını söyledi. 
Kızıldeniz’in kuzeyinde 
görev yapan USS Carney 
destroyerinin Yemen’deki 
Husi güçleri tarafından 
fırlatılan 3 kara saldırı seyir 
füzesini ve birkaç insansız 

hava aracını düşürdüğünü 
ifade eden Ryder, “Bu 
eylem, Orta Doğu’da inşa 
ettiğimiz, ortaklarımızı ve 
çıkarlarımızı korumak için 
gerektiğinde kullanmaya 
hazır olduğumuz enteg-
re hava ve füze savunma 
mimarisinin bir gösterge-
siydi” dedi. Basın Sekreteri 
Ryder, “Bu füzelerin ve 
insansız hava araçlarının 
neyi hedeflediğini kesin 
olarak söyleyemeyiz, ancak 
Kızıldeniz boyunca kuzeye 
doğru, potansiyel olarak 
İsrail’deki hedeflere doğru 
fırlatıldılar” dedi. AA

Pentagon HUSİ’leri hedef aldı
ABD Savunma Bakanlığı, Kızıldeniz’de görev yapan güdümlü füze destroyeri USS Carney’in Yemen’deki Husi 
güçleri tarafından fırlatılan 3 kara saldırı seyir füzesini ve birkaç insansız hava aracını düşürdüğünü açıkladı
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NEREDEYSE tüm yılı tatil yaparak 
geçiren 2018 Türkiye Güzeli Şev-
val Şahin ile mekâncı sevgilisi 

Murat Kazancıoğlu havalar soğuyun-
ca soluğu Endonezya’nın meşhur 
adası Bali’de almıştı. Çift burada 
sadece deniz ve güneşin tadını 
çıkarmadı, kendilerini doğaya 
bıraktı. Safariye çıktı. Bu zorlu tatil 

dönüşü Şevval Şahin 
hemen bakıma girdi. 

Bu arada diyeti de 
bozup simit 

yedi.

07:00 Yabancı 
Damat
08:30 Konuştukça
09:30 Set Ekstra
09:45 Magazin D Pazar
12:45 Evrim Akın İle Ev 
Gezmesi
13:45 Arda İle Omuz 
Omuza
14:45 Çok Güzel 
Hareketler 2
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 Yargı

05:50 Beni 
Böyle Sev
08:30 Alparslan: 
Büyük Selçuklu
11:45 Enine Boyuna
13:00 Belgesel
16:00 Dizi
19:00 Ana Haber
20:00 Teşkilat
23:00 Dizi

06:00 Haber Bülteni
07:20 Mete Çubukçu 
İle Pasaport
10:00 Haber Bülteni
10:55 Hava Durumu
12:00 Haber Bülteni
17:00 Haber Bülteni
17:50 Laf Aramızda
18:30 Tekno Hayat
20:00 Ana Haber
21:00 Yakın Plan
23:10 Özgür Bolat İle 
Anne...

07:15 Adnan Şahin 
İle Büyük Sofra
08:00 Burası Hafta Sonu
11:15 Ender Saraç 
İle İyi Yaşam
12:00 Haber Bülteni
12:15 Airport
13:00 Haber Bülteni
16:30 Ne Yapsak?
17:00 Haber Bülteni
19:00 Ana Haber
20:45 Habertürk Gündem
23:00 Söz Sende

07:00 Güne 
Merhaba 
Hafta Sonu
09:00 Haber
10:00 Haber
11:00 Haber
12:00 Haber
13:00 Haber
17:00 Haber
17:15 5n1k
18:00 Ana Haber
20:45 Ne Oluyor?

07:00 Hafta Sonu 
Gün Uyanıyor
09:00Magazin Hattı
10:00Haber Bülteni
11:00Şükrü Dudu İle 
Berber...
11:30Haber Bülteni
17:00 Cemiyet Hattı
17:45 Haber Bülteni
18:30 Hafta Sonu Ana  
20:00 Başak Şengül 
İle Doğru...
23:30 C.Canan Özgen İle...

06:00 Halk Tv’de 
Bugün
08:00 Hafta Sonu Sabah
10:00 Görkemli Hatıralar
13:00 Haberler
15:00 Parametre
16:00 Dünya Varmış
17:00 Gündem Özel
18:00 Hafta Sonu 
Ana Haber
20:00 Sansürsüz

07:00 Hafta Sonu 
Haber
08:00 Gün Başlıyor
10:45 Doğa Ve Biz
16:30 Spor Bülteni
17:00 Hafta Sonu Haber
18:00 Akşam Haberleri
19:30 Ana Habere Doğru
19:45 Ana Haber
21:00 Para Konuşalım
22:00 Prof. Oytun 
Erbaş İle...
23:00 Stüdyoda Futbol

05:30 Gelsin 
Hayat Bildiği Gibi
08:30 Bir Yuvam Olsun
10:00 Pazar Sürprizi
13:00 Bir Yuvam Olsun
14:30 Kızılcık Şerbeti
18:25 Show Ana Haber
20:00 Hababam Sınıfı
21:45 Süt Kardeşler
23:45 Aile

04:30 Bir Küçük 
Gün Işığı
07:30 Atv’de Hafta Sonu
10:00 Nihat Hatipoğlu İle 
Kuran...
11:30 Dizi Tv
12:30 Kuruluş Osman
15:45 Safir
19:00 Atv Ana Haber
20:00 Kim Milyoner 
Olmak İster?

06:00 Kefaret
08:30 Ezgi Gözeger 
İle Çalar Saat
11:15 Ekonomi Arası
11:20 Benden Söylemesi
13:00 Bambaşka Biri
16:00 Kirli Sepeti
19:00 Gülbin Tosun 
İle Fox Ana...
20:00 Kirli Sepeti
23:30 Bambaşka Biri

04:00T uzak
09:30 Gençlik 
Rüzgarı
10:45 Sinema
13:00 Gazete Magazin
15:15 Sinema
16:15 Oynat Bakalım
20:00 Masterchef Türkiye 
All Star

22 EKİM 2023 PAZAR

Çocuk bir Çocuk bir 
proje işi değil!proje işi değil!
OYUNCU Deniz Çakır, iş 

insanı Bilgehan Baykal ile 
yaklaşık iki yıldır birlik-

te olduğu ilişkilerini geçtiğimiz 
ay nikahla taçlandırdı. Çift, 200 
kişilik bir davetli listesiyle Sa-
rıyer’de düzenlenen kır düğü-
nünde aileleri, yakın dostları ve 

arkadaşlarıyla buluştu. Düğün 
sonrası medya ile ilk görüşmesini 
gerçekleştiren Çakır, “Her şey 
çok güzel, hayatımda hiçbir şey 
değişmedi. Evlilik sadece bir isim 
değişikliği. Her şey aynı şekilde 
devam ediyor, biz hala birbirimizi 

seviyoruz” dedi.

Çocuk beklemiyoruz
Bir muhabirin “Sürpriz evliliğiniz 
hamilelikle mi ilgiliydi?” sorusuna 
yanıt veren Deniz Çakır, “Hayır, 
çocuk beklemiyoruz. Evliliğin 
nedeni çocuk sahibi olmak değildi. 
Biz sadece birlikte yürümeyi seç-
tik” şeklinde açıklamada bulundu. 
Oyuncu aynı zamanda senaryo 
okumalarına devam ettiğini belirtti 
ve “Kaliteli bir projede yer almak 
istiyorum. Bunu ‘istirahat’ olarak 
algılamayın, sadece daha bilinçli 

bir şekilde seçmeye çalışıyorum, 
artık büyüdük” ifadelerini kul-
landı. Ayrıca Bergüzar Korel’in 
set çalışma saatleriyle ilgili yakın 
zamanda yaptığı açıklama sorul-
duğunda, Deniz Çakır, “Setler her 
zaman yoğundur. Bu yeni bir sorun 
değil, bu zorluklarla uzun süredir 
başa çıkmaya çalışıyoruz. Türki-
ye’de ana akım işlere katılmak 
kolay değil, dizi projeleri genellikle 
uzun sürüyor. Düzelmesi için çaba 
harcadık, ama işler böyle yürüme-
ye devam ediyor. Ne yapalım...” 
şeklinde düşüncelerini paylaştı.

Oyuncu Deniz Çakır, yürüyüş yaparken gazetecilerin objektiflerine yakalandı. Gazeteciler, “Sürpriz 
evliliğinizin sebebi hamilelik mi?” sorusunu yöneltti. Deniz Çakır ise eşi Bilgehan Baykal ile olan 
ilişkisi hakkında, “Hayır, çocuk bir proje değil. Biz birlikte yürümek istedik” şeklinde cevap verdi

Diyetini bozdu

MELISA Sözen dünyayı ayağa kaldıran Isra-
il’in Filistin’e yönelik saldırısına isyan etti ve 
yaptığı “Şeytanı başka yerde aramaya gerek 
yok. Şeytan bu katliamı yaratan, destek-
leyen, göz yuman herkesin içinde yatıyor. 
Bütün dünyanın gözü önünde insanlar öldü-
rülüyor. Durdurmak için daha ne bekliyorsu-
nuz?” paylaşımıyla dikkat çekti.

Şeytanı başka yerde aramayın!
Gazze’de el-Ehli Baptist Hastanesi’ne düzenlenen saldırı tüm dünyayı aya-
ğa kaldırırken ünlü oyuncu Melisa Sözen de paylaştığı yazıyla dikkat çekti

KANAL D’nin, geçtiğimiz 
sezona damga vuran, yapımını 
Focus Film’in üstlendiği günlük 

dizisi Aşk ve Umut, yeni bölümleri ile 
kaldığı yerden devam ediyor. Sezon 
finali ile çok konuşulan dizi 23 Ekim 
Pazartesi’den itibaren hafta içi her 
gün ekrana geliyor.  Aşkın, umudun ve 
yeniden başlamanın konu alındığı Aşk 
ve Umut yeni sezona, yeni hikayesi ve 
yeni karakterleri ile merhaba diyor.
Büyük sürprizler ile ekrana dönen Aşk 
ve Umut bu sezonda izleyicinin gözde-
si olmaya devam edecek.

Kimler oynuyor?
Aşk ve Umut’un yönetmenliğini Mah-
mut Kaptan ve Reyhan Usta üstlenir-
ken oyuncu kadrosunda ise; Hakan 
Dinçkol (Kuzey), İlayda Orkut (Sıla), 

Eda Elif Başlamışlı (Zeynep), Furkan 
Okumuş (Ege), Zeynep Melis Girşen 
(Melis), Zafer Demircan (Feraye), 
Erdem Adilce (Cihan), Ezgi Yanık 
(Seda), Özgür Tanık (Gönül), Duygu 
Keser (Yıldız), Hülya Aydın (Cavi-
dan), Pınar Kankılıç (Belkıs), Neşe 
Mengüloğlu (Hülya), Aslı Atıl (Ba-
har), Fahrettin Avcı (Alper), ve Serap 
Önder (Naciye) yer alıyor.

Aşk ve Umut yeni 
sezona başlıyor
Merakla beklenen dizi 23 Ekim Pazartesi günü yeni bölümü ile ekrana gelecek

TRT Müzik’in ‘Hayatım 
Müzik’ programına katılan 
Deniz Seki, “İyi şeye de ağlı-

yordum, kötü şeye de ağlıyordum. 
Yeni şarkılarla kendimi onardım, 
sürekli ağlayan Deniz yok artık.” 
dedi. Deniz Seki, TRT Müzik’in 
‘Hayatım Müzik’ programına 
katıldı ve hayatı hakkında samimi 
açıklamalarda bulundu. Seki, artık 
haber izleyemediğini söyledi ve bu 
konuda şunları dile getirdi: “Ha-
berleri nadiren izliyorum. Pandemi 
ve deprem dönemlerinde, gele-
cekle ilgili kaygılar ve bunalmalar 
yaşadım. O dönemde hem iyi hem 
de kötü haberlere aynı duyarlılıkla 
tepki veriyordum. Ancak yeni şar-
kılarla kendimi toparladım, sürekli 
ağlayan Deniz artık yok. Yeniden 
doğdum.”

Artık Deniz değişti!



S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi

14 15 MART 2021 PAZARTESİ SPORwww.gazetedamga.com.tr

İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 
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TRABZONSPOR Yatırım ve Proje-
lerden Sorumlu Başkan Yardımcısı 
Ali Haydar Gedikli, kulüp dergisi-

nin 211’inci sayısına verdiği röportajda, 
Ertuğrul Doğan başkanlığındaki yeni 
yönetimin çalışmalarını değerlendirdi. 
Kulübün kuruluş zamanlarındaki yokluk 
dönemlerinde olağanüstü başarılara imza 
atılarak bugünlere gelindiğini belirten 
Gedikli, “Futbolun sadece futbol olma-
dığı gerçeğini bir kenara koymamalıyız. 
Öylesine bir futbol endüstrisi ve ekonomi-
si oluşmuş ki, çok uluslu şirketlerden farkı 
yok denilebilecek kadar büyümüş. Yüksek 
akçeli rakamlar gerçeği de göz önünde 
bulundurularak dünyanın en büyük sivil 
toplum kuruluşları haline gelen kulüpler 
çok dikkatli alınan kararlarla yönetilmeli. 
Çünkü en küçük bir hatanın maddi ve 
manevi bedeli çok ama çok ağır oluyor. 
Sorumluluk üstlenen yöneticiler, bura-
lara çok zaman harcamalı, kendi işyeri 
gibi titiz davranmalı ve mutlaka, aldıkları 
her kararın, attıkları her imzanın arka-
sında durmalıdırlar. Bunu sağladığınızda 
kulübü her açıdan sağlıklı şekilde ayakta 
tutarsınız. Bugün Ertuğrul Doğan’ın 
başkanlığındaki Trabzonspor yönetimde 
yer alan arkadaşlar, bu minvalde hareket 
ediyor, deyim yerindeyse, kılı kırk yararak 
hizmet vermeye çalışıyoruz” dedi.

Kazançlar dengeli kullanılmalı 
Günümüz ekonomik şartlarında Türk 
futbolunun ilerleme şansının olmadığını 
ifade eden Gedikli, “Böyle devam eder-
se, bu anlayış hakimiyetini sürdürürse 
sıkıntıların artma ihtimali çok yüksek. 
Taraftarının ekonomik desteğine, seyirci 

hasılatına, 
reklam 
gelirleri-
ne bağlı 
olarak 
dengeli 
bir ekono-
mi ile sürdürülmesi gereken spor kulüp-
lerinin borçları ve durumları ortadadır. 
Bu açıdan bakıldığında Trabzonspor, 
İstanbul’un 3 büyüğü gibi zenginleri çok 
bir kulüp değil. İmkanlarımız onlara göre 
daha kısıtlı. Bugünkü şartlarda onlarla 
özellikle ekonomik anlamda başa baş 
gidebilmek, mücadele edebilmek müm-
kün değildir. Ama mücadelenin çaresi 
de yok değildir. Hedefi daima zirve 
olan bir Trabzonspor gerçeğini kenara 
koymadan, denk, hatta kazanç sağlayan 
bir ekonomik yapı oluşturmak gerekiyor. 
Sadece şampiyonlukta değil, her alanda-
ki kazanımları arttırmalıyız. Kazançlar 
dengeli ve yararlı kullanılmalı” diye 
konuştu.

Alt yapı hak edenin yeri olacak
Altyapının, Türk futbolunun ve Trab-
zonspor’un geleceği olduğunu söyleyen 
Gedikli şöyle konuştu: “Türk futbolunda 
alt yapı gerçeğinin en iyi adreslerinden 
olan, futbol tarlası Trabzon’u ihmal et-
memek gerekir. Geçmişte bunun örneği 
vardır; Trabzonspor’un şampiyonlukları-
na bakılsın bu gerçek görülür. Tamam, o 
günler ile bugünler arasında büyük fark-
lılık var, futbolun oynanış şeklinde de 
var. Ancak ne olursa olsun futbol onu oy-
nayanların yetenekleri ile fark yaratıyor. 
Son yıllarda az veya çok ihmal edilmiş alt 

yapıya gereken önemi vereceğiz. Bu ko-
nuda da gereken adımları attık. Dünyada 
kabul gören Double Pass ile yaptığımız 
yeni planlama ile bu konuda ne kadar 
doğru adımlar attığımız, yakın gelecekte 
çok daha iyi anlaşılacak. Çocuklarımızın 
hem yetenek hem de kişisel gelişimini 
sağlamak için imkanları seferber ettik. 
Alt yapı, yeteneği olanın, hak edenin 
yeri olacaktır artık. Özellikle başkanımız 
Ertuğrul Doğan’ın bu konuda çok kararlı 
ve alt yapıya azami önem verdiğini bir 
kere daha hatırlatmak isterim”

Trabzonspor umut veriyor
Trabzonspor’un başarısının, Anadolu 
kulüpleri için umut olduğunu belirten Ge-
dikli, “Bu kulüp Trabzon’a sığmayan, her 
yerde taraftarı olan çok büyük bir camia. 
Kimsenin bırakan ihtimal vermeyi, hayal 
bile edemediği bir zamanda, futboldaki 
İstanbul saltanatına son vererek Türk spo-
runa damga vurmuş, bu yüzden herkese 
örnek olmuş bir kulüptür. Trabzonspor’un 
başarısı, Anadolu’da diğer kulüplere, hat-
ta insanlara da umut ve örnek olmuştur. 
Bu yüzden zorluklarla karşılaşıldığında, 
büyük güçler ve dev bütçelerle de mü-
cadele edilebileceği, umudun bitmemesi 
gerektiğinin, inanç ve doğru planlama ile 
her koşulda başarabileceğinin simgesidir 
Trabzonspor” dedi.

Trabzonspor Başkan Yardımcısı Ali 
Haydar Gedikli, “Ekonomik anlamda 
Trabzonspor tarihinin en zor dönem-
lerinden birinde görev aldık ama biz 
gerçekleri de, çözümlerini de biliyoruz. 
Sadece şampiyonlukta değil, her alandaki 
kazanımları arttırmalıyız. Kazançlar dengeli 
ve yararlı kullanılmalı” dedi

TRABZONSPORTRABZONSPOR  
KAZANIMLARINI KAZANIMLARINI 
ARTIRACAKARTIRACAK

Kulüp ekonomisi gelişecek
GEDIKLI, kulübün ekono-
mik zorluklarla uğraştığı bir 
dönemde Ertuğrul Doğan 
başkanlığında yeni dönem-
de görevi devraldıklarını 
belirterek, “Ekonomik 
anlamda Trabzonspor tari-
hinin en zor dönemlerinden 
birinde görev aldık ama biz 
gerçekleri de, çözümleri-
ni de biliyoruz. Hepsinin 
üstesinden geleceğimize 
inandığımız için Ertuğrul 
Doğan başkanlığında bu so-
rumluluğu üzerimize aldık. 
Başkanımız ve yönetimdeki 
herkes, fedakârca büyük 
emek ve mesai harcıyor. 
Bir yandan yarışmacı bir 
takım oluştururken, diğer 
yandan ekonomik sorun-

ları da doğru adımlarla 
çözmenin çabası içindeyiz. 
Yakın zaman içinde kulüp 
ekonomisini sürdürülebi-
lir hale getireceğimizden 
kuşkumuz yok. Bu süreçte 
taraftarlarımızdan da des-
tek ve bekliyoruz. Maçlarda 
tribünleri doldurarak, kulüp 
ürünlerini alarak, maddi 
ve manevi destek vererek 
yapacakları her şey bizim 
için çok önemli. Çünkü 
onların desteğini yanımızda 
ve yanı başımızda hisseder-
sek, 2 yılda çözebileceğimiz 
sorunu 2 ayda bile ortadan 
kaldırabiliriz. Biz bir aileyiz. 
ailenin temeli de her şartta 
bir ve beraber olmaktır” 
diye konuştu. DHA

REAL Madrid, İspanya 
LaLiga’nın 10’uncu hafta-
sında yarın deplasmanda 

Sevilla ile karşı karşıya gelecek. 
Karşılaşma öncesi Real Madrid 
Teknik Direktörü Carlo Ancelot-
ti, basın mensuplarının sorularını 
yanıtladı. Sakatlığını atlatmasının 

ardından takımla antrenmanlara 
başlayan milli oyuncu Arda Gü-
ler’in son durumuyla ilgili olarak 
Ancelotti, “Arda’nın durumu 
gayet iyi. Biraz kondisyonu eksik 
ve bu yüzden 2 haftalık bir zama-
na ihtiyacı var. Kendisi ofansif 
bir oyuncu ve her pozisyonda 

görev yapabiliyor. Bellingham gibi 
forvet arkasında oynayabildiği 
gibi ters ayaklı bir kanat oyuncusu 
pozisyonunda da görev alabilir” 
diye konuştu.

Farklı başlamak istiyoruz
İtalyan teknik adam, Arda 

Güler’in yeteneğine inandığını 
vurgulayarak, “İyi uyum sağlama-
sı gerekiyor ve ona yardımcı olu-
yorlar. Mutlu değil çünkü farklı 
başlamak istiyordu ama burada 
iyi şeyler yapacak zamanı var. 
Tüm yeteneklerini göstermeye 
hazır” şeklinde konuştu. DHA

Arda Güler ne zaman dönecek?Real Madrid Teknik 
Direktörü Carlo 
Ancelotti, “Arda’nın 
durumu gayet iyi. 
Biraz kondisyonu 
eksik ve bu yüzden 
2 haftalık bir zama-
na ihtiyacı var” dedi

SÜPER Lig’de bu 
sezon topladığı 9 pu-
anla 12’nci sırada yer 

alan başkent temsilcisi MKE 
Ankaragücü, bugün dep-
lasmanda İstanbulspor ile 
karşılaşacak. Müsabakanın 
hazırlıklarını MKE Ankara-
gücü Beştepe Tesisleri’nde 
sürdüren sarı-lacivertli kulü-
bün teknik direktörü Emre 
Belözoğlu, basın mensupla-
rına açıklamalarda bulundu. 
MKE Ankaragücü’ndeki 
kariyerine 3-0’lık Kayserispor 
galibiyetiyle başlayan Emre 
Belözoğlu, İstanbulspor’da 
yaşanan teknik direktör 
değişikliğinin planlamalarını 
etkileyeceğini ifade ederek, 
“Yeni bir teknik adam geldi, 
yeni bir oyun oynatmak 
isteyecektir. Planlamada 
ufak tefek aksaklıklar olsa 
da ben iyi hazırlandığımızı 
düşünüyorum. Yakaladığı-
mız ivmeyi, enerjiyi devam 
ettirmek istiyoruz. Tarafta-
rımızın, yönetimin bizden 
beklentisine uygun şekilde 
hedefli bir takım haline gel-
mek ve bunu başarmak için 
çok çalışmamız gerektiğini 
bilerek işimize sarıldık. An-
kara’da olmaktan gerçekten 
keyif alıyorum, inşallah böyle 
devam eder” dedi.

Başarılı olmak istiyoruz
MKE Ankaragücü’ndeki 
teknik direktörlük kariyeri-
ne galibiyetle başlamasının 
değerli ve önemli olduğunu 
kaydeden Belözoğlu, “Bunun 
sürdürülebilir olması çok 
değerli. Ben ilk hocalık dene-
yimimde Fenerbahçe’de 10 
haftada önemli işler yaptığımı 
düşünüyorum. Tek başınıza 

bir başarıyı sahiplenirseniz 
o başarı olmaktan çıkar. Ba-
şakşehir’de de 2 sene önemli 
ve değerli işler yaptık. İlk 
sene 4’üncü, ikinci sene 5’inci 
olduk, bir Türkiye Kupası 
finali oynadık. ‘Kupa Beyi’ 
Ankaragücü’nü eleyerek ol-
muştu. Bunu devam ettirmek 
önemli. Geçmişte önemli bir 
futbolcuydum ama teknik 
adam olarak işimizi yapıyo-
ruz. Burada başarılı olmak 
adına elimizde iyi imkanlar 
var. Hem oyuncular hem 
bizler fırsatı değerlendirmek 
istiyoruz. Camianın bu gali-
biyete ihtiyacı vardı ama biz 
sadece 1 galibiyet aldık. Bunu 
devam ettiren, kazanmayı 
alışkanlık haline getiren, ön 
blokta oynamaya çalışan bir 
takım oluşturmak için zama-
na ihtiyacımız var. Hedefimiz 
bu. Bir ekip işi bu. Sadece 
benim ismime atfedilecek bir 
şey değil. Başarıyı paylaşmayı 
seven, başarısızlıkta kendini 
öne atmayı seven birisiyim. 
Yine böyle olacak. Başarıyı 
paylaşacağız” diye konuştu. 
 DHA

Durmak yok 
yola devam!
MKE Ankaragücü Teknik Direktörü Emre Belözoğlu, “Yaka-
ladığımız ivmeyi, enerjiyi devam ettirmek istiyoruz. Ta-
raftarımızın, yönetimin bizden beklentisine uygun şekilde 
hedefli bir takım haline gelmek ve bunu başarmak için çok 
çalışmamız gerektiğini bilerek işimize sarıldık” dedi

TÖREN, Gazze’de hayatını 
kaybeden siviller için yapılan 
saygı duruşu ile başladı. Gaz-

ze’deki hastaneye yönelik saldırıyı 
kınayarak konuşmasına başlayan 
Mehmet Büyükekşi, “Her türlü zulmü 
kınıyoruz. Bu hafta tüm profesyonel 
müsabakalarda takımlarımız siyah 
bant ve pankart ile sahaya çıkacaklar. 
Yine maçlardan önce saygı duruşu 
yapılacak” dedi.

Türk hakemliği için değerli
Türk hakemliği için tarihi bir sponsor-
luk anlaşmasını duyurduklarını ifade 
eden Büyükekşi, “Uzun soluklu bir 
yol arkadaşlığı başlatacağız. 4 yıllık 
anlaşma ile hakemlerin formaların-
da ilk kez bir sponsor olacak. Türk 
hakemliğinin gelişimine destek sağ-

layacaklar. Göreve geldiğimizden bu 
yana Türk futbolunu ileri taşımak için 
birçok projeye imza attık. Bunların 
için de hakemler için de birçok önemli 
projeye imza attık. Hakemlerimizin 
maç ücretlerinde de önemli artış 
sağladık. Yeni hakemler yetiştirmek 
önceliklerimiz arasında yer aldı. En 
önemli iki konu eğitim ve tecrübe diye 
bunu dile getirdim. Hakem eğitimleri-
mizi yeniledik ve sürekli hale getirdik. 
Hakemlerimizin gelişimi için mutlaka 
bir eğitim gerekiyor. Bunun için de 
akademiyi kurduk. UEFA kriterlerini 
gerçekleştiriyoruz ve bu şekilde eğitim 
alınıyor. Hakemliğe başlama yaşı 15’e 
düşürüldü. Tüm bu emekler karşılığını 
bulacak. Verdiği değerden dolayı NG 
Kütahya Seramik’e teşekkür ediyo-
rum” diye konuştu. DHA

Türkiye Futbol Federasyonu (TFF), 2026-27 sezonunun sonuna kadar pro-
fesyonel futbol ligleri, Türkiye Kupası ve Kadın Futbol Süper Ligi’nde görev 
alacak hakemlerin formaları için NG Kütahya Seramik ile sözleşme imzaladı

TFF bir ilki başardıTFF bir ilki başardı

SAMSUNSPOR 
Kulübü Başkanı 
Yüksel Yıldırım, 

DHA’ya özel açıklamalar-
da bulundu. Sezona umut-
lu başladıklarını ve ilk 10 
hedefi ortaya koyduklarını 
dile getiren Yüksel Yıldı-
rım, “Maalesef istediğimiz 
gibi bir başlangıç yapa-
madık. Teknik direktör 
değişikliğine gitmek zorun-
da kaldık. Birçok teknik 

direktör önerildi, görüşme-
lerimiz oldu. Bize uygun 
disiplinli bir teknik adam 
olan Markus Gisdol’u 
takımın başına getirdik. 
Hocamızın Almanya’da 
yaptıkları ortada. Orada da 
birçok takımı ligde tutmuş, 
başarı yakalamış. Alman 
disiplini ve oyun anlayışı 
var. Samsunspor’da da 
başarılı olacağına inanıyo-
rum” dedi. DHA

Umutlar Başakşehir maçında!



Arnavutköy Belediye Spor, Hataylı genç futbol aşığına özel bir hediye sunarak sporun birliğini vurguladı

S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
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ARNAVUTKOYSPOR
YUZLERI GULDURDU

Beylikdüzüspor 
doludizgin
Beylikdüzüspor, Beylerbeyi’ni Necmettin’in ayağından 
gelen golle 1-0 geçmeyi başardı. Mavi beyazlılar bu 
skorla birlikte lige 2’de 2 yaparak başladı

BEYLIKDÜZÜSPOR, 
Beylerbeyispor ile karşı 
karşıya geldi. Her iki 

takımında galibiyet parolasıyla 
çıktığı karşılaşmada Beylikdü-
züspor 88’inci dakikada Nec-
mettin’in ayağından gelen golle 
öne geçmeyi başardı. Bölgesel 
Amatör Ligi’nde bulunan mavi 
beyazlılar bu skorla birlikte 
lige 2’de 2 yaparak başlamanın 
mutluluğunu da yaşadı. İstan-
bul ekibi grubunda liderliği de 
elde etti. Karşılaşma sonrası 

Damga’ya konuşan Beylikdü-
zü Belediye Başkanı Mehmet 
Murat Çalık da takımı tebrik 
etti. Güzel bir maç izlediklerini 
kaydeden Çalık, “Maçın ilk ya-
rısına yetişemedim, ikinci yarı 
yetişebildim. Takımımız baskılı 
ve güzel oynadık. Çok güzel bir 
gol attık. Gereksiz bir sarı kart 
görüp bir oyuncumuz kırmızı 
kartla dışarı çıktı ama gayet 
güzel bir mücadeleydi. Biz Bey-
likdüzüspor’a çok güveniyoruz 
bu senede başarılı olacağımıza 
yürekten inanıyoruz” ifadeleri-
ni kullandı.

ARNAVUTKÖY Belediyesi, 6 
Şubat depremlerinin hemen 
ardından, depremden etkilenen 

bölgelere yardım malzemesi göndermek 
için büyük bir özveriyle çalışmıştı.  Arna-
vutköy halkı ise önemli bir sevgi ve daya-
nışma örneği göstererek tüm imkânlarını 
seferber etti; sadece yardım malzemesi 
değil, umut ve insanlık dolu bir gelecek 
gönderdi. Hatay’a gönderilen malze-
melerin arasında Arnavutköy Belediye 
Spor’un formaları da bulunuyordu. Bu 

formalar Mehmet Şerekioğlu isimli 
gence ve arkadaşlarına ulaştı. Tesadüfi 
buluşma, genç adamın futbol sevgisi-
ni daha da pekiştirdi. Şerekioğlu, bu 
formayla yaptığı antrenman videolarını 
Arnavutköy Belediye Spor’a ulaştırdı. 

Belediye Spor Tesislerinde ağırlandı
Arnavutköy Belediye Spor yetkili-
leri, Şerekioğlu’nun memnuniyetini 
ifade eden videoları izledikten sonra 
İstanbul’a davet etti. İstanbul’a gelen 
Şerekioğlu, Arnavutköy Belediye Spor 
tesislerinde konakladı ve futbolcularla 

antrenman yapma fırsatı yakaladı. Bu 
deneyim, Şerekioğlu için büyük bir mo-
tivasyon kaynağı oldu. Ayrıca, Beşiktaşlı 
olan Şerekioğlu, İstanbul’da bulunduğu 
süre içinde Beşiktaş JK Müzesi ve Be-
şiktaş Stadyumu’nu ziyaret etme fırsatı 
elde etti.  Mehmet Şerekioğlu, Arna-
vutköy Belediye Spor’un Uşak Spor’a 
karşı oynadığı ve 1-0 galip geldiği maçı 
da Arnavutköy Bolluca Stadı’nda izleme 
fırsatı buldu. Maç sonrasında, futbol-
cularla birlikte galibiyet pozları veren 
Şerekioğlu, anılarla dolu unutulmaz bir 
gün geçirdi.

HAKAN SONGUR

BARIŞ KIŞ

ASTON Villa, İtal-
ya’daki yasa dışı bahis 
soruşturması kapsamın-

da ifadesi alınan Nicolo 
Zaniolo hakkında 

açıklama yaptı. Se-
zon başında Ga-

latasaray’dan 
kiralanan 

Zaniolo, 
Newcaslte 
United 

forması 
giyen 
Sandro 
Tonali 

ve Juven-
tus’un yıldızı 
Nicolo Fagioli 
ile birlikte so-
ruşturmanın 
ana isimle-
rinden biri 
olmuştu. 
Ancak 
ilerleyen 
günlerde, 
Zani-

olo’nun bahis oynamadığı 
ve illegal sitelerden kumar 
oynadığı görüşü ağır basma-
ya başladı. İtalyan futbolcu 
da kumar oynadığını ka-
bul ederken, hiçbir şekilde 
bahis işine karışmadığını dile 
getirdi. İngiliz kulübü Aston 
Villa, resmi sitesinden yaptığı 
açıklama ile Zaniolo hakkında 
şu ifadeleri kullandı: “Aston 
Villa, Nicolo Zaniolo’nun 
İtalya Futbol Federasyonu 
(FIGC) ve ilgili makamların 
yasa dışı bahis faaliyeti iddia-
larına ilişkin soruşturmasına 
yardımcı olduğunu doğrulaya-
bilir. Oyuncu ayrıca kulübün 
üst düzey yetkilileriyle de bir 
araya geldi. Zaniolo, A takım 
kadrosuyla normal antren-
manlarını yapmaktadır ve bu 
hafta sonu West Ham United 
ile oynanacak maç öncesinde 
seçilebilir durumdadır. Devam 
eden bu süreç boyunca kulüp 
tarafından başka bir yorum 
yapılmayacaktır.”

Zaniolo’da sorun yok!
Aston Villa, İtalya’daki yasa dışı bahis soruşturması kapsa-

mında ifadesi alınan Nicolo Zaniolo hakkında açıklama yaptı

Batshuayi 
yolcu!

İSMAİL Kartal’ın dönüşü, sis-
tem değişikliği ve Edin Dzeko 
transferiyle Fenerbahçe’de 

ikinci planda kalan Michy Batshuayi, 
bu sezonki 16 maçta sadece 470 daki-
ka süre alırken hepsi Avrupa’da 3 gol 
attı; ligde de 1 asist katkısı verebildi. 
Milli takım dönüşü Belçikalı forvet ile 
bu konuda görüşen İsmail Kartal’ın 
“Her an oynayacakmış gibi kendini 
hazır tutmalısın” şeklindeki sözleri 
karşılık bulmadı. Yönetim, ilk 11’de 
oynayabileceği bir takıma gitmek iste-
yen Batshuayi ile yollarını ayırma ka-
rarı aldı. Lens ve Nottingham Forest’ın 
takibindeki Batshuayi için belirlenen 
bonservis bedeli 10 milyon Euro…

Livakovic’e moral
Öte yandan İsmail Kartal, Türkiye 
ve Galler maçlarında Hırvatistan 
kalesini koruyup iki mağlubiyet gö-
ren Dominik Livakovic ile görüşerek 
moral verdi. İsmail Kartal’ın, Milli 
Takımımız karşısında hatalı gol yiyen 
deneyimli eldivenden Hatayspor 
maçına konsantre olmasını istedi.

Beşiktaş ilk 
yenilgisini aldı

BASKETBOL FIBA Kadınlar 
Avrupa Kupası E Grubu 2. hafta 
maçında Beşiktaş, deplasmanda 

Belçika ekibi Kangoeroes Mechelen’e 83-
74 yenildi. Bu sonuçla Beşiktaş, grupta ilk 
mağlubiyetini yaşadı. Kangoeroes Mec-
helen ise ilk galibiyetini elde etti. Hey-
len Vastgoed Basketbol Kampüsü’nde 
oynanan müsabakanın ilk periyodu 19-19 
berabere tamamlandı. İkinci çeyrekte 
daha etkili olan Kangoeroes Mechelen, 
soyunma odasına 50-44 üstün gitti. İkinci 
yarıda Beşiktaş’ın farkı kapatmasına izin 
vermeyen Belçika ekibi, üçüncü periyodu-
nu 64-59 önde bitirdiği karşılaşmayı 83-74 
kazandı. AA

Beşiktaş, deplasmanda karşılaştığı Kangoe-
roes Mechelen’ yenilerek FIBA Kadınlar Avru-
pa Kupası’nda grubundaki ilk yenilgisini aldı

KIRŞEHIR deplas-
manına götürülmeyen 
gurbetçi forvetin disip-

linsiz davranışları nedeniyle 
gözden çıkarıldığı ifade edil-

di. Sözleşmesi sezon sonunda 
sona erecek 33 yaşındaki 
santrforun devre arasında 
kendisine kulüp bulması 
bekleniyor. DHA

Ali Özgün kadro dışı bırakıldıTFF 2’nci Lig Beyaz 
Grup ekiplerinden 
Altınordu’da tecrübeli 
golcü Ali Özgün’ün 
kadro dışı bırakıldığı 
öğrenildi
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BEYOGLU FESTİVAL
KENTİ OLUYOR

EŞYANIN ömrünü uzatmak, uygun 
fiyatlarla alışveriş yapabilmek, 
sürdürülebilirliğe katkı sağlamak 

amacıyla düzenlenen “Bidaha Garaj Festi-
val” Beyoğlu Belediyesi’nin ev sahipliğinde 
Terra Santa Kültür ve Sanat Merkezi’nde 
gerçekleştirildi. Bu yıl üçüncüsü düzenle-
nen festival tüketicilere, yaşanan enflas-
yonist ortamda uygun fiyatlarla alışveriş 
yapma imkanı sundu.13 Ekim’de başlayan 
ve 15 Ekim’ kadar devam eden festivalin 
bu yılki mottosu ise “İlk Elden İkinci El” 
oldu. Kendi fazlalarını satmak isteyenler, 
lokal markalar, vintage dükkanlar, kadın 
üreticiler ve “temiz” üretimi destekleyen 
markaların yer aldığı festivalde; ziyaretçiler 
müzik eşliğinde alışverişlerini yaptı. Beyoğ-
lu Belediye Başkanı Haydar Ali Yıldız da 
festivalle katılarak stantları gezdi.

Belediye tahsis etti sevindik
Bidaha Garaj Festival’in kurucularından 
Fevziye Hazal Yazan etkinlik hakkında 
bilgiler verdi. Yazan, “Biz 3 yakın arka-
daşız uzun süredir senelerdir ikinci el 
eşya meselesiyle çok yakından ilgileni-
yoruz. Sevmekle başladı her şey. Uzun 

süredir alışveriş merkezlerine girmiyoruz. 
Bu tutkuyu bilen arkadaşlarımız bizi de 
bu işin parçası yapın dediler bu şekilde 
başladı. Önce bir sanat galerisinde kendi 
eşyalarımızı ikinci ele dönüştürmek ve 
diğer arkadaşlarımızın eşyalarını da 
satmakla başladı. O günden sonra nasıl 
bir geri dönüş alacağımızı bilmiyorduk. 
İnsanlar biraz ikinci ele karşı mesafeliler. 
İlkinde çok fazla bir katılım oldu, daha 
sonra ikincisini yapmaya karar verdik. 
Onu da Cihangir’de bir dairede gerçek-
leştirdik. Etkinliğimizin üçüncüsünü 
yapmak için Beyoğlu Belediyesi bize 
böyle bir yer tahsis etti, çok sevindik. 
Şimdi buradayız hem kendi ürünlerimizi 
satıyoruz hem de insanlar kendi ürünleri-
ni getirip satabiliyorlar burada” şeklinde 
konuştu.

HABER MERKEZİ

Beyoğlu Belediyesinin ev sahipliğini yaptığı Bidaha Garaj 
Festivali’nin üçüncüsü Terra Santa Kültür ve Sanat Merkezi’nde 
gerçekleştirildi. Festivalde stantlarda çeşitli kıyafetler ve eşyalar 
alıcılarla buluşurken etkinlik vatandaşlar tarafından yoğun ilgi gördü

SAHİPSİZ hayvanlar için önem-
li çalışmalara imza atan Ümraniye 
Belediyesi, yedi dönüm alan üzeri-
ne kurulu olan Hekimbaşı Sahipsiz 
Hayvan Bakımevi’nde tedavi altına 
aldığı sokak hayvanlarının hastalık-
larını teşhis edebilmek için ‘Hormon 

Analiz ve Bağışıklık Testleri Cihazı’nı 
kullanmaya başladı. İstanbul’da ilk 
kez Ümraniye Belediyesi tarafından 
kullanılan bu cihaz sayesinde, biyobe-
lirteçler hızlı bir şekilde tanımlanarak; 
kalp ve pankreas hastalıkları, kanser, 
kalp kurdu, sepsis, tromboembolizm, 
şeker hastalığı, hormonal bozukluklar 
ve viral enfeksiyonlarda daha isabetli 
teşhisler konularak hızlı tedavi sonucu 
alınabilecek.

Tam donanımlı ekipmanlar var
Doppler ultrason, dijital görüntüleme 
sistemi, bilgisayarlı radyoloji cihazı, la-
zer kan sayım cihazı, biyokimya cihazı, 
idrar analiz cihazı, güvenli gaz anestezi 
cihazı, lcd mikroskop, göz tonometre, 
diş tedavi ünitesi, hastabaşı monitörü, 
yoğun bakım kabini, kuvöz gibi ileri 
teknolojiye sahip cihazlarla donatılan 
Hayvan Bakımevi’nde sahipsiz hayvan-
lar yedi kişilik veteriner hekim tara-
fından tedavi ediliyor. 2019 yılından 
bugüne kadar bakımevinde 140 binden 
fazla sokak hayvanı tedavi edilirken, 
6 bin 787 hayvan kısırlaştırıldı. Bin 
515 hayvan ise sahiplendirilerek yeni 
yuvaları ile buluşturuldu.

Ümraniye bir ilki başardı
Son dört yılda 140 binden fazla sokak hayvanını tedavi ederek sağlığına 
kavuşturan Ümraniye Belediyesi Veteriner İşleri Müdürlüğü, İstanbul’da bir ilke 
imza atarak ‘Hormon Analiz ve Bağışıklık Testleri Cihazı’nı kullanmaya başladı

KANAL D’NİN ilgi gören 
dizisi “Dilek Taşı”nda 
“Figen” karakterine 
hayat veren Hazal Subaşı, 
Hello dergisinin yeni sayısına 
konuk oldu. Subaşı, dönem dizi-
sinde oynamanın kendisine neler 
kattığına dair soruya, “1980’ler 
Türkiye’sinin zor bir zaman dilimi 
olduğunu ve herkesin hayat mü-
cadelesi içinde savrulduğu yıllar 
olduğunu belirtti. Bu projenin 
sayesinde 1980’leri daha fazla his-
sederek yaşama fırsatı bulduğunu 
söyledi. Günümüzle karşılaştırıldı-
ğında, o dönemin şartlarının daha 
ağır olabileceğini ancak içinde ayrı 
bir samimiyet barındırdığını ifade 
etti.

Sabit fikirli insan sevmem
Ayrıca, rolüne nasıl hazırlandığı 
hakkında konuştu ve Figen karak-
terini anladığını ve ifade etmek 

istediği bir yerden resmettiğini 
dile getirdi. Figen’in dürüst, şeffaf, 
merhametli, açık fikirli, keyif alan 
bir karakter olduğunu ve onun 
gibi insanları sevdiğini vurguladı. 
Ayrıca, samimi olmayan, hislerini 
yaşamaktan kaçınan ve sabit fikirli 
insanlardan uzak durmaya çalıştı-
ğını belirtti.

Güzellik çabasızdır 
Miss Turkey 2015 üçüncüsü Hazal 
Subaşı, güzellik ve aşk kavramları-
na da değindi. Ona göre, güzellik 
çabasızdır ve iç huzurun yansıma-
sıdır. Aşk ise kalbinde hissedilen, 
uçuş uçuş olduğu bir olma hali ola-
rak tanımlanabilir. Aşkı doya doya 
yaşamayı sevdiğini, gözlerinin içi-
ne bakan kişinin ışıltısını görmeyi 
harika bir şey olarak niteledi.

Aşkı doya
doya yaşarım
Oyuncu Hazal Subaşı, 
hem kariyeri hem de özel 
hayatıyla ilgili bilgiler 
verdi. Aşka çok önem 
atfettiğini söyleyen güzel 
isim, “Ben aşkı her zaman 
doya doya yaşarım” dedim

HABER MERKEZİ

Küçükçekmece Belediyesi, İmzalı Kitaplar Müzesi Sohbetleri’nde 
yazar Hilmi Yavuz’u ağırladı. Edebiyatta en çok şiir sevdiğini 
anlatan Yavuz, “Bazı şiirler seksen yıldır hafızamda” dedi

Bazı şiirler
hiç unutulmaz!

AMACI ve konseptiyle Türki-
ye’de bir ilk olma özelliği taşı-
yan İlk Baskı ve İmzalı Kitaplar 
Müzesi belirli periyotlarla 
düzenlediği söyleşiler ile edebi-

yatın önde gelen isimleriyle 
okurları bir araya getiri-
yor. Bu kapsamda İmzalı 
Kitaplar Müzesi’nin Ekim 
ayı konuğu yazar, şair ve 
eleştirmen Hilmi Yavuz 
oldu. Yavuz’un yazarlık se-
rüvenini anlattığı söyleşiye 

gençler yoğun ilgi gösterdi.

80 yıldır hafızamda
Yazar Hilmi Yavuz yazarlık se-
rüvenini anlatırken, ‘’Kitaplarla 
ilk tanışmam ilkokul da öğret-
menimin okumam için verdiği 

kitaplarla başladı. O dönemde 
Çocuk Esirgeme Kurumu’nun 
yayınlandığı çocuk kitapları akıl 
almaz özellikte, kuşe kâğıtlara 
basılmış çok iyi yazılardı. Babam 
evde yüksek sesle şiirler okurdu 
ve o zamanlar babalar bizim için 
idoldü. Babam bir şiiri okuyorsa 
demek ki o şiir çok önemli diye 
düşünürdüm. Aradan seksen yıl 
geçti ama babamın okuduğu o 
şiirler hala ezberimdedir. Çok 
büyük bir kütüphaneye sahibim, 
lise yıllarımdan beri kitap birik-
tiririm’’ dedi.

YAKUP TEZCAN

HABER MERKEZİ
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